

مطالعه ۱ - کتاب مقدس

کتاب مقدس ادعاهای بزرگی می کند. آن به وضوح بیان می کند که مولفش خداوند است خالق هستی. آن ادعا می کند که اهداف خداوند را آشکار می کند. آن با قدرت صحبت می کند. اگر این ادعاها نتواند تأیید شود. آن وقت کتاب مقدس به بزرگترین و بی رحمانه ترین شوخی فریب آمیزی تبدیل می شود که تاکنون نوع بشر را اغفال کرده است. اما اگر ادعاهای کتاب مقدس اثبات شوند. آن وقت ما در مالکیت بزرگترین گنبدایشه یا ثروت دنیا قرار داریم. کتاب مقدس همان کلمه راستی خداوند است که حاوی کلیدی است بسوی آرامش و شادی. آن به اکثر سوالات پیچیده درباره معنی و هدف هستی یا موجودیتمان و همچنین درباره عاقبت نهایی نبرد میان خیر و شر پاسخ می دهد. بیائید با دقت بیشتری به ادعاهای کتاب مقدس نگاهی بیندازیم:

پولس رسول درباره نوشته های کتب عهد عتیق می فرماید: "در واقع تمام قسمتهای کتاب مقدس را خداوند الهام فرموده است از این جهت برای ما بسیار مفید می باشد. زیرا کارهای راست را به ما می آموزد. اعمال نادرست ما را مورد سرزنش قرار می دهد و اصلاح می کند و ما را بسوی زندگی خداپسندانه هدایت می نماید." (دوم تیموتائوس باب ۱۳ آیه ۱۶) هر واژه از نوشته های نسخه اصلی تحت هدایت مستقیم الهی نوشته شده است. پطرس رسول به این واقعیت تأکید می کند که این کتب به میل یا خواسته انسان برای نبوت در زمان گذشته نیامده اند.

"این را بدانید که هیچ یک از پیشگوئی های کتاب آسمانی از فکر خود انبیاء تراوش نکرده است. بلکه روح القدس در وجود این مردان خدا قرار می گرفت و حقیقت را به ایشان عطا می کرد تا بازگو نمایند. (دوم پطرس باب اول آیه ۲۱) این دو رسول مدعی هستند که قدرت الهی برای نوشتن کتب عهد عتیق بکار رفته است. کتبی که در سده های ثبت شده قبل از روزهای خودشان نوشته شده اند. این قدرت الهی است که عهده دار هماهنگی یا هارمونی است که در تعلیمات آشکار شده کتاب مقدس وجود دارد.

نویسنده های کتاب مقدس از نظر زمانی، تحصیلات، شغل، موقعیت اجتماعی و تجربه با یکدیگر متفاوت بودند. با این حال نوشته هایشان همگی ترکیبی هستند تا یک کتاب واحد را شکل دهند. کتاب مقدس چرا نوشته شد؟

کتاب مقدس به ما می گوید که نسل بشر چگونه آغاز شد و چگونه طرح رستگاری خداوند به پیروزی نهایی حق علیه باطل و نابودی کامل هر اثر یا ردپائی از گناه و بدی منجر خواهد شد. هدف اصلی کتاب مقدس این است که راه رستگاری از طریق عیسی مسیح را به اطلاع عموم مردم برساند. و نوع بشر را محکوم کند. کتب عهد عتیق و جدید با یکدیگر در آمیخته اند تا عیسی را به عنوان تنها منجی بشر معرفی کنند. این علامات و نشانه ها به این دلیل نوشته شده اند که شاید شما ایمان آورید که عیسی همان مسیح است، پسر خداوند. ایمانی که احتمالاً در زندگی بوسیله نام مسیح دارید.

"ولی همین مقدار نوشته شد تا ایمان آورید که عیسی همان مسیح و فرزند خداوند است و با ایمان به او زندگی جاوید بیابید.

«یوحنا باب ۲۰ آیه ۳۱»

در صفحات کتاب مقدس ما با تمام آموزش های لازم جهت روشنگری انسان آشنا می شویم. همچنین با تعریفی الهی از خوبی و بدی و وظیفه انسان نسبت به خداوند و هموعان خود.

«خودت نیز از کودکی کتاب مقدس را فراگرفته ای. این کتاب به تو حکمت بخشیده تا بدانی که دست یافتن به نجات از راه ایمان به عیسی مسیح امکان پذیر است. در واقع تمام قسمتهای کتاب مقدس را خدا الهام فرموده است. زیرا کارهای راست را به ما می آموزد. اعمال نادرست را مورد سرزنش قرار می دهد و اصلاح می کند و ما را بسوی زندگی خداپسندانه هدایت می نماید.» (دوم تیموتائوس باب سوم آیات ۱۵ تا ۱۷)

در نهایت کتاب مقدس به ما ارائه شده تا مژده یک طرح کلی و گسترده را بدهد. آنچه که برای آینده حفظ و نگهداری می کند تا شاید برای بازگشت مسیح آماده شویم.

«پس ملاحظه می کنید که ما آنچه را انبیاء گفته اند به چشم دیده و ثابت کرده ایم که گفتار آنان حقیقت دارد. شما نیز اگر به نوشته های ایشان با دقت بیشتری توجه نمائید کار بسیار خوبی می کنید. زیرا کلام ایشان همچون نور بر همه زوایای تاریخ می تابد و نکات مبهم و دشوار را برای ما روشن می سازد. با مطالعه و دقت در کلام ایشان نور در وجودتان طلوع خواهد کرد و مسیح این «ستاره صبح» در قلبتان خواهد درخشید. (دوم پطرس باب ۱ آیه ۱۹)

محتویات کتاب مقدس

کتاب مقدس مجموعه ای از کتبی است که به دو بخش اصلی تقسیم می شوند:

(۱) کتب عهد عتیق (۲) کتب عهد جدید

(۱) کتب عهد عتیق که قبل از زمان مسیح نوشته شده اند. (۲) کتب عهد جدید که بعد از زمان مسیح نوشته شده اند.

روی هم رفته ۶۶ کتاب وجود دارد. شما می توانید لیستی از اسامی این کتب را در ابتدای کتاب مقدس خود پیدا کنید. این کتب حدوداً توسط ۴۰ نویسنده مختلف در طول یک دوره زمانی ۱۵۰۰ ساله و در کشورهای مختلفی نظیر: اسرائیل، مصر، ایتالیا و بابل نوشته شده اند. همه این کتب حاوی یک پیام یا تم مشترک هستند. پیامی از تدبیر خداوند با انسان که از همان آغاز خلقت که در کتاب پیدایش ثبت شده تا زمانیکه ملکوتهای دنیایی به ملکوت خداوندان و مسیحش بدل شوند و او برای همیشه و همیشه سلطنت خواهد کرد.

«هر که بخواهد به ایشان اذیت و آزاری برساند. با آتشی که از دهانشان بیرون می آید نابود خواهد شد» (مکاشفه باب ۱۱ آیه ۱۵)

کتب عهد عتیق

کتب عهد عتیق به چهار بخش اصلی تقسیم می شوند:

(a) کتب موسی

(۱) اولین کتاب پیدایش است به معنی آغاز خلقت است. این کتاب درباره عهد خداوند با انسانهای اولیه روی زمین سخن می گوید.

(۲) دومین کتاب «خروج» است که مربوط به مهاجرت قوم بنی اسرائیل از مصر به کنعان است.

۳) کتاب لاویان

۴) کتاب اعداد

۵) کتاب تثنیه

این کتب درباره اینکه خداوند چطور ابراهیم نبی را فرآخواند و با او و ذریه اش چه عهدی بست و اینکه خداوند چطور قوم بنی اسرائیل را از مصر بیرون آورد و به آنها سرزمینی داد که امروزه به آن اسرائیل گفته می شود سخن می گویند.

(b) کتب تاریخی

این بخش از کتب یوشع تا استر نبی است. سابقه ای از تاریخ قوم بنی اسرائیل یا یهودیان است و عهد خداوند با آنان.

(c) کتب سرود یا شعر

این بخش شامل کتب: ایوب، مزامیر، امثال، جامعه و غزل غزل های سلیمان نبی است و به زبان عبری و در فرم شعر گونه یا سرود گونه نوشته شده اند.

این کتب حاوی آموزشهای بسیار مهمی درباره راههای خداوند، احساسات و حقوق انسان هستند.

(d) کتب پیامبران (نبوتی)

کلمه پیامبر در لغت به معنی "پیشگو یا غیبگو" است. پیامبر به شخصی گفته می شود که دارای بصیرت (درون بینی) یا بینائی (معنوی) است. این شخص نه تنها حوادث آینده بلکه می تواند التزامات الهی انسان را هم نبوت کند. کتب نبوتی شامل: اشعای نبی، ارمیای نبی و حزقیال نبی هستند که نسبت به بقیه کتب بلندترند و به دنبال آنها تعدادی کتب دیگر وجود دارد که نسبت به سایر کتب کوتاه ترند.

کتب عهد جدید

این کتب به چهار بخش اصلی تقسیم می شوند که عبارتند از:

(a) نگارش های مژده نیکو (انجیل)

چهار شرح جداگانه از زندگی مسیح است که توسط متی، مرقس، لوقا و یوحنا نوشته شده است.

هر یک از این چهار رسول به صورت جداگانه مژده نیکو (انجیل) را به روش خودش به رشته تحریر در آورده است.

(b) کتابی است که به آن "اعمال رسولان" گفته می شود.

این کتاب توسط لوقا و درباره اینکه پس از قیام مسیح از مردگان چه اتفاقاتی افتاد نوشته شده است. در این کتاب گفته شده

که کلیساهای اولیه چگونه شکل گرفته اند و چطور رسولان مژده نیکو (انجیل) را در سراسر امپراتوری رم انتشار دادند.

(c) نامه ها

این نامه ها توسط برخی از رسولان مسیح و به منظور کمک به نوایمانان در کلیساهای جوان و پراکنده و کوچک نوشته شده اند.

(d) مکاشفه

این کتاب آخرین پیام مسیح است که در رویا به یوحنا رسول نشان داده شده است.

عیسی مسیح به همه واژه های کتب عهد عتیق ایمان داشت.

عیسی مسیح پیکره مرکزی (هسته مرکزی) طرح کتاب مقدس است و زمانی که او متولد شد، کتب عهد جدید موجود

نبودند. کتب مقدسی که او مطالعه و مورد استفاده قرار می داد، کتب عهد عتیق بودند. عیسی به این کتب ایمان داشت. او تعلیمات خود را بر اساس کتب عهد عتیق پایه ریزی کرد و آنها را به عنوان منابع موثق غیر قابل انکار پذیرفت. نگاهی به متون برگزیده از کتاب مقدس بیندازید:

(۱) (یوحنا باب پنجم آیات ۴۶ و ۴۷) "شما حتی به موسی ایمان ندارید و چون اگر داشتید به من نیز ایمان می آوردید. برای اینکه موسی در کتاب تورات درباره من نوشته است و چون نوشته های او را قبول ندارید به من نیز ایمان نمی آورید." (۲) (لوقا باب بیست و چهارم آیه ۲۷) "سپس عیسی تمام پیشگوئیهای را که درباره خودش در تورات موسی و کتب سایر انبیاء آمده بود را برای آنان شرح داد."

(۳) (لوقا باب بیست و چهارم آیات ۴۴ تا ۴۸) "آنگاه به ایشان فرمود: آیا به یاد دارید که پیش از مرگم وقتی با شما بودم می گفتم که هر چه در تورات موسی و کتب انبیاء و زبور داود درباره من نوشته شده است همه باید عملی شود؟ حال با آنچه که برای من اتفاق افتاد همه آنها عملی شد. آنگاه ذهنشان را باز کرد تا همه پیشگوئیهای کتاب آسمانی را درک کنند. سپس فرمود: بلی از زمانهای دور در کتب انبیاء نوشته شده بود مسیح موعود باید رنج و زحمت ببیند. یوحناش را فدا کند و روز سوم زنده شود و این است پیغام نجات بخشی که باید از اورشلیم به همه قومها برسد. همه کسانی که از گناهانشان توبه کنند و به سوی من باز گردند، آمرزیده خواهند شد."

(۴) (متی باب بیست و دوم آیه ۲۹) "عیسی جواب داد: سوال شما نشان می دهد که نه از کلام خداوند چیزی می دانید و نه از قدرت خداوند."

(۵) (مرقس باب هفتم آیات ۶ تا ۱۳) "عیسی در پاسخ ایشان فرمود: ای آدم های دورو! اشعیای نبی چه خوب در وصف شما گفته است که: این مردم با چه زبان شیرینی درباره خداوند سخن می گویند. اما در قلبهایشان محبتی برای او ندارند. عبادتشان ظاهر سازی است. چون مردم را وادار می کنند به جای احکام خداوند به مقررات پوچ ایشان گوش دهند. بلی اشعیاء نبی درست گفته است. چون شما دستورات مهم خداوند را کنار گذاشته اید و آداب و رسوم خود را یوحناشین آن ساخته اید. حتی حاضرید احکام خداوند را زیر پا بگذارید تا آداب و رسوم خودتان را حفظ کنید. مثلاً موسی از طرف خداوند این دستور را به شما داد. "به پدر و مادر خود احترام بگذار و هر که به پدر و مادر خود ناسزا گوید باید کشته شود." ولی شما می گوید هیچ اشکالی ندارد اگر کسی به پدر و مادر محتاج خود کمک نکند و بگوید: بیخشید! نمی توانم به شما کمک کنم چون آنچه می بایست به شما دهم در راه خداوند صدقه داده ام و بدین ترتیب فرمان خداوند را زیر پا می گذارید تا دستورات خودتان حفظ شود و این فقط یک نمونه است. چه کارهای دیگری که انجام نمی دهید!"

عیسی از ابراهیم و اسحاق و یعقوب و داود و سلیمان نبی و دیگر مردان راستین خداوند سخن می گوید و اینکه از نظر او همه کتب عهد عتیق کلام خداوند هستند.

کتاب مقدس را نمی توان به دروغ (اشتباه) استدلال (اثبات) کرد.

همه پیشرفتهای تفکر مدرن و تکنولوژی ترکیب شده اند تا تایید کنند که نگارشهای کتاب مقدس درست هستند. بسیاری از دشمنان کتاب مقدس از جمله برخی افراد زیرک سعی در کذب نشان دادند آن کرده اند اما همگی آنها شکست خوردند. از آنجائیکه راستی یا حقیقت نمی تواند خود را انکار کند، طبیعتاً می بایست انتظار داشته باشیم که کلام خداوند در هماهنگی یا تطابق با دانش علمی روز قرار داشته باشد.

شواهد دیگری از قدرت کتاب مقدس وجود دارد بصورتیکه آن را در طول قرون متمادی حفظ کرده است. کتاب مقدس به صورت پیروزمندانه ای همه تلاشهای انسانی را برای برهم زدن یا برانداختن خود تاب آورده است. کتاب مقدس در طول

تاریخ توقیف شده و از دسترسی عموم مردم به آن جلوگیری شده و همه نسخه های آن سوزانیده شده اند و بسیاری از کتب در تلاش برای کذب نشان دادن آن نوشته شده است. هیچ کتاب دیگری در معرض چنین دشمنی های مداوم و مستمر و مصممی قرار نداشته است. اما کتاب مقدس هنوز پابرجاست. استوار و تسخیر ناپذیر باقی مانده است.

قدرت زیاد کتاب مقدس، محافظت و تأثیری که بر روی بشر گذاشته است، عواملی هستند که نمی توانند نادیده گرفته شوند. گواهی کشفیات باستانشناسی که توسط افرادی مثل: راولینسون، لایارد، اسمیت، وولی، کنیون، در مصر، نینوا، کشور آشور، شهر باستانی سومر، بابل، سوریه، لبنان و اسرائیل صورت گرفته است، همگی تأیید قابل ملاحظه ای هستند از درستی تاریخ کتاب مقدس.

نمایش ها در موزه های سراسر دنیا به روشنی نشانده این مسئله می باشد. کتیبه ها یا دست نوشته های ملتگاهی که با اسرائیل در جنگ بودند تأیید کننده این مسئله می باشد که نگارنده های کتاب مقدس در هر دو رویداد یعنی (۱) سنتهای کهن (۲) آداب و رسوم محلی درست می باشد. باستانشناسی نوین در تلاش است تا اسناد دیگری را برای اثبات دلایلمان اضافه کند برای ایمان به درستی کل کتاب مقدس.

حتی انتقادات مربوط به نگهداری دست نوشته های اصلی توسط کاتبین یهودی این آثار با کشف دست نوشته های کهن کتاب مقدس در سال ۱۹۴۷ کاهش پیدا کرد.

کشف قابل توجه طومارها یا دستنوشته ها در (بحر المیت یا دریای لوت) در سال ۱۹۴۷ گواهی ارزشمند تری هستند از درستی کتاب مقدس. این طومارها یا دستنوشته ها از اولین نسخه های کتاب مقدس هستند و قدمت آنها به قرن دوم پیش از میلاد مسیح باز می گردد. علی رغم عمر این دستنوشته ها تغییرات کمی روی آنها رخ داده است. این تغییرات تنها نسبت به املاهای آنها بوده و روی اصول و تعلیمات، نبوت و واقعیت های تاریخی آن اثر نگذاشته است.

بنابراین کار باستانشناسان تصدیق کننده راه چشمگیر حقیقت و راستی و قابلیت اطمینان کتاب مقدس می باشد. بنابراین به صورت غیر مستقیم، کتاب مقدس محصول الهام الهی است.

پیشگوئی یا نبوت اثبات کننده درستی کتاب مقدس است.

خداوند خودش نبوت را به عنوان برهان برتری بی نهایت خود بر سایر موجودات دیگر برگزیده است.

(اشعیاء باب ۴۶ آیات ۹ تا ۱۰) "و به یاد داشته باشید که من بارها شما را از رویدادهای آینده آگاه ساخته ام. زیرا تنها من خدا هستم و کسی دیگر مانند من نیست که بتواند به شما بگوید در آینده چه رخ خواهد داد. آنچه بگویم واقع خواهد شد و هر چه اراده کنم به انجام خواهد رسید."

(اشعیاء باب ۴۲ آیه ۹) "آنچه تا به حال پیشگوئی کرده ام، انجام گرفته است. اینک پیشگوئی های جدیدی می کنم و شما را از آینده خبر می دهم."

کتاب مقدس هر از گاهی از وقایعی سخن می گوید که می آمدند و می رفتند. در متی باب دوم ثبت شده است که: "مردان فرزانه به اورشلیم آمدند و پرسیدند: کجاست آن کودکی که می باید پادشاه یهود گردد؟"

وقتی هیروودیس پادشاه یهودیه این سوال را از کاهنان اعظم پرسید: آنها بلا فاصله پاسخ دادند: "در بیت لحم یهودیه". زیرا صدها سال پیش از آن توسط یکی از کتب عهد عتیق این پیشگوئی صورت گرفته بود.

(میکاه باب پنجم آیه ۲): "ای بیت لحم افراته، هر چند که در یهودا روستای کوچکی بیش نیستی، با این وجود از تو کسی برای من ظهور خواهد کرد که از ازل بوده است و او قوم من اسرائیل را رهبری خواهد نمود." و همچنین پیشگوئی های دیگری درباره عیسی مسیح.

چیزهای زیادی در کتاب مقدس در ارتباط با ملت‌های باستانی وجود دارد. خصوصاً درباره یهودیان. ملت‌های زیادی در طول تاریخ از صحنه روزگار محو شده‌اند. اما کتاب مقدس می‌فرماید: "یهودیان باقی خواهند ماند." امروزه ملت یهود به رغم تلاشها و کوششهای بسیار برای نابودیشان هنوز زنده‌اند و دوام آورده‌اند. (ارمیا باب ۳۰ آیات ۱۰ تا ۱۱) پس ای فرزندان بنده من "یعقوب" نترسید! ای بنی اسرائیل. هراس به خود راه ندهید! من شما و فرزندان‌تان را از نقاط دور دست و از سرزمین تبعید به وطن‌تان باز خواهم گرداند و در آنجا در امنیت و آسایش زندگی خواهید کرد و دیگر کسی باعث ترس شما نخواهد شد. من با شما هستم و نجات‌تان خواهم داد. حتی اگر قوم‌هایی را که شما را در میان‌شان پراکنده کرده‌ام، بکلی تار و مار کنم، شما را از بین نخواهم برد. البته شما را بی‌تنبیه نخواهم گذارد. بلی یقیناً مجازات‌تان خواهم نمود ولی منصفانه و عادلانه.

اگر کتاب مقدس محصول محض بشری بوده باشد، در هر زمانی در طول تاریخ مانند یک بیانیه می‌تواند دچار اشتباه شده باشد. امروزه یهودیان هنوز با ما هستند، با دولت‌شان اسرائیل و پایتخت آن هم اورشلیم در کنترل کامل آنها. کتاب مقدس دلایلی برای این حقایق به ما اعلام می‌دارد. قدرتمندترین برهانی که کتاب مقدس از یوحنا خداوند الهام شده است همین است: "پیشگوئی یا نبوت"

بنابراین "کتاب مقدس عاری از هر گونه خطا و لغزشی است."

خلاصه ای از برخی دلایل برای ایمان به الهام شده کتاب مقدس:

- ۱) اتحاد یا پیوستگی پیام‌ها در کتاب مقدس به رغم شمار زیاد نویسندگان آن
- ۲) در طول یک دوره زمانی طولانی نوشته شده است.
- ۳) حفاظت معجزه آسای آن در طول تاریخ
- ۴) گواهی یا شهادت کشفیات باستان‌شناسان
- ۵) تحقق نبوتها یا پیشگوئیهای کتاب مقدس (مثالهای بیشتری در دروس آینده ارائه خواهد شد.)

مواجهه با شرایط

اگر قصد فهمیدن کتاب مقدس را داریم. عیسی می‌فرماید: ما بایستی مانند کودکان تعلیم پذیر شویم. (متی باب یازدهم آیه ۲۵) "در این هنگام عیسی دعا کرد و گفت: ای پدر، مالک آسمان و زمین شکر می‌کنم که حقیقت را از کسانی که خود را دانا می‌پندارند پنهان ساختی و آن را به کسانی که همچون کودکان ساده‌دلند، آشکار نمودی." ما می‌بایست خودمان حکمت یا معرفت کلام خداوند را کشف کنیم.

(امثال باب دوم آیات ۳ تا ۶) "و اگر بدنبال فهم و بصیرت بگردی و آن را مانند نقره بطلبی تا به چنگ آری، آنگاه خدا را خواهی شناخت و اهمیت خدا ترسی را خواهی آموخت."

ما می‌بایست ایمان داشته باشیم که خداوند در جستجویمان به ما پاداش خواهد داد.

(عبرانیان باب یازدهم آیه ۶) "اما خشنود ساختن خداوند بدون ایمان و توکل به او محال است. هر که می‌خواهد بسوی خدا بیاید. باید ایمان داشته باشید که خدا هست و به آنانی که با دلی پاک در جستجوی او هستند پاداش می‌دهد."

ما می بایست مایل باشیم که زندگیمان را در هماهنگی و تطابق با احکام خداوند قرار دهیم. عیسی می فرماید: اگر این چیزها را بدانید، شاد خواهید بود در صورتی که بدان عمل کنید.

(یوحنا باب سیزدهم آیه ۱۷) "در زندگی سعادت در این است که به آنچه می دانید عمل کنید."

عیسی می فرماید: و هرکسی که مرا خداوند خطاب کند وارد ملکوت آسمان نخواهد شد. اما کسی که اراده پدرم را بجای آورد در ملکوت آسمان جای خواهد داشت.

(متی باب هفتم آیه ۲۱) "گمان نکنید هر که خود را مومن نشان دهد، به بهشت خواهد رفت. ممکن است عده ای حتی مرا خداوند خطاب کنند. اما به حضور خدا راه نیابند. فقط آنانی می توانند به حضور خدا برسند که اراده پدر آسمانی مرا بجای آورند."

پولس رسول می فرماید: رستگاریتان را با ترس و لرز و زحمت بسیار بدست آرید.

(فیلیپیان باب دوم آیه ۱۲) "عزیزانم، من زمانی که نزد شما بودم سعی می کردید دستورات مرا اطاعت کنید. اکنون که از شما دورم، همین روش را ادامه دهید و بکوشید با اعمالتان نشان دهید که نجات یافته اید. یعنی با اطاعت و احترام عمیق به خداوند و دوری از هر آنچه موجب ناخشنودی اوست."

چطور می بایست کتاب مقدس را مطالعه کرد؟

خواندن منظم و برنامه ریزی شده مطابق با هر دوره از این مطالعه بسیار سودمند و مفید است. سعی کنید توصیه های موجود در این درس را دنبال کنید. کتاب مقدس خود بهترین مترجم خودش است.

همیشه سعی کنید مفاد عبارت های برگزیده از کتاب مقدس را با خود کتاب مقدس مقایسه کنید. همان طوری که در حال مطالعه این دوره هستید شما خواهید دید که همه باورها یا اعتقادات اساسی کتاب مقدس به صورت روشن و مثبت تأیید یا اثبات می شوند. با این پایه و اساس همه آیات به ظاهر متناقض و دشوار توضیح یا تطبیق داده می شوند.

یک لیست از مراجع حاشیه ای یا تفسیرهای کتاب مقدس گهگاهی می توانند مفید واقع شوند. همچنین می بایست خاطر نشان کرد که همه مترجمین یا مفسرین یا گردآورندگان توسط الهام الهی هدایت نشده اند. اگر استدلال هایشان با تعالیم کتاب مقدس در تناقض باشد. آنها دچار لغزش شده اند و به خطا رفته اند.

هدف از این دوره مطالعاتی کمک به شما برای درک بهتر کتاب مقدس توسط شخص شماست. بدین منظور امیدواریم که شما هم آن را به همان صورتی که هست بپذیرید. "کلام خداوند" با ارائه یا پیشکش زندگی جاودانی به آنانکه می شنوند و اطاعتش می کنند.

متون برگزیده از کتاب مقدس برای مطالعه

(۱) دوم تیموتائوس باب سوم

(۲) دوم پطرس باب اول

(۳) لوقا باب بیست و چهارم

(۴) اشعیا باب هشتم آیه ۲۰

(۵) اعمال رسولان باب ۲۸ آیات ۲۳ تا ۳۱

(۶) افسسیان باب چهارم آیات ۲۱ تا ۳

آزمون درس اول:

لطفا پاسخ های صحیح به هر سوال را بررسی کرده و سپس آنها را ارائه (submit) کنید. گهگاهی ممکن است یک سوال به بیش از یک پاسخ صحیح نیاز داشته باشد.

۱- مولف کتاب مقدس کیست؟

پولس رسول

موسی

خداوند

دانیال نبی

۲- عیسی در جاده ای که به سمت دهکده عموعاس می رفت به اتفاق دو تن از شاگردان خود به کدام قسمت از کتب عهد عتیق که درباره خودش بود اشاره کرد؟

نوشته های انبیاء (پیامبران)

نوشته های موسی

مزامیر

امثال

۳- طومارها یا دستنوشته های بدست آمده از بحرالمیت یا دریای لوط در چه سالی کشف شدند؟

۱۷۴۹

۱۷۹۴

۱۹۱۴

۱۹۴۷

۴- طبق پیشگوئی میکاه نبی "عیسی" در چه شهری متولد می شود؟

اورشلیم

بیت ایل

بیت لحم

بابل

۵- کتاب مقدس در طول یک دوره زمانی..... نوشته شده است.

۵۰ ساله

۱۵ ساله

۱۵۰۰ ساله

۱۵۰ ساله

۶- عیسی می فرماید "اگر این چیزها را بدانید شاد خواهید بود اگر....."

اگر به دیگران نیز اعلام کنید.

- اگر به آنها عمل کنید.
- اگر آنها را به یاد (خاطر) داشته باشید.
- اگر بدان‌ها اطمینان داشته باشید.
- ۷- کتاب مقدس از چند کتاب جداگانه تشکیل شده است؟
 - ۶۶
 - ۲۷
 - ۳۹
 - ۲۳
- ۸- چیست همان اطمینان یا یقین "واژه ای" که پطرس رسول در رساله دوم خود به آن رجوع می‌کند؟
 - رفتار یا سلوقا نیک
 - نغمه سرائی یا آواز خوانی
 - پیشگوئی یا نبوت
 - گفتگو
- ۹- طبق کتاب اعمال رسولان باب بیست و هشتم آیات ۲۳ تا ۳۱ پولس رسول در کدام شهر حضور داشت؟
 - رم
 - افسس
 - اورشلیم
 - اسکندریه
- ۱۰- از کجا می‌توانیم به یک درک کامل از هدف و طرح خداوند با زمین برسیم؟
 - دستنوشته‌ها یا طومارهای کشف شده در بحرالمیت یا دریای لوط
 - شریعت یهود
 - نوشته‌های باستان‌شناسان
 - کتاب مقدس

www.carelinks.net
 email: info@carelinks.net

مطالعه ۲ - خداوند

شماری استدلال برای موجودیت خداوند

استدلال ساعت

احتمالا اگر یک ساعت قدیمی که هرگز ندیده ایم را بر روی زمین پیدا کنیم، آن را بر می داریم و واری می کنیم. شاید هم پشت آنرا باز کنیم و به مکانیزم پیچیده آن نگاهی بیاندازیم. با این کار متوجه وجود و طرز کار چرخ دنده های بسیار کوچکی می شویم که در مجاورت یکدیگر قرار دارند و اینکه چطور عقربه های صفحه ساعت را به حرکت در می آورند. ما می دانیم که چنین مکانیزم پیچیده ای می بایست طراحی، برنامه ریزی و ساخته شده باشد. این ساعت نمی تواند توسط خودش ساخته شده باشد. این قسمت ها نمی توانند بصورت تصادفی گردآمده باشند. واقعیت این است که وجود این ساعت گواه وجود یک طراح است. می بایست ساعت سازی هم وجود داشته باشد.

عالم هستی توسط میلیون ها ستاره آزرین شده است. زمین دارای ماهی است که دور آن در گردش است. خورشید و سیارات و.... همگی قسمتی از یک سیستم شگفت انگیز و پیچیده ای هستند که همه قسمتهای آن به صورت دقیق و در مسیر تعیین شده خود در حرکت هستند که بسیار پیچیده تر از هر ساعتی است. اینها اتفاقی نیستند و بطور حتم طراحی وجود دارد.

"آسمان از شکوه و عظمت خداوند حکایت می کند و صنعت دستهای او را نشان می دهد." (مزامیر باب نوزدهم آیه ۱)

گواهی کتاب مقدس

یکی از قدرتمند ترین استدلالها برای موجودیت خداوند کتاب مقدس است. کتاب مقدس حاوی نبوت های بسیاری در ارتباط با ظهور و افول ملتها و قدرتهاست. همچنین درباره افراد و رویدادها. در بسیاری از موارد این نبوتها در صدها سال قبل به نگارش درآمده اند. این کاری نیست که انسان قادر به انجام آن باشد. تنها خداوند است که کنترل همه چیز را در اختیار دارد و اوست که می تواند سبب به نگارش در آمدن این نبوتها گردد. "و به یاد داشته باشید که من بارها شما را از رویدادهای آینده آگاه ساخته ام. زیرا تنها من خدا هستم و کسی دیگر مانند من نیست که بتواند به شما بگوید در آینده چه رخ خواهد داد." (اشعیاء باب چهل و ششم آیات ۹ تا ۱۰) برخی از این نبوتها در دروس آینده ارائه خواهند شد. هدف از این درس تشریح آنچه خداوند درباره خودش در کتاب مقدس آشکار ساخته است می باشد.

کتاب مقدس چه چیز را بیان می کند

خداوند خود را به عنوان خالق جهان آشکار ساخته است.

"در آغاز خداوند آسمانها و زمین را آفرید." (پیدایش باب اول آیه ۱)

"من زمین را ساختم و انسان را روی آن خلق کردم. با دست خود آسمانها را گسترانیدم. ماه و خورشید و ستارگان زیر فرمان من هستند." (اشعیاء باب چهل و پنجم آیه ۱۲)

خداوند خود را بصورت ابدی و فناپذیر آشکار ساخته است. او از ازل بوده است و تا به ابد نیز خواهد بود.

"قبل از آنکه دنیا را بیافرینی و کوهها را بوجود آوری، تو بوده ای. تو را ابتداء و انتهای نیست." (مزامیر باب نود آیه ۲)

"ای خداوند، تخت فرمانروایی تو از قدیم برقرار بوده است. تو از ازل بوده ای." (مزامیر باب نود و سوم آیه ۲)

تنها یک خدا وجود دارد. به اسرائیل خاطر نشان شد که خدایانی که مصریان می پرستیدند، فاقد هر گونه قدرتی بودند و پیکره هایی انسانی بیش نبودند. (پیکره هایی که توسط انسان ساخته شده بودند.)

"خدایان سایر قومها بت هایی بیش نیستند. اما خداوند ما آسمانها را آفریده است." (تواریخ باب شانزدهم آیه ۲۶)

خداوند بسیار نیرومند و تواناست. او از همه چیزها یا کارهایی که در جریان است آگاه است و توسط قدرت روح خود در همه جا حاضر است.

"تو از نشستن و برخاستن من آگاهی. افکار من از تو پوشیده نیست. تو کار کردن و خوابیدن مرا زیر نظر داری و از همه راه ها و روشهای من با خبر هستی." (مزامیر باب صد و سی نهم آیات ۲ تا ۳)

داود نبی در مزامیر می فرماید: "ذهن انسان برای درک عظمت خداوند بسیار کوچک است." (آیه ششم)

اما اگر بدانیم که خداوند همه کارها و چیزهای ما را می بیند و می داند، این مسئله می تواند یک منبع قدرت و مایه تسلی باشد.

"اگر بر بالهای سحر سوار شوم و به آنسوی دریاها پرواز کنم، در آنجا نیز حضور داری و با نیروی دست خود مرا هدایت خواهی کرد." (مزامیر باب صدوسی نهم آیات ۹ تا ۱۰)

کتاب مقدس می فرماید: گوش خداوند برای شنیدن ناله و فریاد فرزندانش همیشه باز است. همچنین خداوند فرموده است "تو را هرگز ترک نمی کنم و تنها نمی گذارم."

"همانطور که با موسی بودم با تو نیز خواهم بود. تا در تمام عمرت کسی نتواند در برابر تو مقاومت کند. تو را هرگز ترک نمی کنم و تنها نمی گذارم." (یوشع باب اول آیه ۵)

"از پول دوستی بپرهیزید و به آنچه دارید قانع باشید. زیرا خداوند فرموده است: شما را هرگز تنها نخواهم گذارد و ترک نخواهم نمود." (عبرانیان باب سیزدهم آیه ۵)

یگانگی خداوند

تعالیم کتاب مقدس در این باره که تنها یک خدا وجود دارد، از اهمیت بسزائی برخوردار است. خصوصاً با توجه به اینکه بسیاری از مردم به این مسئله ایمان ندارند.

این یک اصل روشن و آشکار است، هم در کتب عهد عتیق و هم عهد جدید.

به آیات ذیل رجوع نمایید:

"من خداوند هستم و غیر از من خدایی نیست. زمانی که مرا نمی شناختی من به تو توانایی بخشیدم." (اشعیاء باب چهل و پنجم آیه ۵)

"اما ما می دانیم که فقط یک خدا وجود دارد، یعنی پدر آسمانی ما که تمام چیزها را آفریده و ما را نیز بوجود آورده تا از آن او باشیم. همچنین می دانیم که فقط یک سرور و خداوند وجود دارد. یعنی عیسی مسیح که همه چیز بوسیله او آفریده شده و حیات ما از اوست." (قرنتس باب هشتم آیه ۶)

"همه ما یک خدا داریم. که پدر همه ما و بالاتر از همه ما و در همه ماست و در تمام ذرات وجود ما زندگی می کند." (افسسیان باب چهارم آیه ۶)

پولس رسول برای تیموتائوس چنین نوشت: "تنها یک خدا وجود دارد و یک (واسط یا میانجی) بین انسان و خداوند آن شخص عیسی مسیح است."

عیسی شخصا بر روی اهمیت تعالیم کتاب مقدس تاکید می کند و می فرماید:
"و زندگی جاوید از این راه بدست می آید که تو را که خدای واقعی و بی نظیر هستی و عیسی مسیح را که به این جهان فرستاده ای بشناسند." (یوحنا باب هفدهم آیه ۳)

نظریه تثلیث

نظریات کمی وجود دارند که بصورت عمومی توسط "جهان مسیحیت" مورد پذیرش قرار گرفته اند. برای مثال "الوهیت" است که به عنوان نظریه "تثلیث" شناخته شده است. این نظریه توسط "اعضای کلیسای کاتولیک رم"، "کلیسای خاور یا شرقی" و تقریباً همه مذاهب یا فرقه "پرستان" پذیرفته شده است و نسبت به آن اتفاق نظر و ایمان وجود دارد. اگر چه بر روی برخی دیدگاه ها یا نقطه نظرات با یکدیگر اختلاف نظر دارند. طبق این نظریه:

"پدر خداست"، "پسر خداست" و "روح القدس خداست". با این وجود معتقدند که "سه خدا" وجود ندارد. بلکه تنها "یک خدا" وجود دارد.

آنها حتی پا را فراتر از این نیز می گذارند و معتقدند که هر سه از هر نظر "برابر" و "ابدی و ازلی" هستند. آیا این یک نظریه راستین است؟ احتمالاً اگر بدین گونه است، چرا می بایست هنگامی که آن را نمی فهمیم آن را بپذیریم؟ چگونه می بایست فهمید؟

بدیهی است که توسط آنچه خداوند مایل است در کلامش آشکار سازد. بنابر این به کتاب مقدس رجوع می کنیم و به زودی در می یابیم که هیچ "تائید یا پشتیبانی" در هیچ جای کتاب مقدس برای این نظریه رایج و عمومی وجود ندارد.

بلکه کاملاً عکس آن صادق است. کتب آسمانی همیشه یگانگی خداوند را تعلیم می دهند و نه تثلیث را. بیانات ذیل از کتاب مقدس به روشنی این مسئله را نشان می دهند:

"ای بنی اسرائیل گوش کنید: تنها خدایی که وجود دارد، خداوند ماست." (تثنیه باب ششم آیه ۴)
"عیسی جواب داد: آنکه می گوید: ای قوم اسرائیل گوش کن. تنها خدایی که وجود دارد خداوند ماست." (مرقس باب دوازدهم آیه ۲۹)

"من خداوند هستم و غیر از من خدایی نیست. زمانی که مرا نمی شناختی، من به تو توانایی بخشیدم." (اشعیا باب چهارم و پنجم آیه ۵)

"اما ما می دانیم که فقط یک خدا وجود دارد. یعنی پدر آسمانی ما، که تمام چیزها را آفریده و ما را نیز بوجود آورده تا از آن او باشیم.

همچنین می دانیم که فقط یک سرور و خداوند وجود دارد. یعنی "عیسی مسیح". که همه چیز بوسیله او آفریده شده و حیات ما از اوست." (اول قرنتس باب هشتم آیه ۶)

عبارات برگزیده از کتاب مقدس به هیچ عنوان به متون ذکر شده محدود نمی شوند. بلکه مثالهای بسیار بیشتری می توان نقل کرد.

همه تعالیم کتاب مقدس بیان کننده وجود تنها "یک خدا" هستند و نه "سه تا".

آخرین عبارت ذکر شده در بالا بصورت قابل توجه ای پر معنی است.

مسیح "ظهور" کرد، "یوحنا" داد و از مردگان "قیام" کرد و به دست راست پدر آسمانی بالا برده شد.

با این حال پولس رسول می فرماید: "تنها یک خدا وجود دارد!" او کیست؟

خدای تثلیثی ارتدوکسی یعنی: پدر، پسر، روح القدس؟

نه او همان "پدر آسمانی" است. او همان خدایی است که پولس رسول می پرستید.

عیسی "خدای پسر" بود؟

چه، در آن هنگام، عیسی مسیح؟ او "خدای پسر" نبود؟

امروزه نظر به استفاده مکرر از این "عبارت"، جالب توجه است که بدانیم چنین اصطلاحی در "کتاب مقدس" یافت نمی شود.

ما می خوانیم "پسر خداوند" نه "خدای پسر".

استنباط طبیعی آن است که این نظریه وارد شده بواسطه این عبارت، یک نظریه کتاب مقدسی (مطابق کتاب مقدس) نیست.

"اعتقادنامه آتاناسیوس" از پدر و پسری سخن می گوید که از هر جهت "برابر و ازلی و ابدی" هستند.

گذشته از این که یک پدر و پسر نمی توانند از هر جهت "ابدی و ازلی" باشند. بیائید نگاهی به کتاب مقدس بیندازیم و ببینیم.

کتاب مقدس در خصوص "برابری یا تساوی" (از هر جهت) چه می فرماید؟ آن با صریح ترین شکل ممکن در این باره سخن می گوید.

آیا مسیح که ۱۹۰۰ سال پیش می زیسته است با پدر آسمانی برابر بود؟ بگذاریم خود او به این پرسش پاسخ گوید:

"و اما پیش از آنکه کسی را محاکمه نمایم. نخست با پدرم مشورت می کنم. هر چه خدا به من دستور دهد. همان را انجام می دهم. از این جهت محاکماتی که من می کنم کاملاً عادلانه است. زیرا مطابق میل و اراده خدایی است که مرا فرستاده است، نه مطابق میل خودم. (یوحنا باب پنجم آیه ۳۰)

"عیسی به ایشان فرمود: آنچه به شما می گویم، از فکر و نظر خودم نیست. بلکه از خدائی است که مرا فرستاده است. (یوحنا باب هفتم آیه ۱۶)

"فراموش نکنید چه گفتم. گفتم که می روم و زود باز می گردم. اگر واقعا مرا دوست داشته باشید، از این خبر شاد خواهید شد. چون نزد پدرم خدا باز می گردم که از من بزرگتر است. (یوحنا باب چهاردهم آیه ۲۸)

این حقیقت که او توسط "پدر آسمانی" فرستاده شده است، خود نافی نظریه "برابری" است.

"باز تکرار می کنم: هر که به پیغام من گوش دهد و به خدا که مرا فرستاده است، ایمان بیاورد، زندگی جاوید دارد و هرگز بخاطر گناهانش باز خواست نخواهد شد. بلکه از همان لحظه از نابودی نجات پیدا کرده و به زندگی جاوید خواهد پیوست. "

(یوحنا باب پنجم آیه ۲۴)

"خدا خود گواه من است. خدایی که هرگز او را ندیده اید و صدایش را نشنیده اید. (یوحنا باب پنجم آیه ۳۷)

در ضمن "عدم آگاهی" او درباره زمان بازگشتش، خود گواه دیگری است در مقابل این اعتقاد رایج و عمومی. برای کسی که

نمی تواند دومین شخص تثلیث را تصور کند، این مسئله "نادانی یا عدم آگاهی" از همه چیز است. فقدان "برابری" نه تنها در زمان گذشته وجود داشته است، بلکه حال نیز بدین گونه است. بر روی واژه هایی که پولس رسول زمانیکه از "خدا و پدر آسمانی سرورمان عیسی مسیح" سخن می گوید تعمق کنید. "خدا که پدر خداوند ما عیسی مسیح است و تا ابد شایسته تمجید و ستایش می باشد. می داند که راست می گویم." (دوم قرنتس باب یازدهم آیه ۳۱)

درست بدانگونه که عیسی شخصا بعد از رستاخیز به "پدر آسمانی" اشاره می کند: "خدای من"

"عیسی فرمود: به من دست نزن، چون هنوز نزد پدرم بالا نرفته ام. ولی برو و برادرانم را پیدا کن و به ایشان بگو که من نزد پدر خود و پدر شما و خدای خود و خدای شما بالا می روم." (یوحنا باب بیستم آیه ۱۷)

حقیقت دیگر آن است که:

"خدا واحد است و میان خدا و مردم، انسانی وجود دارد به نام عیسی مسیح." (اول تیموتائوس باب دوم آیه ۵)

این آیه خود گواه دیگری است در راستای نفی نظریه "برابری".

جایگاه آینده مسیح

این سیر از شواهد می توانند فراتر روند. ما چشم انتظار زمانی هستیم در انتهای هزاره اول "سلطنت مسیح" بر روی زمین. چه خواهیم دید؟

"پس از آن آخرت فرا خواهد رسید. در آن زمان، مسیح تمام دشمنان خود را نابود خواهد ساخت و سلطنت را به خدای پدر واگذار خواهد کرد. زیرا سلطنت مسیح تا زمانی خواهد بود که همه دشمنان خود را نابود سازد. آخرین دشمن او مرگ است. که آن هم باید مغلوب و نابود شود. چون خدای پدر اقتدار و حکمرانی بر همه چیز را به مسیح سپرده است. البته روشن است که خود خدای پدر زیر این اقتدار و سلطه نمی باشد. سرانجام وقتی مسیح بر تمام دشمنان خود پیروزی یافت، آنگاه خود او نیز که فرزند خداست، خود را تحت فرمان پدرش خدا قرار خواهد داد. تا خدا که او را بر همه چیز مسلط ساخته بود، بر کل عالم هستی حاکم شود." (قرنتس باب پانزدهم آیات ۲۴ تا ۲۸)

این چنین مسیح در زمان "گذشته"، "حال" و "آینده" از جایگاه والایی بر خوردار است. خدای پدر "افضل" است و به "تساوی یا برابری" اشاره ای نشده است. چه کسی، آن هنگام، عیسی مسیح؟

پسر خداوند. زاده مادری باکره. بدانگونه که در "متی" و "لوقا" ثبت شده است.

"روح القدس بر تو نازل خواهد شد و قدرت خدا بر تو سایه خواهد افکند. از این رو آن نوزاد مقدس بوده. "فرزند خدا" خوانده خواهد شد." (لوقا باب اول آیه ۳۵)

عیسی بدانگونه که در کتب آسمانی ثبت شده، "وسوسه شد"، "رنج کشید" و "مرد". اما توسط خدای پدر از مردگان "قیام کرد" و به عنوان "کاهن اعظم" به دست راست پدر آسمانی بالا برده شد.

او در آنجا خواهد ماند تا زمانی که به زمین باز گردد و "ملکوت خداوند" را بر پا سازد.

عشق خداوند

اگر تنها یک خصیصه از "خداوند قادر متعال" وجود داشته باشد که او را از سایر "خدایان" ساخته شده توسط بشر متمایز سازد، آن "عشق و محبتی" است که او ارزانی می دارد.

درباره "عشق و محبتی" که یک والد به فرزندانش ابراز می کند تعمق کنید: "خداوند" همه این "عشق و محبت" را و حتی بیش از آن را به ما "ارزانی می دارد".

"زیرا خدا بقدری مردم جهان را دوست دارد که یگانه فرزند خود را فرستاده است. تا هر که به او ایمان آورد هلاک نشود بلکه زندگی جاوید بیابد." (یوحنا باب سوم آیه ۱۶)

کار سرورمان "عیسی مسیح" موضوع درس دیگری را شکل می دهد. نیاز انسان به "رستگاری" به صورت کامل در دروس آینده ارائه خواهد شد.

اما هدفی که خداوند با "زمین" و "نوع بشر" دارد، نیاز است که در اینجا به صورت کلی و خلاصه بیان شود. این یک تعلیم آشکار کتاب مقدس است که خداوند در نظر دارد در آینده جهان را دگرگون سازد. تا همه بدیهایی را که در حال حاضر او را آزرده می سازند، بزداید.

طرح خداوند برای زمین

در ابتدای تاریخ اسرائیل خداوند فرمود: "من آنها را چنانکه استدعا کرده ای می بخشم. ولی به حیات خودم و به حضور پر جلالم که زمین را پر کرده است سوگند یاد می کنم که هیچ کدام از آنانی که جلال و معجزات مرا در مصر و در بیابان دیده اند و بارها از توکل نمودن و اطاعت کردن سرباز زده اند. حتی موفق بدیدن سرزمینی که به اجدادشان وعده داده ام نخواهند شد. هر که مرا اهانت کند سرزمین موعود را نخواهد دید." (اعداد باب چهاردهم آیات ۲۰ تا ۲۳)

به طور حتم زمین هم اکنون از حضور پر جلال خداوند پر نشده است، بلکه در آینده اینگونه خواهد بود. این هدف خداوند است. پولس رسول با مردم شهر "آتن" سخن گفت و به آنان فرمود: روزی جهان در "عدالت و پرهیزگاری" و بدست پادشاه برگزیده خداوند اداره خواهد شد و این مسئله توسط رستاخیز شخص برگزیده از مردگان تعهد گردیده است. جهان کنونی مطمئناً در عدالت و پرهیزگاری اداره نمی شود، اما در آینده اینگونه خواهد بود. وقتی که زمان آن فرا رسد، آنرا "ملکوت خداوند" نام خواهند نهاد و عیسی پادشاه خواهد بود. "هدف خداوند با زمین" در درس آینده بصورت مفصل تری بدان پرداخته خواهد شد. یکی از راه و روشهایی که خداوند عشق و محبتش را به بشر نشان می دهد، آن است که "هدف" خود را در "کتاب مقدس" آشکار ساخته است.

او عشق و محبت خود را با دادن یگانه پسرش به عنوان "هسته مرکزی" هدفش نشان داده است.

روح

یک مطالعه درباره خداوند بدون ذکر دو واژه مرتبط با یکدیگر یعنی "قدرت" و "کار او" کامل نخواهد بود. کلمه "روح" اغلب در کتاب مقدس به معنی "قدرت خداوند" مورد استفاده قرار می گیرد که در همه جا حاضر است. "از حضور تو به کجا می توانم بگریزم" (مزامیر باب صدوسی و نهم آیه ۷)

"خدایا دلی پاک در درون من بیافرین و از نو روحی راست به من عطا کن. مرا از حضور مران و روح پاکت را از من مگیر. شادی نجات از گناه را به من باز ده و مرا یاری کن تا با میل و رغبت تو را اطاعت کنم." (مزامیر باب پنجاه و یکم آیات ۱۰ تا ۱۲)

روح القدس

واژه "holy" در لغت به معنای: "مقدس"، "منزه و پاکدامن"، "وقف شده"، "قدوس"، "ویژه یا خاص" می باشد. وقتی ما درباره "روح القدس" مطالعه می کنیم، کتاب مقدس از این واژه برای هدف خاصی استفاده می کند. زمانیکه از "قدرت خداوند" سخن می گوید.

در ترجمه مجاز کتاب مقدس (ترجمه ای است مربوط به قرن هفدهم میلادی که در زمان سلطنت king james در بریتانیا آماده شده است. به همین دلیل به آن king james bible نیز گفته می شود.) در این نسخه گهگاهی بجای استفاده از واژه "spirit" از کلمه "ghost" استفاده شده است. (ترجمه شده است) اما در ترجمه اصلاح شده کتاب مقدس از واژه "spirit" به جای آن استفاده شده است. اگر به برخی از مکانهایی که این دو واژه مورد استفاده قرار گرفته اند نگاهی بیندازید معنی آن روشن تر خواهد شد. قبل از مطالعه ادامه این مطلب نگاهی به معنی این دو واژه در زبان فارسی بیندازید و این دو واژه را در متون زیر با یکدیگر مقایسه کنید:

(۱) spirit: روح، یوحنا، جوهر و روحیه (در زبان عبری و یونانی به معنی: نفس، دم، قدرت)

(۲) ghost: شبح، خیال، روان

وقتی فرشته به مریم مقدس مادر عیسی گفت: "تو بزودی پسری بدنی خواهی آورد و نامش را عیسی خواهی نهاد."

به او گفته شد: "the holy ghost (holy spirit) would come upon her"....."

روح القدس بر تو نازل خواهد شد و قدرت خدا بر تو سایه خواهد افکند و لوقا رسول بر روی این معنی با تکرار تاکید می کند. به این آیه نگاهی بیندازید:

"روح القدس بر تو نازل خواهد شد و قدرت خدا بر تو سایه خواهد افکند. از این رو آن نوزاد مقدس بوده فرزند خدا خوانده خواهد شد. " (لوقا باب اول آیه ۳۵)

فرشته در حال توضیح این مسئله است که: تولد عیسی معجزه ای است که حاصل عمل قدرت خداوند (روح القدس) بر روی مریم مقدس است. به همین دلیل: "عیسی پسر خدا خوانده خواهد شد."

نگارش کتاب مقدس

ما قبلا این آیه از "رساله دوم پطرس" را از نظر گذرانده ایم که می فرماید:

"این را بدانید که هیچ یک از پیشگوئیهای کتاب آسمانی از فکر خود انبیاء تراوش نکرده است. بلکه روح القدس در وجود این مردان خدا قرار می گرفت و حقیقت را به ایشان عطا می کرد تا بازگو نمایند."

(در ترجمه مجاز کتاب مقدس از واژه "holy ghost" به جای "holy spirit" استفاده شده است). این قدرت خاص خداوند بود که سبب بیان و به نگارش در آمدن کلام خدا توسط انبیاء و نویسندگان کتب آسمانی می شد. آنان توسط قدرت خداوند هدایت می شدند.

واژه "spirit" اغلب ترجمه یک واژه در زبان عبری (در کتب عهد عتیق) یا یک واژه در زبان یونانی (در کتب عهد جدید) است که به معنای "نفس"، "دم"، "دمیدن" می باشد.

بنابراین زمانیکه روح خداوند انسان را هدایت می کند. می توان گفت: "خدا در آن شخص دمیده" است.

معنی تحت الفظی این واژه که برخی نقل قول هایی را شکل می دهد که سخن از قدرت خداوند دارد. بویژه "زیبایی". این مسئله همچنین دلیل دیگری است که پولس رسول به تیموتائوس می نویسد: "کتب آسمانی توسط خداوند الهام شده اند".

"در واقع تمام قسمت های کتاب مقدس را خدا الهام فرموده است. از این رو برای ما بسیار مفید می باشد. زیرا کارهای راست را به ما می آموزد. اعمال نادرست ما را مورد سرزنش قرار می دهد و اصلاح می کند و ما را بسوی زندگی خداپسندانه هدایت می نماید. (دوم تیموتائوس باب سوم آیه ۱۶)

قدرت روح القدس به همان صورتیکه در کتب عهد جدید ذکر شده به مسیح عطا شد. همچنین رسولان او نیز این عطا (قدرت) را بعدا دریافت کردند.

قدرتی که آنان را قادر می ساخت تا معجزات بسیاری انجام دهند. آخرین آیه در "مرقس باب شانزدهم آیه ۲۰" می فرماید: هدف از این عطایا آن بود که کلامی را که آنان اعلام می کردند تأیید نماید. (که کلام و پیغام آنان از یوحنا خداوند قادر متعال است نه از یوحنا خودشان).

"شاگردان به همه جا رفته پیغام انجیل را به همه می رساندند. خداوند نیز با ایشان کار می کرد و با معجزاتی که عطا می نمود پیغام ایشان را ثابت می کرد. " (مرقس باب شانزدهم آیه ۲۰)

پولس رسول از نحوه استفاده از عطایایی که در قرن اول میلادی مورد استفاده قرار می گرفتند سخن می گوید. بزرگترین عطا "عشق و محبت" است. می بایست کوشش کنیم تا بذر محبت بکاریم و ترویج کنیم.

خداوند عشق و محبت خود را از طرق گوناگون به ما نشان می دهد. ما نیز می توانیم "عشق و محبت" خود را به بهترین وجه به او نشان دهیم. بدان گونه که کوشش کنیم تا آن گونه که موجب رضا و خشنودی اوست زندگی کنیم.

خلاصه ای از برخی نکات مهم

- ۱) تنها یک خدا وجود دارد.
- ۲) خداوند همه کارها یا چیزها را می بیند و می داند.
- ۳) او خالق است. فناپذیر و ابدی است. از ازل تا به ابد.
- ۴) خدا نیکوست. او محبت است.
- ۵) خداوند هدف خود را در کتاب مقدس آشکار ساخته است.
- ۶) از قدرت خداوند به عنوان روح او یاد شده است.
- ۷) کتب آسمانی توسط "قدرت روح القدس" به رشته تحریر در آمده اند.
- ۸) عیسی به واسطه "عمل روح القدس" بر روی مریم مقدس متولد شد.
- ۹) "شناخت طبیعت خداوند" برای رستگاریمان از اهمیت بسزائی برخوردار است.

متون برگزیده از کتاب مقدس برای مطالعه

(۱) پیدایش باب اول

(۲) اشعاع باب چهل و پنجم

(۳) اعمال رسولان باب هفدهم (به آنچه آنان در شهر بیریه انجام دادند توجه کنید.)

(۴) مزامیر باب صد و سی نهم

(۵) اول تیموتائوس باب ششم

آزمون درس دوم:

لطفا پاسخ صحیح به هر سوال را بررسی کرده و سپس آنها را ارائه (submit) کنید.

- ۱- جهان چگونه شکل گرفت؟
 - بصورت تصادفی
 - توسط قدرت خداوند
 - بر اساس نظریه تکامل
- ۲- خدای راستین..... است.
 - خدای کتاب مقدس
 - یک بت مصری
 - نمی دانیم
 - بت بل
- ۳- کدام یک از گزینه های ذیل گواه وجود (موجودیت) خداوند هستند؟
 - سرودهای پرستشی ملی
 - نبوت های کتاب مقدس
 - افسانه های کهن
- ۴- در کتاب مزامیر باب صد و سی و نهم آیه ۶ نویسنده می فرماید:
 - "چنین شناختی برای من بسیار شگرف است."
 - "خداوند همه چیزها یا کارها را می بیند و می داند."
 - "خداوند نیرومند و تواناست."
 - "تو از نشتن و برخاستن من آگاهی"
- ۵- کتاب مقدس تعلیم می دهد که.....
 - خداوند تثلیث است.
 - خداوند یگانه (واحد) است.
 - چندین خدا در یک خدا وجود دارد.
 - هیچ خدائی وجود ندارد.
- ۶- خداوند با دادن یگانه پسر خود چه چیز را نشان داد: (یوحنا باب سوم آیه ۱۶)
 - امید خود را
 - عشق و محبت خود را
 - ایمان خود را
 - عدالت خود را
- ۷- هدف خداوند با زمین چیست؟
 - آنرا ویران خواهد ساخت.

- آن را به همان صورتی که هست رها خواهد ساخت.
- آنرا با جلال خود پر خواهد ساخت.
- ۸- روح خداوند چیست؟
 - قدرت خدا
 - عشق و محبت خدا
 - اراده آزاد خدا
 - پیشکش (ارائه) پسر خدا
- ۹- خداوند چگونه سبب به نگارش در آمدن کتاب مقدس شده است؟
 - بزرگی و عظمت خود
 - روح مقدس خود
 - راستی و صداقت خود
 - بخشندگی خود
- ۱۰- در کتاب اعمال رسولان باب هفدهم آیه ۱۱ خواندیم که آنان در شهر "بیریه".....
 - در ستایش خداوند می سرائیدند.
 - کتاب مقدس را بصورت روزانه مورد کنکاش قرار می دادند.
 - مردم را تحریک می کردند. (برمی انگیزتند)
 - در شهر بلوا به پا می کردند.

* در صورت سوال یا توضیح اضافی می توانید در این قسمت مطرح کنید :

* لطفا نام خود را در این قسمت وارد کنید :

* لطفا ایمیل خود را در این قسمت وارد کنید : (در صورتیکه تمایل به دریافت پاسخ از طرف ما می باشید. ارائه ایمیل الزامی است.)

www.carelinks.net
 email: info@carelinks.net

مطالعه ۳- مقصد طرح خداوند

بررسی های نهایی عشق خداوند بود درون: و خداوند عشقش را به واسطه تنها فرزندی که به جهان بوجود آورد فدا کرد. که این عشق خداوند را نشان می دهد. و نشان داد ما نیاز داریم برای بازگشت، نباید گیج شویم به وسیله احساسات یا ملایمتها. کتاب مقدس اهمیت خدایمان به نیکوکاری و عدالت بود. دلیل اینکه عیسی مانند گل مرده برایمان داوری مطلق بود، او مردی بود برای عشق بهتر. چنانکه عیسی مسیح در او گناهی امکان پذیر نبود با وجود این مرد. (۲ و ۲۴) این به راستی نمی توانسته باشد برای مسیح دفن کردن در وجودش و اینچنین او برای خدای مقتدر مردن.

در همین راه این نیست درست جهانی که باید ادامه داشته باشد در هر کجا شرارت پیشرفت کند و هر کجا آنها مکان گناه را می سازند. در این کتاب مثللهایی گفته شده "صاحب دروغین این تعادل زشتی و پلیدی است" (مثل ۱۱ و ۱).

نگاه کنیم به این نظم ها:

"خداوند هست قاضی عدالت و خدای چه کسی هر روز حس خشم دارد" (مزمور سرودهای روحانی ۷ و ۱۱).

و خداوند مسیح است آشکار کرد در آسمان بواسطه نیروی فرشتگان و ضربه زدند این کینه را درون شعله های آتش آنان کسانی بودند که نمی دانستند خدا ست و شما کسانی که اطاعت نکردید از انجیل صاحب مسیح (تسالونیکان ۱ و ۷-۸)

و این است از صفات خداوند که بارها چشم پوشی می کند. نیکوکارترین خداوند کسی است که اجازه ندهد شرارت در او ادامه داشته باشد. خداوند نمی آید در جهان حکمی را مجاز کند بوسیله نیروی ناصحیح بچینند. هدف نهایی خداوند این است که روزی جهان بر حکم درستکاری به وسیله او عیسی مسیح (کتاب اعمال ۱۷ و ۳۱) وقتی که او هست پادشاه بسیاری از مشکلات آنها در صورت آن مرد به خوبی حل خواهند شد. این فرستاده شگفت انگیز ماست چنانکه پادشاهی خداست.

مسیح لمس شده او شاگردی به درگاه خدا واسطه ای برای پادشاهی چنانکه خداند خوب رساند و توانست تمام کند درون زمین همان چیزی که از طریقش فرشتگان حالا از او در آسمان اطاعت کردند. (متی ۶ و ۱۰)

پیشگویی آمدن او (موجود)

در کتاب مقدس با اطمینان یافت شده و اثبات شده در باره آینده: نه فقط یک و نه فقط چند تنی، اما دو پیدایش (دوازدهمین) پیشگویی. پیشگویی هایی یافت شده درباره شخص و درباره هر یک از نیروی قوی و دولتی ضعیف و برخی از این پیشگویی ها هنوز خارج نشده بود در آن زمان. هر دو این پیشگویی ها هستند در مدت زمان کوتاه و زمان طولانی، پیشگویی رسیدن و آمدن موجودی دوست داشتنی که قبل از آن هرگز اتفاق نیوفتاده بود. پیشگویی فوف العاده ای که تجربه می شد برای هر یک از ملتها می خواستند، که هرگز نمی توانستند این فوق العاده را هرگز به چشم ببینند یا حدس و گمان بزنند. ما همه آن را در انجیل پیدا کردیم. ما نیز مشاهده کردیم تمامی آن راه غیر منتظره واقعیت مقدار زیاد پیشگویی را، در صورتی که امروزه هنوز دیگر در حال خلق شدند هستند. چنانکه نتایج ما توانست دارای اطمینان باشد با این وجود بعضی از آنها دارای واقعیت نیستند (چنانکه پیشگویی درباره بازگشت مسیح) هدف واقعیت هر کدام در این زمان

درست است. آیا همه ما این را ساخته ایم؟ یا به دست ان مرد خودشان می توانستند؟ یقیناً نه". در آنجا تنها یک نفر بود که توانست بود پایان دهد (نتیجه) و من کسی که انجیل را در جهت خداوند تالیف کرده ام.

"هرگز مقصود من به واسطه این پیشگویی ها نبود. اما من سخن گفتم به واسطه خدا (روح القدس) به طوری که آنها واضح بودند" (پطرس ۲- ۱:۲۱)

دست کم نگیرید پیشگویی انجیل را پطرس در این قسمت فقط نقل می کند قسمتی از سخنان گفته شده، "چنانکه یقیناً مقداری از این پیشگویی ها در جهان مقایسه ای است از نور درخشان در این مکان تاریک و (۱۹) ما در اطرافمان در این جهان همه چیز به نظرمان گیج می آید به واسطه نه آشکار معنی یا هدف (مقصود). به نظر این فقط تاریخ متوالی تصادفی این پیش آمد بوسیله نه دانستن آشکار، جدا از جاه طلبی فانی بواسطه من کسی که در این مرحله از سرتاسر جهان گذشت. به هر حال این مطالعه توجه انجیل را نشان می دهد به آن سوی شک و تردید ها ی انسانی که امری است غیر قابل کنترل و این به طور قطع تکان دهنده است بطوری که جسورانه و غیر منتظره در اوج و این غیر منتظره است به صورت معدود.

"بیشتر از این حکم عالی پادشاهی من و بخشیدم ان کسی را که اراده کرد"

این جهان بوده اینها نشانه ای از انجیل (بخت النصر) پادشاهی شهر قدیم بابل. او نبود شکلی از ساحره یا افسانه. اما بزرگترین فرمانروایی باستان در جهان بود. در زمان جدید، او شهر، بابل قدیم، اون بوده از خاکی که ثابت کرده و واقعیت داشته در این شهر پهناور که این از گفته های کتاب مقدس عهد جدید است و صد ها و هزاران سال قدمت به صورت عمیق در هر جا داشته. نام این حکم رانی سر بلند و پر آوازه که در آن زمان حکم رانی داشته در جهان در واقع انجیل (بخت النصر) به دلیل این ادعا و توانایی آن اولین پادشاهی جهان بود و آن مرد آن کسی که می گفت: این حکمرانی بسیاری از پادشاهی من است. اما فقط با گفتن این در بسیاری از آنها بود.

روایای دیدن انجیل (بخت النصر)

۱- تصویر متحیر کننده

باید پادشاهی انجیل (بخت النصر) حیرت زده باشد که چه سرنوشتی آن فرمانروایی بزرگ پس از گذشت خودش داشته بطوری که در این مرحله هیچ جوابی نداشته باشد. آن مرد نمی توانست بیان کند که چه آینده ای دیده (بر گرفته) اما جواب این سوالها رسیده بود از انجیل (بخت النصر) از طرف خدا، ما می توانیم بخوانیم در دومین فصل این کتاب از دانیال. لطفا در میان آن برای خود بخوانید و این است اولین، باید قابل توجه در تمام قسمت های کتاب مقدس که شامل کتب عهد جدید و عهد عتیق است.

در آن قسمت هست گفته های ما در خواب دیدند انجیل (بخت النصر) گفته شده بود درباره آینده از پادشاهی نمادی برایمان. و چرا این بود توانایی طلبیدن قادر مطلق زحمت پادشاهی کافران در آینده (کافران غیر مسیحیان): چرا که او انتهاب کرده بود آن چیزی را که در این راه بدست آورده بود، و چرا این پیامی بود الهامی که پوشاند پادشاه نمادین که نتوانست درست درک کند.

و این هست تکمیلی به دنبال نظر توانایی ساختن سوال و خواستن آشنا کردن جزئیاتی از پیشگویی آنها:

- اهمیت انجیل (بخت النصر) در خدای خارج از سلک روحانی چیزی نبود در بسیاری از فرمانروایی های او چنانکه این واقعیت او حکومت شامل زمین اسرائیل و مردم آنها یهود پسر یعقوب (اسرائیل پادشاه جنوب) چنانکه تصاحب کرده شهر بابل برای ۷۰ سال، خدایان زمین و خدایان مردم بود نهاد حکم انجیل (بخت النصر)
- این روش و دادن برای استفاده اطلاعات سپس موجب شد مرد طلایه دارجهود (یهود) تنها مردی کسی که می توانست شرح دهد این خواب (رویا) را. این حقیقت تاکید کرد "خداوند آسمان کسی که معلوم می کنه اسرارها را" بویژه هست خدای اسرائیل. این طرح حیاتی خداوند بود که بدین گونه نشان داده شده بود.
- اسن سبک نمادین را قبول کردن بیشترین کار موثر برای نقل کردن (رساندن) معامله ای بزرگ در اطلاعات بسیار فشرده ای شکل گرفت. سیاست امروزی بسیاری از تصویر مثال ها بطور یکسان هستند. به هر حال، در صورتی که این تصاویر واقعه های روشن گذشته را ارائه دادن و برا یآینده روشن افکندن الهام انجیل(بخت النصره)

۲- معنای الهام ها

او عکس آن پادشاهی را در خواب دید آن مرد آرام از جنس (ماده) گوناگون سر طلا، سینه ای نقره ای، بازوانی برنز، شکم و ران و پاهای آهنی، قسمت پایین آهن و قسمتی سفال خاک رس. این پیکر ایستاده تا اندازه ای که مشاهده می شد نیرومند و هدایت شده این سنگ به سمت پایین. سپس عکس ریز شده قسمت پایین و این بود آن با قیمانده از آن قدرت در زمین و بادهایی که در این راه دمیده شد در صورتی که به سنگ خسارت وارد شده بود "کوه بزرگی آمد و درست در هوا پر شد" (دانیال ۲ و ۳۵)

چه مقدار این همه معنا میدهد؟ و دانیال شفاف ساخت این مکان را به سوی گیتی مقصود به سوی شک و تردید ها. عکس ایستاده ای که برای پادشاهی من در آن دوره بوده را دنبال کنید. کل ملتهای دنیا می دانستند که ان زمان نهاد پادشاهی بوده بابل. کسی بود که به وسیله آن معرفی کرد سر طلایی "تو هستی سر طلایی" (باب ۳۸) و در آنجا دنبال کنید این اولین "نقره" امپراطوری بعد از سومین و چهارمین. چهارمین پادشاهی بود "بسیار قوی تر از آهن" اما بعد از توانایی او رسید ناتوانی "و دیدن که در پایین انگشت پا و چندی خاک کوزه گری و چندی آهن این بایستی باشد تقسیم پادشاهی اما با ثبات و استحکام آهن باید فقط در تو آهن دیده شود.

با هم مخلوطی از خاک رس و از طرفی انگشتان پای او بوده از آهن چندی این چنین پادشاهی باید مقداری قوی و مقداری بی دوام باشد. چونکه تو دیدی آهن مخلوطی از خاک نرم رو شد. آنچنان با هم مخلوط شده با هم مثل ازدواج اما جدا و انها خوب نتوانستند خوب نگهدارند یکدیگر را، فقط چونکه آهن کامل نبود مخلوطی از رس داشت (دانیال ۲ و ۴۱-۴۳)

سوالهایی که حالا باید در آنجا پرسید این است. که چقدر این واقعیت تاریخی می شه با هم مقایسه کرد با پیشگویی ها؟

چنان آنجا کامل است از آزمایشها و حرفها در قسمت دوم دانیال نوشته بود و واقعیت را شرح داده بود. این است مدرک کافی که این پیشگویی صحت داشت. اما این دروغ آشکاری است، زیرا پیشگویی که هموز در خاموشی واقعیت دارد؟ در این شیوه افزایش کتاب دانیال که در میان دریا و مرگ تاسیس و ثبت کردن بواسطه قرن دوم قبل میلادی بود.

چهار امپراطوری بزرگ که هر کدام دنبال می کردند یکدیگر را کتاب هایی که هر کدام آنها در آن مدت شامل می شدند همفکری هایی که پیدا می کردند توصیف می کردند از این طریق سقوط شهر بابل قدیم و اهل ایرانیان که متصل این امپراطوری که هر یک پس از دیگری برتری پیدا کردند در کتاب های فارسی و برتری تمام شده آنها توسط الکیاندر کسی که امپراطوری بزرگش را در یونان تاسیس کرد. این تغییر حاصل نیرومندی و توانایی بدون شک رم بود قویترین و با دوامتر از چهار امپراطوری

و قرن ها این حکومت و رم نگه داشت. دنیا هرگز نمی بود دارای آگاهی کافی به همراه مقایسه این نیرومندی برتری آهن امپراطوری رم. آیا قوی تر از زمین بود که می توانست بشکند این تسخیر را؟ نه تنها قوی تر از اون می توانست باشد. رم نبود یونانین دیگر قدرتهای امپراطوری که در راستای بابل شهر قدیم و مقداری از فارس ها و یونان و رم.

اولین امپراطوری از هم جدا شده بود در دومین: حکم رانی رم شرقی پایدار تر و حکم رانی رو غربی هم برای خودشان بودند. یاد آوری این عکس ها انجیل (بخت النصر) دو پای آهنین دیده شده بود.

دومین نیمه واگذار شده بود به زور به واسطه دشمن که توانسته بود خارج کند فساد را و در آنجا ترویج دهد. و این شماری از پادشاهی که بیرون آمد بر بالای این مساخت پهناور فقط یکبار به واسطه حکم رانی رم. قدری توانا و قدری ضعف. این چیزی که همیشه دیده شد از کار آنها در تاریخ. آنجا نه پنجمین امپراطوری که داری وراثت چهارمین رانام داشت. کسی که در آن حکومت در سرزمین شامل اسرائیل بود. بسیاری از کوششهای ساخته شده اما اینها اشتباهاتی هم داشتند: فیلیپ اول اسپانیا، ناپائیل اول، کالسر و ویلیام دوم، هیتلر. امروزه ما می بینیم که کشور های اروپایی که سخت در حال پیوستن به درون خودشان در دیگر ایالتها هستند چه وظیفه ای است؟ (نوشته: اروپا مگر شامل اسرائیل نمی شود) هر چقدر که درست باشد این پیامبری در دنیا: "انها اراده ای نداشتند با یکدیگر، فقط آهن نبود مخلوطی از یکدیگر آنها"

و چه کسی می توانست این دومین پیشگویی را دارا باشد تا نیمی از ۱۰۰۰ سال پیش؟ و چه کسی می توانست این را حمایت کند و همچنین اطمینانی که چهارمین امپراطوری خواست آنها در آنجا نه سومین، یا پنجمین یا ششمین؟ و چه کسی با شهامت ضربه زد، می توانست این مشخصات برجسته را داشته باشد در آینده تاریخی آنها، و این نتیجه است، و واقعا این هست به درستی؟ کدام مرد می توانست؟ برای همه انسانها دانستن این پیش بینی ها، نیاید ما جوابی داشته باشیم.

ما نوشته های آنها را رد می کنیم همه اون اعتبار پیامها: ان خداوند بزرگ با آگاهی می سازد آن پادشاهی که باید، و چه مقدار که محقق شد آن خواب این است تفسیرها و یقین ها. (دانیال ۲ و ۴۵)

انسان و زمین همه زمان تاریخ کسی که پیشگویی ها را مطالعه می کند این زمین جامد است که تاسیس شده بر اعتمادی که از آن خداست. این است اعتمادی که هر چیزی از توست. و کسی که این نوشته ها را می خواند سهم دارد.

۴- قطعه ای از پیشگویی هایی که هنوز (خواب) رویای آینده است

علاوه بر این یکنواختی، اجرای دقیق نوشته های انجیل منجر شده که ما بوسیله آن ببینیم مجدد به سوی مصلحت آخرین مرحله پیشگویی هرچند که در عکس در اون پایین ما متوجه نشدیم که کدام چه قدر بوسیله اثر چه شکسته شده پایین، این نیروی طاقت فرسا و آن گاه آن قدرت جهان در آن کوه می آید؟

اگر این عکس نشان می دهد پادشاهی آن مرد را، آن سنگ ایستاده آشکار می کند مقداری انرژی بواسطه آن خارج شده حکم انسان که چنانکه این بنیادی است که خودش دارد نیروی جهان بر روی اون خرابی دولت انسانی. خواست آنهاست که این قطعه شکسته شد" و این است تعریف دانیال که گرفته شده است "و در آن روزها پادشاهی آنها خدای آسمانها خواست بر پا کند و پادشاهی که نابود شد. این باید از همان قطعه شکسته ای از آن پادشاهی و این تمام این موجب می شد برای همیشه بایستد. (دانیال ۲ و ۴۴)

این یک مقدار از وعده های انجیل که خداوند ول نکرده دنیا را و این است درست یک طرح رستگاری شما، و این مرکزی است به سوی عیسی مسیح فرستاده است (ظهور کردن) با فکر کردن و خواندن به آسانی تشخیص می دهد که این سنگ بوده. کوهی از نوع بشریت، نه بر گرفته شده از دست انسان. اما از نیروی خداوند گرفته شده، و این معجزه تولد او (عیسی مسیح) بود. مسیح در واقع از گفته های خودش "آنها نپذیرفتند آن سنگ ساخته شده را و او رفته بر روی، او اولین کسی بود که می خواست سنگ را بشکند و هر چه وقت هر آنچه که او می خواست پیروزی او بود"

همه آنها آن را خوانند و نشان دادند که به زودی این سنگ ویران می شه بر اثر پیش بینی که در دنیا شده به خدای او شتابان آن ویرانی رسید؟ خواست او در سود پادشاهی خداوند، که این مسیح است آمده است که بر پا کند بر زمین؟ و مسیح تنها بود و نیرویی که در درونش حفظ شده بود.

اما بعد ترک او ما پیشگویی های دانیال، اجازه داده شده که نوشته بشه آموزش و تعلیم انجیل (بخت النصر) که با دقت آن خواب را شرح داده بود و آن را خودش دانیال این بنیاد را به دست آورده بود. چنانکه دانیال اینها را ضبط کرده بود ۷. اینها دگرگونی های نمادین و تمدید شده جزئیات استفاده شده از چهار پایان که نشان داده چهارمین و عظیم ترین امپراطوری توی انجیل (بخت النصر) توصیف شده این خواب (رویا). و این معادل مرجع پادشاهی خداوند در درون دانیال ۲ و ۴۴ بر گرفته شده از جهان دانیال ۷ و ۲۷ دنبال کنید.

و این سلطنت و پادشاهی و این همه بزرگی و عظمت تمام زیر نظر پادشاهی آسمانها در برگرفته و این مردم که بیشترین آنها در جاهای مقدس بالاترین پادشاهی دائمی و همه سلطنت ها باید برای خود به کار ببرند(منظور می شه که اطاعت کنند)

۵- قلمرو پادشاهی خداوند

به هر حال هیچ یک جدا از آنچه که خواندید و فکر کردید فقط آنها از عهد عتیق درباره پیشگویی و رسیدن پادشاهی خدا اینها در دومین قسمت کتاب دانیال که ما داریم به اینها اشاره می کنیم. دیگر مثالهایی که درست درون این کتاب است هر کجا شرح داده شده از آمدن پادشاه پیغمبر اسرائیل از طرف خدا رسیده و طرح زبانها(ای. آی)خارج از نماد شناسی. زیرا برای

اینکه بسیاری از مراجع بوده در کتاب پادشاهی آنها نشان داده پیغمبر نبی اسرائیل پادشاهی. برخی از سوالها شامل اینکه برخی از آنها به دنبال:

"این آمدن باید برای تمام شدن در روزهای آخر کوه خانه (منزلگاه) پادشاهی باید رسمی (کلیسا) در فراز بلند کوه ها و باید در بلندترین و بالاترین مرتبه تپه، و همه ملتها او را دنبال کنند و بسیاری از مردم رسیده بودند و بیان می کردند: اجازه دهید که ما به بالای آن پادشاهی کوه برویم، برای اینکه این است خانه خدا یعقوب (نبی اسرائیل) اما ما را برای آموزش رها گذاشته و کمی پیاده راه برویم به سمت بهشت. این قانون پادشاهی اورشلیم (بیت المقدس). او باید بین داوری ملتها باید تصمیم بگیرد به مجادله و متاحته جدال برخی از مردم و آنان با شمشیر به درون خیش میزدند و نیزه ها درون آن هرس شد، ملت نباید بالاتر این شمشیر در برابر قرارگیرند، و بیش آنها باید جنگ را آموخت (اشعیا ۲۴:۲)

دیده شده که پادشاهی خدا این توانایی او است به حکم ایمان او آمده: دیده شده پادشاهی او است و او بیش از همه خسارت دیده است (اشعیا ۴۰ و ۱۰)

بطور مساوی همه این مرجعها برای همه مهم هستند و چگونگی زستگاریشان. اولین مثال اشیا نبی اسرائیل است (۲۶۶)

اما چه کسی برای اولین بار دید: او کسی است متواضع و توبه کار و سخنان من ساخت روح او را.

۶- شرح از دانیال

این شرحی است از ناشر نه ابتکار و بررسی کردن، خواندن دانیال ۲ هست برای خودش. دانیال گفت:

"فقط چنانکه تو آنها را دیدی قطعه ای از سنگ که مدتها پیش گرفته شده نه به دست اسان، و آن مکان آهنی از درون شکست، برونز، خاک رس، نقره، ناتوانی خدایانشان. خدای بزرگ مان می دانست پادشاهی که از این چیزها ساخته شده باشد. این خواب این رویای مقرر و این است تفسیر طلایی.

پادشاهی از آن خداست

چنانکه اندکی از فارسها به دنیالش پیروی کردند شهر بابل قدیم: فقط چنانکه رم به دنبال یونان، و فقط معین تر از آنجا دیده بود. نه پنجمین جامعه اروپایی، چنانکه آخرین قسمت از پیشگویی ها همچنین واقعیت داد.

"و در آن روزهای پادشاهی خداوند خواست بهشت را بر پا کند در اینادشاهی در این قلمرو باید آنها خراب شوند نه این و نه آن پادشاهی باید برای دیگر مردم هم باشد. و باید درون آن مکان شکسته می شد این پادشاهی. و این موجب شد که تمام شود و باد برای همیشه می ایستاد (دانیال ۲ و ۴۴)

و عکس ویران شده آن نشان می دهد حکمی به انسان در میان این همه درون ملتها که رشد کرد زمین به اشتباه و این سنگ نشان دهنده پادشاهی خداست.

و ازین پیشگویی چنین نتیجه گرفت: این است خواب مقرر و این است تعبیر همه یقینها (دانیال ۲ و ۴۵)

و این مقداری از اولین پیشگویی به ما رسیده آنچه که بواسطه آنها هدفش را خداوند در زمین به واقعیت داده.

۱- آموخته هایی از عصر جدید و قدیم

اولین پادشاهی که درون انجیل و دومین آنها در آن آموخته های گذشته شماره (۱۹ و ۲۱) و کتاب اعمال انجیل ۱۷ و ۳۷) چه وقت پادشاهی خداوند بر پا شد، و یزدان این عدالت را خواست درون پادشاهی که حکم کرد که نه انجا ستم باشی و نه زجر

"و در آن پادشاهی باید خوشی و ترس باشد، اونباید قضاوت کتد به واسطه چیزی که با چشم می بیند، یا یقین جدال به واسطه اون چیزی که با گوش می شوند، اما باید به وسیله عادلترین قضاوت کند با فقیربا انصاف و با فروتنی در زمین، و او باید ضربه بزنند به وسیله چوبی و دهن او نفس با لبهایش بکشد آن شرارت (کار بد - فکر بد) نیکوکارترین باید کمر بندش را دور کمرش، با ایمان به پادشاهی او ببیند (لوقا ۲ و ۱۴)

و انجیل آخرین کتابی است که شرح داده توضیح داده هر هر یک از قصد خداوند که تکمیل کرده است:

و شنیدند با صدا های بلند بر تخت نشستند و گفتند: ببینید، خانه خدا به همراه آن مرد است، و او در خودش اقامت گزیده، و آن مردم خواستند او را، و خدای خودشان به همراه آنها چنانکه خدا برای آنهاست. او خواست پاک کند هر راهی که به واسطه اشکها و مرک آنها باشد و باید بیشتر از هر چیزی در انجا نباید با عزاداری و نه در گریان یا چیزهای دیگر برای عبور از این راه

۱- یک پادشاهی حقیقی

سخنان پطرس بود در آن زمان برای دیگر شاگردانش که درباره مسیح می پرسیدند: ما دیدیم که خارج شد همه چیز به دنبال او. و این چه مقدار خواست خداست؟ (متی ۱۹ و ۲۷)

پاسخ مسیح مهم است. او اهمیت داد به این پادشاهی و او بود که آموخت پادشاهی واقعی انیست که هر شاگردی در آن سهیم باشد: "زمانی پسر خدا بالا می آید در تخت با شکوه او، کسی بوده که دنبال می کرده و از همین تخت پادشاهی دوازده طائفه اسرائیل را دادگاهی می کند. و هر کس که در خانه اوست یا برادر یا خواهر یا پدر یا مادر یا بچه یا زمین با نام من به دنبال آمد وارد میشود به بهشت به زندگی ابدی (متی ۱۹ و ۲۹)

۲- و دوباره آمدن مسیح با اراده خدا

و ترتیب درون این پادشاهی واقعی بر روی زمین مسیح با اراده اش دوباره می آید، زمانی که صعود می کند از بهشت و تمام می شه آن گفته های فرشتگان و نیروی شاگردان "مرد شهرستان جلیل، چرا تو ایستاد های نگاه کن درون بهشت را به این که چه کسی بود که بالا رفت و واسطه تو به درون آسمان ارده تو خواست آمدن همان طور راه ها را دید و نشان داد به درون بهشت (الف سی تی اس ۱ و ۱۱)

باز گشت مسیح موجب شد که او را دوباره آخرین مرحله از هدف خدا – به وسیله زمین به همراه معامله ای که تماما بیشتر کمی از آن خوانده شد. کمی از آموخته های و حکایت های مسیح آنهایی که دیدند او برگشت و این است پاداش نیکوکاران و این است بسیار مهم برای ما که در حال حاضر منتظر آمدنش هستیم.

- کتاب مقدس اهمیت داده به نیکوکاری و عدالت خدا، همانطور که خداوند به واسطه عشقش
- و این نیست فرصتی به جهان از خدا برای ادامه دادن جهان گیتی
- و خداست که دخالت کرد در این امر جهان، و حکم کرد و تاسیس کرد به واسطه پادشاهی او
- مطالعه فوق جهان واقعی دانیال با اطمینان ما را به مرحله آخر که حتما با خواست خداست و آمدن او(عیسی مسیح)
- موقعی که مسیح برگردد و پادشاهی خداوند بالاترین پاداشی است که دنباله رو او در این مکان آماده آمدن و ظهور او باشند(عیسی مسیح)

گذری با خواندن انجیل

اشیاء نبی ۱۱- اشیاء نبی ۳۵- دانیال ۲- متی ۱۹- متی ۲۵

آزمون درس سوم:

انتخاب کنید پاسخ درست را آنهایی که صحیح می باشند.

۱- خداوند این چنین عشقش را به جهان از طریق

○ فرستادن فرصت ها

○ واگذار کرد به تنها پسرش

○ به دست فرشتگان

○ به قانان وا گذار کرد

۲- کدام یک از اینها نشان داد که این امپراطوری پادشاهی انجیل (بخت النصر) رویای (نقره ای)؟

○ کابل قدیم

○ یونان

○ رم

○ قسمتی از فارسها

۳- کدام یک انجیل (بخت نصر) در خواب دید آ ضربه تندیس؟

○ بت

○ سنگ

○ دست

○ شمشیر

۴- چه وقت مسیح متولد شد، کدام فرشته خواند درباره چگونگی آمدن او؟

○ هر چقدر که آنها با علاقه وارد شدند

○ هر کس ارده پادشاهی در مناطق دیگر

○ نه اولین نیاز به کار خوب

○ خواستن برای صلح و صفای زمین

۵- چه کسی است که حکم می کند در این جهان نیکوکاری را؟

○ پسر خدا

○ تعداد کمی از فرشتگان

○ پیغمبر انجیل (ایلیا)

○ فرستاده شده

۶- در اولین قسمت دانیال خواندیم “این روزها آنان پادشاهی شان را در آسمان با اراده خدا بر پا کرده اند...این باید

استاده با.....

○ ۶۰۰۰ سال

○ مادام العمر

○ همیشه

○ ۱۰۰۰۰۰ سال

۷- وعده های مسیح به شاگردانش که می خواست آنها

○ دارای توانایی و موفقیت

○ خوشحالی و دارای موفقیت

○ قضاوت تبار اسرائیل

○ دارای عمر طولانی

۸- انجیل درست نگفت که هدف خدا از ما و جهان ادامه دارد در عرصه ایالت؟

○ بله

○ خیر

○ نمی دانم

○ همچنین چیزی ندیدم

۹- ظهور مسیح در کجاست؟

○ بر روی زمین

○ در بهشت

○ در قبر

○ در اسرائیل

۱۰- پائول گفت به مردمان آتن (الف سی تی اس ۱۷) و خداوند پسرش جهان گیتی را به خواست و اراده خداوند سپرده

بود و انتخاب را....

○ تولد

○ زندگی

○ تصویر مسیح بر بالای صلیب

○ رستا خیزی

مطالعه ۴ - مرگ

این خبری بود که به عنوان مصیبت بد (حادثه بد) تبلیغ شد. و ناگهان تند و سریع کنجکاوی رابرانگیخت مرگ، اما موضوع مرگ، برای خودش هیچ خبری نیست، به طور بیگانه ای کافی، آن علاقه زیاد برای زبیدن. هنوز در آن زمان گرفته شده مطالعه تو در دومین گفته قبلی، این است تخمین آنها ۲۵-۳۰ مردم میمردند (این است بالای ۲۵۰، ۶ در ساعت یا ۱۵۰۰۰۰ در روز) و این اولین روز برای اولین آنهاست! نه اینکه با ارده آنها عوض کنی تو این بحث را در اولین گرفتاری، این حسابی که نسبتا درباره مرگ، اما آنها برای تو یک چیز معمولی و گرنه تو روزانه به صورت روتین گرفتی و در این دنیا با خودت حمل می کنی. این است که چه مقدار مطالعه درباره اولین مرگ اهمیت دارد.

این فکر این سوالها را بیشتر کرده درباره مرگ، چه اندازه من؟ چه زمان این اتفاق مرگ برای من می افته؟ چقدر من به همرا خایم درخور این محقق هستم؟

به طور اساسی اینها سه حالت مرگ هستند:

- ۱- نادیده گرفتن این
 - ۲- در نظر گرفتن اینکه چه مقدار اینها واقیت دارند
 - ۳- و این صورت واقعی حقیقت راهی برای رهایی
- اجازه دهید که بیشتر به دقت به این سه حالت نگاه کنیم.

نادیده گرفتن

و به این حالت این بخش رشد کرد کسی که به واسطه آن آموزش و پرورش غرب را تحت تاثیر گذاشت. و مقصد و هدف این ماده گرایی این بود که در حکمرانی و پرورش غرب با تمرکز در تاریخ حکمرانی کردند. علمی که مشکل نزدیک بودن زندگی مرگ به آنها که این تا اندازه ای می تواند باشد. احتکار اینکه که این اتفاق چه مقدار بعد از مرگ؟ اینها عاری از خودشان نیستند از این رو این روش علمی به آنها چشم پوشی شده است.

مقداری از مردم به واسطه این در این نظم خیره و گیج بودند تعجب اینکه علمی است که به عمل می آورد اغکار را روزانه به مرگ که به واسطه آنها خیال هر چه که امکان پذیر است.

۲- و این چشم اندازی به مرگ است نه واقعی مقداری از آنچه که گفته شده

چشم اندازی به عصر کهن که گرفته شده از جهان پهناور دینهاست. مرگ، گفته شده، این نیست تمام شدن زندگی، اما دروازه ای برای آغاز دوباره. زمانی که این ریشه عظیم گوناگون هر که آنها با عقایدشان درست کرده بودند برای انسان که این است روح جاوید، و آنجا این است که اغلب هرچند انسان نمی توانست بمیرد، اما با مرگ به واسطه آن چنانکه بدن انسان از این زندگی رهایی می یابد.

اما به واسطه مرگ آنها نمی توانستند این تجربه مرگ را ثابت کنند در کتاب های دینی که هر کدام در جهان، جدا بواسطه انجیل (۲ تیموتاوس ۳ و ۱۶) تنها این است احتکار خاطر ها چیزی و گشتن در تاریکی. آزمایشی درون ارتباط افکار با یکدیگر و خارج از ادراک حسی امکان ثابت کردن آنجا بیش از دانش انسان است و هنوز در کنکاش ان. اما آنها نمی توانند به طور ثابت باشند که چه موقع مرگ بدن است. و این نیاز قابل اطمینان اسنا بواسطه وحی خداند او آفرنده و این موضوع مرگ.

در صورتی که این انجیل است کتابی که مقداری از این مطالب هست برای انسان.

۳- صورت و منظره واقعی مرگ واقعیت تمام که هست و دیدن راهی برای رهایی

در همه مکان انجیل می توانید یافت کنید اهمیت تفکر برای انسان که این روح بعد از مرگ است

این امکان آمدن چنانکه ترساند آنان را کسی که دارای عقیده کلیسایی به مسیح عقیده دارد. اما در انجیل گفته شده:

با دانستن این زندگی در این مکان که آنها می روند اما مرگی که هیچ آگاهی از آن نیست. در آنجا کار نیست، نه هیچ شیوه، و نه هیچ دانشی نه هیچ دانایی، در این قبر، رهسپاری تو در چنین جایی. (کتاب جامعه ۹ و ۵، ۱۰)

این صورت به راحتی امکان نمیدهد بیشتر تفکر اما این باید موجب فروتنی باشد و بر افروختن فهم و درک انسانها را راهی برای نیاز فوری برای رهایی.

رستگاری به واسطه فروتنی

خدایانند که هست اعلام کرده: این انسانی که با اراده من دیده شد، او ناتوان است و روح توبه کار و و چنانکه لرزید با حکم من. (اشعیای نبی ۶۶ و ۲)

توصیف ناتوان مفهوم آن از انسان شناخت او از خودش است ناتوان حال آنکه ارزش فانی است. این لغت توبه به معنای فروتنی است.

انسان به طور طبیعی هست برترین آفریده شده. اندیشه داشته و روح ابدی و بهترین درخواست التماس اوداتی است. اما اگر ما نیاز و خواسته هایمان در حقیقت تمام بشود ما چشمه جوهر غالب جدا از همه قبلا تصور کردند هر چند چاپلوسانه و مورد توجه قرار گرفتن با دقت ان خدایی که هست و آشکار می سازد هر آنچه که در باره چگونگی طبیعی انسان است.

انسان طبیعی

در انجیل خارج شده بسیاری از این ریشه موضوع حیاتی. چه مقدار از این گفته ها ی انسان رسیده از آنچه درباره مرگ ثبت کردن آغاز اولین انسان آدم و شب عید، افسانه ای نیست! توجه کردن به عمق اهمیت صورت ضبط شده گشایش قسمتی از انجیل.

و پادشاهی خداوند شکلی بود از انسان و زمین و خاک و راه نفس کشیدن او از سوراخهای بینی نفس کشیدن معنای زندگی انسان و روح دمیده شده در آن. (پیدایش ۲ و ۷)

بدن آدمها ساخته شده از جسمی که این به واسطه اسای همه ماد هاست. اینجا به واسطه این اساس شکل گرفته همه نیروهای آفریده شده در این حیرت و پیچیدگی بدن انسان که به واسطه همه اسنها به صورت ظریفی این ارکانها به هم وابسته هستند. قاعده کلی که به حیرت آورده در این پیشرفت کودک در شکم مادر.

بدن انسانها گرفته شده بود از خاک و زندگی آنها به واسطه خداوند نفس کشیدن از سوراخ بینی او دمیده زندگی بطوری که می خواستن ببینند که چطور این زندگی این روح در بدن انسان آمده.

روح

زندگی یک اسراری است غیر قابل توصیف اما به آسانی این کیفیت قابل تشخیص و بهره مندی از این جسم مرده. این است برای نه سند اشاره کردن اینکه بدن خارج از این زندگی بطور مستقل است. در انجیل اشاره کرده و نشان داده تجربه های بدن و هست وابستگی های دیگر با هم تعیین شده روح زندگانی یا خالق آفریننده. و این جمله روح یکی از وسیعترین کاربرد ها را دارد برای هر دو در انجیل چه انسان چه حیوان خلق شده. و این ترجمه فکر، یوحناوران، انسان، خالق اما هرگز نیست متصل به هم هر مقدار که در این راه به همراه مرگ و جاودانگی.

زندگی روح

حکم این گفته در این کتاب بیش از تورات ۲ و ۷: و انسان روح در آن رفت انسان آن مفهوم آمد و زندگی را به وابسته تنها خالق آفرینندگانشان همه و دیگران را خدا آفرید.

میبینید که در کتاب جامع انجیل ۳ : ۱۹-۲۰: آنها برای هم رسیده فرزند پسر و انسان و چهارپایان رسیده، درست اولین موجود رسیده آنها، چنانکه اولین مرگ چنانکه مرگ دیگری، آری همه آنها هستند اولین نفس چنانکه آن انسان بوده نه در بلند ترین مکان ولی بالاتر از چهار رپایان به این واسطه همه اینها پوچ است. همه می روند در اولین مکان همه از خاک هستیم و دوباره به خاک بر می گردیم.

این جمله روح معنی خالق آفریننده است. این روح انسان است. روحی که نمی تواند زندگی کند جدا از جسم انسان یا حیوان. این شعر نقل بیان نشان می دهد زندگی انسانی کاملا وابسته است به سوی خداوند. اگر خدا پس بگیرد این نفس را یا روح را خاموش می شود زندگی برای انسان، و او می رسد به خالق مرگ این است اساسی که فهمیدن آن، چنانکه بعضی از مسیحیان نگهداشتن این تصویری که از انسان بود. روح ابدی زندگی می کند بعد از مرگ. آنجا این است که لمس نشده

است انجیل. این بود صورتی از ابلیس دروغین توی بوستان بهشت. او گفته شده: آن یقینا باید مرده باشد. - مخالف این امر آنچه که خداند گفته بود آدم و شب عید (کتاب جامعه ۷ و ۱۲) وابستگی انسان به خداوند یک چیز ثابت شده است. پس چنانکه باید به خاک به زمین بر می گردد: و این روح باید برگردد به سوی خداوند کسی که این روح را داده و این ثابت نشده به انسان رفتن به آسمان زمان مرگ. دیده یوحنا ۳ و ۱۳ و یاداشتها ی مخصوص درون لغت، و انسان نیست بالاتر از آسمان، و روزی گناه به انسان بر می گردد... روح گناه کار! و این (افسانه) ۳ و ۲۳ ما می خوانیم. همه هستیم گناه کار و و میرسد زمان کوتاهی افتخار خداوند. از این سو همه آن را دنبال می کنند و روزی نا خود آگاه بر می گردد تا اینکه رستا خیزی عیسی مسیح. ۱ قسمتی از انجیل ۱۵ معامله به واسطه اتفاقات رستاخیزی برخی از تفصیل ها.

انسان بهترین خلق شده خداوند

هدف آفرینش انسانها این بود چنانکه هم آنها آفریده شده، و بخشایش خداند رسیده است. هزاران موجود آفرینش بود همه و با مال تو بهترین هستی که آفریده شده. (اشکار سازی ۴ و ۱۱) و خداوند در آفرینشش مسلما انسان را از حیوان کرد آزاد بوده اطلاعاتی که از نافرمانی ها، چنانکه او از آنها بهترین آفرینش بالاترین مرتبه رفتاری را دارد. ما می توانیم مقداری قدردانی کنیم ازین کیفیت انسان که توانسته از آن به صورت آزادانه استفاده کند به واسطه این بخش از خداوندمان دریافت شده. این است هر چه که کیفیت انسان اما برای والدین

این حق کودک که از خود اراده ای ندارد برابر است که اطاعت کردن نسبت به خودشان (احترام به یکدیگر)

انسانهای درمانده

این جوابگوی انسانهایی است که استفاده کردند از رهایی مثال ساده رسیده شده خدا تست آدم و شب عید. همه اینها گفته شده: هم درختان... هزاران می توانی به طور آزادانه بخوری اما این درخت آگاهی و بسیار خوب ولی برای تو مضر، و نباید از میوه این بخوری، و آنها درون انجا روزی خوردن از آنچه که ممنوع شده بود و مردن.

انسان درمانده چنانکه رسیده بود حکم مرگش. انسان و شب عید. و ابلیس بود که به وسیله آن انسان وسوسه شد چنانکه توانست از آنجا آگاهی پیدا کند از همان میوه مضر. این وسوسه ای بود درباره خوردن در این شهوت بر آنان چیره شد. این دومین مشخصات بارز که به صورت اساسی بعد از ان انسان را برای همیشه نشان می دهد. با دقت به این لغات ابلیس و وسوسه مضر، باید هنوز یقینا مرده باشد (پیدایش ۳ و ۴)

این بود سخنان نادرست دانیال نوشته شده خدا این دروغها به هر شکلی که بود اساس ساخته شده انسان که همواره است.

محکومیت انسانها

ادم و شب عید موضوعی که بود فقط محکومین خدا. این نوشته ها جمله ادا شده برای آنها است که با مفهوم اساس به کار برده شده از مرگ می باشد.

و این هنر خاک است، و به خاک باز خواهیم گشت. (پیدایش ۳ و ۱۹)

و این است زمانی که انسان خارج شده بود و از هم پاشیده به بیرون آن جسم هر آنچه که او از آن ساخته شده بود. نفس تمام شده یوهانگ دلنگا نگ (شاعر و نمایشنامه نویس آلمانی) او باز خواهد گشت به زمین و درون افکار او نابود شدن است. (مزامیر ۱۴۶ و ۴)

و مرگ مجازات نافرمانی است. بعد از آنکه خداوند با دستش فرمان را اجرا کند، او به سمت نگهبانی پیش خواهد رفت به واسطه خوردن از آن درخت زندگی. شاید... او همیشه زنده ماند.

گناه

مرگ مجازات گناهکاران است. گناه کارترین روحش باید بمیرد. (حزقیال ۱۸ و ۴) در انجاست نمونه ای از برهان که گناهات موجب مرگ. برای این منظور این است بیشترین مسئله مهم تمام شده که خارج شده چه مقدار گناه اگر مرگ ابدی پس تمام می شه همه رهایی. با مرگ.

این بی اعتقادی به خدا و گناهایی که نوشته شده و این سر پیچی از او (خدا) این است عکس العمل جهان.

همه اینها دارای گناه بوده و خداوند در زمان کوتاهی می آید این جلال و افتخار. (رومیان ۳ و ۲۳)

انسان و شام شب عید گذشته ای که گذشت درون آنها و این گرایش مهملک برای زادگان (زاد و ولد). این عیسی که در بین انسانها منصوب شده است، انسان طبیعی یا آن مقدار شهوتی که در انجیل یا آن فکر جسمانی.

این می تواند مقداری گرفته شده باشد: آشکار سازد جهان دنیای شهوت را، که چه مقدار همیشه آنها، بی دینی، زنا کاری، ناپاکی ها، شهوت رانی ها، بت پرستی ها، نیرنگها، کینه توزی ها، مغایرتها، چشم و هم چشمی ها، خشم ها، دعوایها، فسادها، کفر ها، حسادتها، قتلها، مست بازیها، عیاشی کردنها، و چنین دوست داشتنها (غلاطیان ۵ و ۱۹-۲۱)

اینها هستند نتیجه طبیعی هر کدام از راه های زندگی آدم و شب عید که بیش از ۶۰۰۰ سال پیش شروع شده بود. این کله شقی ها نادیده گرفتن خدا رسیده این هدیه به این دنیا رنج و درد و عذاب را.

تنها امیدواری

در قسمتی از بخش ۲ مطالعه کردید که خداوند مشخصاتش امتحان کردن بود. بطور خلاصه که حالا برای انسانها قابل توجه است. به صورت اشکار و تکان دهنده مقایسه ای که اظهار داشتند که به واسطه خدا بوده این کلمات:

به جهتی است اندیشه من، نه اندیشه های تو، و نه این است را های تو راه من، خداوند گفت. چنانکه هست آسمان در بالاتر از زمین، و چنانکه که هست راه های من بالاتر از راه تو، و و اندیشه های من نسبت به اندیشه های تو. (اشیعی نبی ۵۵ و ۸-۹)

و این است پاک شدن نه تنها انسانی که می میرد اما این است که باید بمیرد. این فقط خداست و این است عدالت گناهکارانی همواره زندگی کردند. اما دومین امکان خداوند نشانه بسیاری هست که او بخشش و رحمت دارد.

آن نیاز حیاتی به واسطه بخشایش خداوند، زیرا که انسان نمی تواند دست نگه دارد از گناه. اگر ما به آنها گفتیم گناه نکنید این است که از ماست. (۱ یوحنا ۱ و ۸)

و انجیل شرح داد راه های خداوند را تنها راهی که به واسطه آن صدای دوست داشتن رهایی را لمس می کنید. گناه و مرگ این راه درون عبارت، این است میان ایمان و هر چه که لازم باشد ایمان خدا، بهترین و بالاترین کیفیت و این است که چنانکه تعریف شده این است جسم موجود با امیدرواری، سندی از امیدواری که دیده نشده. (عبرانیان ۱ و ۱۱)

اینها است نه کور کورانه باور کردن یا عقیده ای پوچ. و این است درست تمام آنچه که هست خدا ثبات و عقیده آنچه او واقیت می دهد به معنای واگذاری است آنچه که او وعده داده است. درست اگر این کامل اجرا شود ظاهر می گردد آنچه که امکان پذیر نبود. و سپس ایمان با ثبات ما گرفته شده فرمایش دستورات خداوند را. یازدهمین قسمت از مقداری از آنچه که یهودیان شرح داده شده از مثالهای پر کاربرد ایمان. بهترین آنها ایمان ابراهیم است که نشان داده شد. باور این پادشاهی او. و این حساب نیکوکاری های او است. (پیدایش ۱۵ و ۶)

ایمان او نشان میدهد که از خداوند اطاعت کرد. خواننده های یعقوب ۲ و ۱۷-۲۶.

بدین گونه ایمان توانست اطاعت کند و این است رحمت خداوند و حکم بخشایش گناهانمان در نتیجه پس مرگ را توانست شکست دهد و پیروز گردد. و این تنها امیدواری انسانی بود که توانست اهمیت آن را بدست آورد. زندگی ابدی، و راستی و بخشایش.

اندیشه بخشایش خداوند و به زندگی ابدی برای پادشاهی عیسی مسیح. (رومیان ۶ و ۲۳)

هر یک راهی بود که امکان می ساخت قربانی شدن مسیح را بواسطه مرگ در این مطالعات، زندگی ابدی او و این است که در زمان آینده گرفته شد، با اراده اش و خواسته اش مرگ رستاخیزی. مقداری از اینها اینجا خوانند (و این است مرگ برای کسی که) درون خاک برگردد با زمین. و برخی به زندگی ابدی. (دانیال ۱۲ و ۲). و سپس کسی که شایسته است با اراده اش بخشایش را دریافت می کند و دوباره زندگی ابدی حیاتی (منظور به اراده خداوند). و این صدای رستاخیزی مرگ باور نکردنی است. و این است هر آنچه که موجود از خدا نیاز داشته، بکاربرد اعتقاداتش. ما می دانیم هر آنچه که امکان پذیر است به همراه خداوند است.

و این رستاخیزی با اراده مسیح رخ می دهد با بازگشتش به زمین. و این است پادشاهی که خودشان را به پایین بیاورند از آسمانها.... مرگ به واسطه اولین درخواست مسیح باید باشد (۱ تسالونیکیان ۴ و ۱۶)

مقداری از این گفته ها هر چقدر که به کاربرد رفته و گفته شده آنها رویداد این واقعیت بسیار نزدیک است اراده ای که با مطالعه فصل ۹. ما نیاز داریم به مقداری خواندن آنها در روز.

خلاصه

- مرگ هست برای تمام شدن زندگی نه دروازه ای برای جاودانگی
- رستاخیزی آغازی بواسطه فروتنی
- مرگ سبب گرفته شدن گناهان
- گناهان از بی اعتقادی به خداوند و سر پیچی از ارده او
- انسان نمی تواند توقف دهد گناهان را
- انسان می تواند بخشایش را بدست آورد بواسطه باورش به خداوند جهان و اطاعت از باور او(خداوند)
- باور ایمان به خداوند این جهان است و نشاندهنده اطاعت از او
- زندگی ابدی گرفته می شود از خدا، و این است که کودک رسیده و به او انتقال داده می شود
- زندگی ابدی اراده ای که داده شده در نتیجه زمانی که عیسی دوباره به زمین برگردد و این است انسانی که تنها امیدواری او بدست آورده و اطاعت می کند

توضیحاتی که به واسطه انجیل داده شد

پیدایش ۲ و ۳. پسلام ۴۹ و ۱۴۶. اس لسایستز ۹. رومیان ۵ و ۶.

آزمون درس چهارم:

انتخاب کردن بهترین جواب در هر کدان از جوابها، و ارئه دادن انها

۱- کدان به دنبال حکم درست است (حکم خواست خداوند)

○ مرگ رسیده چنانکه نتیجه گناه

○ همه انسانهای گناهکار

○ زندگی ابدی که به دیست خداوند بخشیده می شود

○ انسان خوب نه مرگ

۲- کدام منظور از انجیل نشان داده مرگ تمام بی خبری؟

○ پزووو ۹ و ۲

○ حزقیال ۹ و ۵

○ اسلیاست ۹ و ۵

○ اشتر ۹ و ۵

۳- کدام نوع بشر بهترین هست در جستجوی رستگاری؟

○ سربلندی

○ توانگری

○ فروتنی

○ خوشحالی

۴- در انجیل آموخته ایم که خداوند بواسطه شکل انسان

○ آفریده شده نوع دیگر بشر

○ از خاک و زمین

○ از آب

○ او ندیده بواسطه او

۵- کدام است زندگی روح؟

○ آفریننده زندگی

○ چشم ها

○ در قسمتی از بدن زنده است

○ آغاز ابدی

۶- چرا انسان آفریده شد؟

○ نگاهی بعد از حیوان

○ کشت زمین

○ کیفیت گرفته شده از خدا

○ این لطف خودشان است

- ۷- چقدر بود مجازات مسیح آدم و شب عید
- آنها محکوم بودند به مرگ
 - شلاق برا ی آنها بود
 - خداوند اصلا آنها را نمی پذیرد
 - آنها بودند سنگ
- ۸- کدام گناه است؟
- به معنای جسمانی
 - مرگ
 - تجاوز به قضاوت خداست
 - بشر طبیعی
- ۹- ایمان هست...
- عقیده ای است به غیر ممکنها
 - دانش و آگاهی از طریق طرح خدا
 - ایمانی است ناشناخته هاست
 - جوهر جسمی که امیداست سند دارای ندیده شده
- ۱۰- آموخته های انجیل
- آنها هیچی نیست از امیدواری
 - این نتیجه ای است به واسطه مرگ
 - زندگی ان سوی قبر برای همه
 - ابدیت در آسمان هاست به واسطه نیکوکاری

مطالعه ۵ - وعده خداوند

مطالعه فصل ۴ و طرح کلی به واسطه انجیل، چرا که انسان میمیرد، و این مرگ طبیعی این تنها اتفاق که به واسطه آن رستگاری مهم ابدی است. در مطالعه فضا ۵، به مقداری مورد توجه قرار دادند وعده های خداوند، ما باید در باره بزرگترین مفهوم این رشد مطالعه و درک کنیم. این مطالعه آشکار می سازد عوامل رستگاری را.

وعده رهایی رستگاری

و ایناغازی بود دوباره و بعد از سر پیچی انسان و شب شام عید، و خداوند آنها را نفرین کرده، و این نتیجه گناهان انسان است، کوتاه اما این وعده شگفت انگیز است در صورتیکه که این اتفاق به روسنی بتابد. و این است آمدن شعری که در آن آسان نیست درک کردنش را:

خداوند بزرگ به ابلیس گفت... اراده من میان سعی دشمنی تو را و زن است، و میان زریه مال تو، و زریه مال او، و این باید کوبیده شود به سرش، و افکار او باید کوبیده شود به پای او. (پیدایش ۳ و ۱۴-۱۵)

ایم کاملترین توصیفی است در این عهد که نقلی کرده در مطالعه حاضر و خواسته مرگ به بواسطه (اساس انجیل) چنانکه ما استفاده می کنیم از این آگاهی بزرگ اینها طرح رستگاری خداوند است. اما، و در اینجا آن پاک شدن این است برای اینکه اولین عهدی که در آنجا توانست انجام پیروزی را بدست آورد به واسطه، اولین نسل جنس زن. گناهی که مرگ فانی را بدهد. اما این چه کسی است از نسلی که می تواند تنها زخم موقتی به این شکل زبانها- زخمی که بر سر و زخمی که به پا زده شد. این است یک عهدی که درباره رستگاری این است انجیل که زندگی نه در خانه ای با شک و تردید آنها این نجات دهنده ای اسن از عیسی مسیح کسی که همه را به عهد خداوند.

عهد خداوند در بهشت

ابلیس زیرا این دست مخصوص آدم درون شام شب عید است سر پیچی از حکم خداوند، رسیدن به نهاد های گناه. مسیح به کار برد مقداری از جملات خشن به او، این نشانه ریا کاری که در این دنیا هنوز مار افعی (ابلیس) توانایی شرارت داشت، به سر کوبیدن، و این زخم کشنده مار، و این عهدی که کاملاً نشان می دهد نابودی مرگ گناهان را. و گفته شده که این زن است که خراب می کند و این وظیفه ای که خارج می کند آنچه که حمل شده و می کوبد به پاشنه پا و این زخم هر چه که به واسطه آنهاست ترمیم پیدا میکند (منظور بهد از گذشت سه روز و برخاستن مسیح است و زندگی ابدی) مواظبت و خواندن انجیل آنچه که در آنها توانست نشان دهد، حکایتی که گفته شد درباره زنو صحبت زندگی و مرگ، رستاخیزی پادشاه یا قلمرو عیسی مسیح، در این هر مفدار او سود و منفعت و پیروزی بزرگ گناه و مرگ او زندگی که هر کسی به آن اعتقاد دارند.

و این گلو هویتی که گفته شده از زن است که گرفته شده، رسیده شده در این جهان،، مشاهده ای که به آن دست نخورده و باید حامله باشد (منظور مریم مقدس که بدون هیچ گونه رابطه ای حامله شده توسط امر و خواست خداوند) حمل کند پسر او را (پسر خداوند) و باید بگوید و صدا بزند نام او را عیسی،

این بود نقلهای رسیده پیامهای فرشته و صحبت‌هایی که یوسف او آنجا عروس و خانم مریم مقدس بود، آمدن و رسیدن پسر و اندیشه‌هایی که او صدا زد نام مسیح را؛ و او بود که باید به واسطه او نگه میداشت مردم آنها از گناه حالا همه اینها بودند که عمل کردند آنها، و این است توانایی انجام دادن هر آنچه که بود و صحبت‌هایی که گفته شد از پیامبر نبی، و آنها دنبال کردند نقل قول‌هایی که به واسطه مسیح نوشته‌های فرستاده شده از آپول تعداد کم، وقتی که تمام آن زمان او آمده بود و او فرستاده خداست، ساخته شده از یک زن، ساخته شده از دانایی(ساخته شده به واسطه خداوند)

و رسیدن مسیح و پیروزی بزرگ گناه و مرگ و این مار گناه بود که ضربه زد به سر، کاملاً خراب شده بیشتر مسیح بود که ربط داشت؛ در این مرحله پیش رفت رسیده، رسیدن مرگ او بر روی صلیب و مدت کوتاهی در گور یا قبر ماندن آن و ضربه پا و این بود پیغمبر عیسی و پیشگویی او او بود زخمی به واسطه سر پیچی آنها، و آنها بودند که به طور نا عادلانه کوبیده بودند،، ایو اولین قسمت از راه رستگاری خداوند بود بدین گونه که کامل شد. اما مسیح بود تنها میوه نو و نوبر و این است که داری دو نتیجه است که توانسته انجام بدهد و برانگیزد گناه و مرگ به طور کامل.

دومین مرحله ای که به صورت کامل تمام شد که چه زمانی مسیح برگشت پاداش او و دوستان او چه کسانی هستند، کسانی که عمل کردند از او و به هر از آن گفته‌ها. و این ارده ای که رشد کرد بوسیله مرگ و ارزانی بخشید زندگی ابدی به آنها، نتیجه لذت در زمین به همراه مسیح والا و آن ملت‌هایی که تسلیم او بودند برای آمدن او، ۱۰۰۰ سال از آنها گذشته.

و سومین و تمام شدن همه آنها ۱۰۰۰ سال تمام شد، زمانیکه در آنجا و آخرین داوری و گناه و مرگ کاملاً نابود ساختن. عیسی مسیح می‌بایست حکم رانی کند. تا اینکه او قرار دهد خشم او به زیر پا و این آخرین آن خراب شدن است،، و مرگ موجب بی‌اعتقادی، پس اعتقادی که در انجیل و حکم رانی درون تعمیم و ادامه خواست و اراده و آوردن زندگی ابدی است. و آشکار کردن هدف یا نقشه خداوند

نوح

بطوریکه که نسل انسان و شام آخر افزودن، گرایش برای گناه، هر یک از اینها می‌توانست از دیگری گرفته باشد. به واسطه خانواده خود سر آنها، و این آغازی از خودشان را نشان می‌داد در قسمت ۶ پیدایش ثبت شده،، و خداوند دید که آنها شرارتشان از انسان بزرگتر بوده. زمین، و این تصور همیشه آنها اندیشه آنها و قلب او تنها شرارت را به قلب خود پیوند زده.(پیدایش عو ۵)

چنین بود حکم انسان آنجا می‌تواند بسازد، این پادشاه یا قلمرو اصلاح شدن (توبه کردن) آنها او انسان روی زمین، و این است که قلب او غمگین است.(پیدایش ۶-۶)

نوح بود تنها انسانی که به همراه ان خدا کسی بود که راضی (دیده شده در تورات پیدایش ۶ و ۸-۹).

خدا انصراف داده بود از آنچه که ساخته به همراه شروع تازه و نو آفرینش او و استفاده کرد از نوح در این هدف،، و خداوند به نوح گفت، و این تمام همه بشر است. آمدن بعد از من؛ زمینی که با اندیشه آنها به همراه خودشان نابود شده و مشاهده شده اراده من خراب کند زمین را همراه آنها (پیدایش عو ۱)

سیل

و چنانکه خداوند سیل را انتخاب کرد برای زمین آنها همه هوا-نفیس آفریده، شامل انسان توانست غرق کند. در تورات ثبت شده است که سیل است گرفته شده به مقداری توجه داستانهای اسطوره‌ها. اما اگر ما امتحان کنیم این و با دقت ما باید تمام کنیم در آنجا همه انجا علم زیادی، دلیل این را حمایت میکند در انجیل که درست است. در انجیا به کار برده شده حساب شده سیل و اموختن نیروی معنوی درسها. و این زندگی نوح مثالی از خارج ایستادن از کلی زرق و برق مقایسه ایمان به همراه اعتقادی از سالهای او.

وعده های خداوند

و او گفت که خداوند است قادر و توانا زمانی که توانست هرگز خرابی زمین به همراه سیل. این هدف خداوند است که به همراه زمین و خداوند وعده ای در آن همه زمان که توانست فرصت دنبال کردن آنها و برگشت آنها در روز و شب توانست در هر یک از آنها موفقیت به همراه داشته باشد، دوباره را آنها در این تعلیق. دیده شده در تورات (۲۱-۲۲) کمی هست برای رهایی و دیگر درسهایی که گرفته شده و لمس و دیده و ثبت شده از انجیل درست آنها این است که تنها اندازه کمی کسی هست آماده باور کردن خداوند، در نتیجه کمتر هست که نگهدارد. این قانون اصلی چنانکه واضح ترین را نشان میدهد، درون سیل حساب شده (قسمت اول پطرس ۳ و ۲۰)، همچنین وابسته است به بزرگترین رستگاری که بواسطه مرگ ابدی. عیسی مسیح گفت:

، این برگرفته شده از باریکه دروازه، این دروازه ای بسیار بزرگ و راهی است بسیار آن، انجا منجر می شود به خرابی، و چه کسی از آنها ثبت می کند مقداری که این هست بواسطه. به جهتی این دروازه باریک است و و این راه سخت، انجا منجر می شود به زندگی، و آنان چه کسانی که کم هستند و تمام می کنند(متی ۷ و ۱۳-۱۴ تجدید نظر از شرح کردن)

این و مقدار کمی دیگر از مسائل های انجیل گفته شده ریال به شکل نا مفهومی بر روی دنیا، هر کدام از مذهبها ادعا می کنند میلیونها همبستگی اعتقادی. انجیل است معلم رستگاری برای درون مرگ و این است که بسیار جسم را شامل می شود و انجا مقداری که هست و دیده شده آماده کرده و پذیرفته برا یاین چالش نیازمند که این خداوند خواستار سختی دروازه راهی برای باوفایان.

ابراهیم

ابراهیم هست مثال برجسته انسان کسی بود که آماده پذیرش و موفقیت‌های و آزمایشهای بسیار زیادی را تحمل کرد او با ایمانش نسبت به خدا.

باستان شناسی هستی انجیل و زندگی

زندگی ابراهیم درباره ۲۰۰۰ سال قبل میلاد مسیح و شهری از باستان فراخوان شهر باستانی، هر یک بود در واقع محلی در سر شمت بالایی خلیج فارس محلی که شهر باستانی دیده شده حفاری شده بواسطه باستان شناسان درون زمان امروزی. این شهر خراب شده آنها نشان می دهد انجا قسمتی بزرگ از توانایی پیشرفت کشورشان ساخته بود بزرگترین خانه، و مکانی و پرستگاهی و ارائه داده شده حساس کارها باستان شناسان به کمک مطالعاتی که با استفاده از انجیل گرفته شده و

عکس روشن و واضح سالها گذشته این مطمئن کمکی بزرگترین و قدرانی کردن از ایمانش ابراهیم و چنانکه فرمایش خدا درباره او بدست آورده تو را آنچه که خارج است از شهر نو ست و این وابسته به مال تو، و این وابسته به مال تو و این مال توست خانه و زمین انجا با اراده من مال توست (پیدایش ۱۲ و ۱). به واسطه این باستان شناسان سند و مدرکی که ما به دانش و آگاهی می دهد که خداوند آنجا از ابراهیم و زندگی ایمان او به صورت کامل جویا شده این سهولت صورت رازی است که خطر ناشناخته هاست.

هر کدام از اینها تنها خداوند می توانست راهنما باشد. ابراهیم جدا از انسانها و شام شب عید، ایمان و اطاعت و فرمان بری گرفته شده از ایمان ابراهیم، زمانی که او فرا خوانده شده بود... اطاعت کرد؛ و و خارج شد و تعثیب کرد و نه خارج از یا دور از راهنمایی ها او رفت.

وعده های ابراهیم

ایمان ابراهیم بود که برپا کرد به این عهد ها و تبریک هر آنچه که فرمایش خداست حقیقت او که در انجا چه وقت خدا، همه نیرو ها و همه جنبه راه و روش طریقت خلقت، ساخته شده وعده ها، انها آنجا هستند آفرینشی که به طور کامل انجام شد. خداوند به او گفت : با اراده من ساخته شده بزرگترین دولت تو را و من با ارده ام به تو تبریک گویم و ساخته شده نام تو بزرگترین بزرگترین اندیشه و من تبریک می گویم. و این اراده من به تو داده شده و و نفرین و نفرت او انجا نفرین و نفرت تو باد؛ و در این زمین با همه فامیلهای از نسل تو من تو تبریک گویم(پیدایش ۱۲ و ۲-۳) سراسر طولانی زندگی ابراهیم وعده ها اینجا بود تکرار مقداری از زمان و هر یک از زمانها بود همیشه عهد اصلی خداوند. ما با مطالعه آن هدفها مورد توجه قرار دادن صورت بیشتر دنباله روی عهدها در این:

۱- ابراهیم بزرگترین نسلها را دارا بوده بر زمین کنعان

۲- ابراهیم بزرگترین ملت را به همراه آورده

۳- از میان همه ابراهیم بزرگترین

۱- ابراهیم بزرگترین نسل را دارا بوده

زمینی که مقداری از آن تقدیم شد سر انجام فرا خواند ابراهیم به درون کنعان زمان باستانی، این است از مساختی که هر کسی بهم زدن روی دادن هر کدام از گفته های امروزی، لبنان، اسرائیل، سوریه، اردن، و شمالی ترین ثسمت دریای مدیترانه (دیده شده در تورات ۱۵ و ۱۸). زمانی که ابراهیم رسی به کنعان خداوند به او گفت: و این زمین با اراده من به تو داده شد(پیدایش ۱۲ و ۷).

این مقداری از تکرا وعده های خدا بود، مشاهده کن تمام این زمین هر یک برای توست (کنعان) این است که به اراده من به تو داده شده است، و این مال توست مشاهده کن.(پیدایش ۱۳ و ۱۵)

نوشته های مخصوص افزایش جهان برای تو و همیشه اگر اینها بود پس اینها نبایند باشند و دومین مهمترین عامل توانایی ما از فهم این وعده ها چنانکه اشاره شده بر پیروزی و مالکیت به دست آمده از کنعان درون اسرائیل باستانی امروزی

چنانکه ثبت شده در درون کتاب (یوشع بن نون پیغمبر اسرائیل). این بود به هر حال تنهاتنها بخشی از اتمام اولین، اولین وعده هایی که به ابراهیم داده شده بود، و چنانکه او خوب اولاد و ثنیا لذت مالکیت او برای همیشه.

و این نقطه ای از آغازین آشکار سازی انجیل انجا شکلی از درون کنعان. ابراهیم پسندیده بود با دبه نشینی را زمان امروزی و زمانی که او همسرش مرد او خرید بو مکانی زمینی درون زمین هر چه که داشت به خاک سپرده بود اتمام مرگ او نه که نیواند بگیرد وعده میراث زمین. (الف سی تی اس ۷ و ۲-۵)

و دومین نقطه این فرصت است شفاف شدن ابراهیم توسط آنها یا نسل او، ملت اسرائیل، که قسمت بزرگی را تصرف کرده بود. و آنچه که بود از آنجا خارج شد (کنعان) و برای همیشه این ماهیت را بدست آورد.

سوال مشروط رستاخیزی

پس این شفافیت به صورت کامل نشان داده شد این وعده ای که باسد همیشه باشد در آینده. این بایستی نه کمتر سرانجام نسبت رستاخیزی ابراهیم و نسلهای او باشد، چه کسی انجیل را تعریف کرد چنانکه ابراهیم کسی است که پسندید آشکار ساخت ایمانش را و از دستورات خداوند اطاعت کرد. بعد از این رستاخیزی آنها چنانکه شروع ابدی، ارده ای که گرفت و مالک دارایی کنعان شد برای همیشه. (متی ۸ و ۱۱). اینان واقعیت ارده رسیده شده شفاف چنانکه هر یک ازین وعده ها مورد توجه قرار گرفت

۲- ابراهیم بزرگترین ملت را به همراه آورده

این وعده ای است نهاد تمام ثبت شده زندگی ابراهیم، و بود، بزرگترین وسعت، و بود تمام آنچه که در انجیل نشان داده شده (پیدایش ۱۲ و ۲؛ پیدایش ۱۳ و ۱۶؛ پیدایش ۱۵ و ۵؛ پیدایش ۲۲ و ۱۷)

فرزند اسحق ابراهیم آنها در کتاب تورات ثبت شده و او بزرگترین فرزند یعقوب کسی که نام او عوض شد بود به واسطه اسرائیل آمدن نیاکان ملت اسرائیل. آنها زندگی می کردند در کنعان تا اینکه یعقوب در آن زمان خشکسالی درون کشور مصر فامیل او گرفت. در کتاب مهاجرت بنی اسرائیل از مصر به کنعان، گفته شده که چه مقدار نسل یعقوب زیاد شده بود درون بسیاری از ملتهای آنها دومین میلیون و آمدن و غلام کردن آنها (مصری ها) درباره ۱۵۰۰ سال قبل از میلاد خداوند فرستاد موسی را برای رهایی آنها و و منجر شد که آنها به کنعان بروند در کتاب یوشع بن نون پیغمبر اسرائیل موسی یوحناشین گفته شده که چه مقدار درباره قبائل اسرائیل پیروزی یافتن کنعان. کمی از کتاب های انجیل توضیح داده که چه مقدار اسرائیل پیشرفت کرده تا اینکه درباره ۱۰۰۰ سال قبل از میلاد. بزرگ و کامیابی پادشاهی در هنگامی که حکومت داوود و سلیمان.

حل این وثیت نامه های که توضیح داده عهد ها را

در انجیل نشان داده شده که آنها بعد از سلیمان، اسرائیل، کاهش داشته و احتمالی بود تبعید به سمت کنعان زیرا مردمانش بودند و صحبت متداول بی ایمانی و نافرمانی از خداوند (دئوترونومی ۲۸ و ۱۵-۶۸) این است درون وصیت نامه ای که حالا ما کامل می کنیم آنها را و شرح می دهیم این شگفتی های و وعده های ابراهیم را. درون مقداری از داستانها فرستاده شده

پائول ساخته شده این شفاف سازی آنها را آنجا هست نه همه اسرائیل هر چه که هست اسرائیل نه هر یک بلکه آنجا همانجایی است که ابراهیم گفته شده بود همه آنها هستند فرزندان تو (رومانس ۹ و ۶-۷)

این معرفی کردن از مهمترین قانون اصلی علمی یا اخلاقی بطور خلاصه مراجعه شده در ملاحظه شده اولین وعده. این بزرگترین ملتی که هر چند بود نسلی که بواسطه ابراهیم بود نسلی که نه کاملاً بی ایمانی طبیعی باشند اما آنان کسانی که نشان می دهند همانان ایمان ابراهیم این هر چند که زایش آنها بوده دیده شده کمی اما زمانیکه که آنها هست بالا آمدن به سوی مرگ، زمانیکه مسیح برگردد به زمین آنها گرد هم جمع می شوند و به اراده اش به درون اولین بزرگترین ملت پس ابراهیم به ارده او می بیند نسل ابدی را، ستایش خداوند به آنها رستاخیزی به صورت بزرگترین گروه و زبانها (آشکار سازی ۷ و ۹) با اراده او تمام این وعده ها تکمیل می شود دور از بیشترین و شگفت انگیز ترین راها آنها این بود که پایان یافته بود.

۳- از میان همه ابراهیم بزرگترین

به هر حال انسانها بی بودند که هنوز دریافت نکرده بودند بزرگترین دعایی که می کردند. به همراه هر یک از آن وعده ها که بستگی داشت - و رستاخیزی یا رستگاری به همراه جهان نفرین شده پر از گناه و مرگ. در انجیل آشکار شده در آنجا این بوده است از زمانی که می آید. همه زمین باید پر بشود از جلال و افتخار این پادشاهی (اعداد ۱۴ و ۲۱)

این مقدار کمی از آن دری است که به واسطه خداوند جلال انسان در صورتیکه که زمین به پایان برسد به واسطه سختی و ستم در صورتیکه که گناه و مرگ اثرش باقی بماند. این بزرگترین آشکار سازی از عوض شدن است. که درباره این رسیدن لازم و ضروری این زمان شگفت انگیز مبارک است، هر یک از ما می خوانیم مقداری از این انجیا و پیشگویی ها را. (مزامیر ۷۲- عیسی ۳۲) به هر حال بزرگترین عوض شدن این است واقع گرای و مقرر شده این است پیغام انجیل (خبر خوب) هر یک از آنها لمس شده در سراسر انجیل. معدودی از سن واقع گرای که ابراهیم ساخته بود در ۲۰۰۰ سال قبل از میلاد این بود اساس انجیل.

و این کتاب مقدس و تصدیق شده این پیش بینی خداوند برای کافران (ملتها) قبلاً ابرهیم بشارت داده ایو موعظه را داده بود و گفت و این تورا باید برای همه ملتها مبارک باد.

نسل ابراهیم عیسی مسیح

و مرکز شکل دهی به منظور اهداف ابراهیم است عیسی مسیح او بود از نسل ابراهیم و حالا این وصیت باز شده به همراه این دنیا. در این کتاب بوخود آمدن عیسی مسیح و پسر تبراهیم. (متی ۱ و ۱)

و این رفت (گذشت) شجره نامه به همراه مقداری اثر مسیح، بواسطه نسل ابراهیم و حالا این خودشان بیان کردند این وصیت را و این نقطه پائول خارج از مقداری انجیل (کتاب غلاطیان) در کتاب عهد جدید عبارتست از نامه های که پائول مقدس به اهالی غلاطیه نوشته) و مخصوص اولین نسلی است که اشاره شده به این عهد ها و آنجا این اولین مسیح است و حالا ابراهیم و او مشاهده کرده بودند آنچه که آنها از عهد ها ساخته شده بود. در حالی که او نبود نه چیزی مشاهده کرد چنانکه مقداری اما چنانکه اولین مشاهده او هر یک از مسیح است. (غلاطیان ۳ و ۱۶)

و مسیح در انجا بسیار آشکار ساخت که فقط به صورت طبیعی پسر ابراهیم این مقدار کمی از گفته های آنها آنها هر یک بودند با ایمان و این کودکان کوچک ابراهیم است (غلاطیان ۳ و ۷)

زمان یکه ما یاد آوری می کنیم مفهوم ایمان گرفته شده از انجیل را باورها و اطاعت از خداست این بسیار در مقابل گناه و این شفاف می سازد مسیح بود بزرگترین از همه و مقداری پسر ابراهیم او تنها توانست در میان همه انسانها در این مسابقه به صورت صادقانه پیروز گردد در صورتی که گفته شده بود او دشمن است. خارج از ترس و مخالفت می توانست هر چه مقدار برای تو ثابت کند من بزرگترین پسر هستم و این عالی ترین پیغامی بود که تا حالا وصیتی بود از مسیح از انجا بدست آوردن ایمان پیروزی بر گناه بدین گونه در میان مرگ موجب شدن آنها و زندگی ابدیت در میان این نور انجیل. (دومین بخش تیموتائوس ۱ و ۱۰)

و انجیل موعظه کرد همه ملتها را

این قدیمی ترین زمان از پیغام و صیت انجیل رستگاری است (در انجیل است) امتیازی که بود تسلط کرده بود از ملت اسرائیل اما آنها این پاسخ را خراب کردند و طلب اطاعت با ایمان به خدا را خواستار شدند پس مسیح آمد و فرستاده او، و این فرستاده موعظه کرد درباره انجیل رستگاری همیشه ملتها (مرقس ۱۶ و ۱۵).

مقداری از آنها دیدند چنانچه عهدهای خداوند به صورت کامل انجا همه ملتها باید تبریک گویند بر مسیح نسل ابراهیم این بود چند تنها مرحله ای از اولین گرچه بزرگترین در خداوندی که مراحلش را آشکار پر شده در زمین به همرا جلال او حال مسیح در انجا نسبتا کمی می توانست مشخصه هایی از این شگفتی پیغام ها باشد. چنانکه این به اثبات رساندن دروازه باریکه ایمان و حالا ۲۰۰۰ سال مقدار کمی از موعظه های انجیل که درباره آن دعاها به همه ملتها رسانده شود

قلمرو پادشاهی خداوند در زمین

با وجود اینها این زمان خیلی خوب آمدن است! عیسی مسیح با ارده اش بر خواهد گگشت به زمین و بالا خواهد آمد کسی که عهده دار اگر بشماریم آنان کسی را دارای تصنعی مسیح و بدین منظور کسی که می آید وارث عهد های ابراهیم (غلاطیان ۳ و ۲۷-۲۹).

پس زمان مبارک ابراهیم خواهد رسید بر روی همه ملتها میان او و نسل مسیح و پادشاهی مسیح بزرگترین پادشاهی بر روی زمین (گال ۳ و ۱۴) و پادشاهی که با اراده خداوند بنیان گذار شده، دران زمان راهنمای مبارک هر یک چنانکه جهان نخواهد دید همانند ان را. حالا این همه مسیحی هست لمس شده دعاهای خداوند پادشاهیشان آمده. به راه خودشان تمام می کنند در زمین چنانکه این است درون بهشت (متی ۶ و ۱۰)

خلاصه

- عهد های نهایی رستگاری بواسطه گناه و مرگ ساخته شده بود بی درنگ بعد از انسان و شام آخر شب عید فرو ریخت.
- خداوند طرحهای رستگاری است که در این عهد آشکار می سازد او با ایمان ساخته شده
- اینها اثبات شده های طوفان شرح داده شده مقدار کمی که نگه داشته
- به حکم باستان شناسان تأیید کرده اند انجیل را
- خداوند ساخته بزرگترین عهد ابراهیم چنانکه با ایمان او
- هیچ یک ازین عهد ها به صورت کامل به او نشان داده نشده
- این عهد ها در جهت عیسی مسیح کسی که چیره شد پیروزی بر گناه و مرگ
- عیسی مسیح توانست نگهدارد و زندگی ابدی را بعد از مرگ کسی که همه آنها که می پسندید ابراهیم و باورهایش و اطاعت از خدا
- اینها عهد ها می توانند به صورت کامل زمانیکه عیسی مسیح بر م یگردد و به زمین بنیاد کند پادشاهی خداوند را.
- و این پادشاهی خوب خداوند ورسد در زمانی که شکوهی بر زمین از آنچه که جلال خداوند هر یک پر می شه

پیامهایی که به واسطه انجیل خوانده شد

پیدایش ۶، ۱۲، ۱۳، ۱۵، ۱۷، ۲۲؛ سفر تثنیه ۲۸؛ مزامیز ۷۲؛ اشعیا نبی ۳۲؛ یوحنا ۸؛ اعمال رسولان ۷؛ رومیان ۴؛ غلاطیان ۳؛ عبرانیان ۱۱.

آزمون درس پنجم:

- ۱- نام مردی که به همراه پروردگار از او خوشنود بود در پیدایش (۶ و ۱۹) چه بود؟
- آدم
 - نوح
 - خنوخ
 - ابل
- ۲- چگونگی پروردگار مردم ستمکار را در حساب موجود در فصل پیدایش ۸ و ۶ نابود کرد؟
- زلزله
 - قحطی
 - سیل
 - مرض
- ۳- چه تعدادی از مردم در این حادثه از فصل پیدایش ۶ و ۸ نجات یافتن؟
- ۸
 - ۱۸
 - ۸۸
 - ۸۰
- ۴- چگونه مردم وفا دار در فاجعه فصول پیدایش ۸ و ۶ محافظت شدند؟
- آنها در کشتی زندگی می کردند
 - پروردگار آنها را مخفی کرد
 - آنها در بالای یک کوه بلند زندگی می کردند
 - پروردگار آنها را از آنجا دور کرد
- ۴- ابراهیم تا قبل از آنکه پروردگار با او صحبت کند کجا می زیست؟
- بابل
 - محاپرستش پروردگار
 - شهر سدوم
 - اور
- ۵- در کدام سرزمین پروردگار ابراهیم را رهبری کرد؟
- مصر
 - کنعان
 - ادور
 - سالم
- ۶- پیام موعظه انجیل به ابراهیم چه بود؟
- بله

- نه
- احتمالا انجام دهد
- مانعی دادیم
- ۷- چه هنگامی ابراهیم تحقق وعده های نهانی پروردگار را دریافت کرد؟
- او در حال حاضر آن را دریافت کرده است
- ما نمی دانیم
- وقتی عیسی بازگردد برا یایجاد حکومت پروردگار
- ابراهیم در گذشت پس او تحقق وعد های پروردگار را دریافت نمی کند
- ۸- چه کسی بزرگترین از نوادگان ابراهیم بود؟
- میهن فروش
- یعقوب
- یوسف
- عیسی
- ۹- کدام یک از موارد زیر سه وعده پروردگار به ابراهیم بود؟
- فرزندان در سرزمین کنعان پادشاهی کنند
- او برای همیشه در آسمان زندگی کند
- فرزندان او را تبدیل به حکومتی بزرگ می کند
- او بی درنگ به ثروتی بزرگ می رسد
- از طریق یکی از فرزندان او همه ملتها پر برکت می شوند
- همه فرزندان او وفادار به پروردگار می شوند
- فرزندان او همه به یاد بیاوردند ایمان ابراهیم را همیشه

مطالعه درس ۶- پادشاهی عیسی مسیح

و این مطالعه بسیار مورد توجه پادشاهی عیسی مسیح در مرکز مقصد هدف خداست. تو صدا زدی نام عیسی مسیح و او بود که داشت و او بود که بواسطه اش مردم گناهانشان را مریم واقعی است نام حقیقی او و معنی تدهین شده است. به منظور این انتخاب مخصوص عیسی بود که به واسطه یوحنا چنانکه تعمیم داده شده بود.

آغازین هدف خداوند

و این آغازین گذشته ای که بود که نشان می داد راه های خداوند را که بزرگترین آغازین او اولین کسی بود که می توانست پیروز بر گناه شود در صورتیکه نجات دهنده درون بهشت، و این مطالعه چیزی بود که نشان می داد که اولین کسی بود که توانست موجب شده که هر یک از این تبرک های انسان بتواند رشد کند درون این راه ابراهیم و این مریم آشنا شده با پسری بود که این عهد و این درون او آواز شادی سرود. من حاضرم روحم را در برابر این پادشاهی بزرگ و پر از شادی که خداوند من نجات بخش اونی که کمک می کند و خدمتگذار اسرائیل در این یاد آوری ها از او میگیریم چنانچه که پدر بر ایمان صحبت ابراهیم و او می بیند همه چیز را همیشه (لوقا ۱ و ۴۵-۴۷، ۵۴-۵۵)

دیگر وعده ها

پیغمبر نبی دانیل گفته بودند در آن زمان که مسیح پدیدار خواهد شد پیغمبر میکا (انجیل) نوشته بود از مکانی که او متولد خواهد شد. متی ثبت کرده بود این دیده ها را او مرد دانا هرد پادشاه یهودیه. توجه چه مقداری از زمان متی ثبت کرد این واقعه ها را اتفاقات را به صورت کامل نوشته بود. وصیت قدیمی پیغمبر (متی ۱ و ۲۲؛ متی ۲ و ۱۵) این بود خدایی که مقصد و هدفش بواسطه آغازین فرستاده مسیح و در زمان درست و دقیق آمدن هدفهای خداوند بود که در اینجا اثر کرد. یوحنا نوشته این نوشته، ساخته بودند از بشر، و منزگاهی که در میان ما، و از ما پنهان شده بود اون همه جلال، جلال و افتخاری که چنانکه آنها آورده شده بود توسط پدر تمامی این زیبایی و واقعیت ها.

چه زمانی مسیح آمد؟

و این آگاهی بود برای به نظم رساندن موعظه هایی که قبل از و چنانکه خداوند عشقش را به زمین آنجا او گرفت تنها فرستاده و آورده شده آن پسر هر کس که به آن اعتقاد داشت. او نباید هلاک شود و دارای زندگی جاودانه (یوحنا ۳ و ۱۶) و این عیسی مسیح که این حس و از ایت حقایق دانا به واسطه خداوند گرفته بود. و این فرشته جبرئیل بود. که به مریک باکره ظاهر شد بود و به او گفت که تو دارای فرزند پسری می شوی، چنانکه او تنها یک دختر بود. و فرشته تکرار، روح مقدس درون تو می آید. و با تمام انرژی این سایه افکنده می شود برتر، پس به این منظور تنها روحی که هر چقدر که باید تولدش در تو صدا می زند پسر خدا (لوقا ۱ و ۳۵).

و این همچنین موضوعی که پیش بینی شده بود در نوشته های او ثبت شده (متی ۱ و ۲۲-۲۳)

قربانی

امکان اینکه تو بدانی از آن عهد های گذشته در آن زمان حیوانات بودند قربانی، چنانکه این یاد اوری پیوسته نتیجه گناه و راهی که برای رستگاری و او کسی که تقدیم شده بود. تصدیق کرده بود و این نتیجه گناهان و همیشه وابسته خودشان بود چنانکه مرگ حیوانات و صدای آنها تصدیق شده در قاعده کلی علمی و اخلاقی پائول نوشته دستمزد گناهکاران مرگ است. (رومیان ۶ و ۲۳)

و این مقدار کمی از یهود سومین نقطه ای که در باره قربانی شدن است که این برای ما بسیار شفاف تر می سازد:

۱- قربانی شدن در آن زمان عهد قدیم د صورتیکه که یاد اوری این قانون اصلی موجب شدن مرگ آغازین بنیاد قانون هاست. (عبرانیان ۱۰ و ۳)

۲- و این حیوانات بودند که به صورت نه درست، آنها تنها آموزش دادند که بسیاری کمی از آنها موجود خوب بوند برای رسیدن و این نه تنها بزرگترین عکس موجود هرگز نتوانست به همراه قربانی هر یک از این سالها به واسطه سالهای پی در پی ساخته شد. (عبرانیان ۱ و ۱۰)

۳- این قربانی شدن حیوانات که هرگز نتوانست بگیرد راه های گناهان را و این نه مشکلی بود که در خون حیوانات باشد و تنها باید می رفتند که بسازند راه های گناهان را. (عبرانیان ۱۰ و ۴)

این انجیلی که به صورت یشفاف ساخته شده که آیا این قربانی شدن حیوانات هرگز، عیسی مسیح بود توانا بگیرد بواسطه او زندگی چنانکه این قربانی کامل شده بود:

اما او آمد بعد از او بود که تقدیم کرد اولین قربانی گناه را برای همیشه و قرار گرفت در سمت راست دست خدا (عبرانیان ۱۰ و ۱۲).

آغازین حالا

در انجیل نشان داد که چنانچه که بسیاری از انسانها بودند موجب گناه و چنانکه مرگ در این جهان به واسطه آن نا فرمانی ها گرفته شد، چنانکه مسیح به صورت کامل گرفته بود زندگی و موجب شدند که به زندگی و نور ابدیت (قسمت ۲ متی ۱ و ۱۰)

چنانکه عیسی مسیح به صورت کامل زندگی می کند، زمانی که او مرده بود، مشکلی نبود، او آنجا باید می ماند تا بمیرد. (الف سی تی اس ۲ و ۲۴). خداوند بزرگ او به واسطه مرگ.

و این مقایسه کردن بین عکس العمل انسانهای نافرمان و عکس العمل فرمانبرداری از مسیح است فرستاده ای که در آن زمان امکان: به چه علت چنانچه که بواسطه اولین انسان گناهکار ثبت شده است در این جهان آنجا انسانهایی هستند و چنانکه مرگ تصویب شده بر روی همه و این مرگ گناهکاران چنانکه به واسطه اولین انسان نافرمانی مقداری که ساخته شده از گناه ف چنانکه او به واسطه فرمانبرداریش اولین مقداری که باید می ساخت از نبکوکاری را. چنانکه آن گناه سلطنت

بزرگی بود درون مرگ و چنانکه این زیبایی درون این سلطنت بنیان نیکوکاری کردن زندگی ابدی به همراه عیسی مسیح استفرستاده خداوند(رومیان ۵ و ۱۲، ۱۹، ۲۱).

چنانکه ما تعقیب می کنیم این طرحی که به واسطه انسان نشسته، چنانکه ما می توانیم بازگویی کنیم طرحی که گرفته شده بواسطه عیسی مسیح ما می توانیم بازگو کنیم دوباره آمدن او را، و این است انسانی که همه یوحناش هرگز، چنانکه عیسی مسیح دوباره آن را ساخت. (قسمت ۱ قرنیتان ۱۵ و ۲۲).

نیازمندیهای ایمان

اینها مسائلهایی بودند که در فصل ۴ درباره انسانهای طبیعی بود فنا پذیری و مردن و نیازمندی به ایمان آنها بود بازگو می کرد او از زندگی که خداوند به او تقدیم کرده بود. این مطالعه نقطه خارجی از آن این بود که تنها بود و می ساخت مشکلاتی که به واسطه مشغله های کاری مسیح:

و این دستمزد گناهکاران مرگ اما این نعمتی است از طرف خداوند برای زندگی ابدی در میان عیسی مسیح پادشاه (رومیان ۶ و ۲۳)

سپس این رستکاری خداوند آنها تقدیم شده است مشروطه چنانکه عشقش را در این جهان تنها به وسیله این پدر بزرگ، آنجا که هر کس اعتقادش با او است نباید هلاک شود.

و اینکه چرا کسی بود پسر خداوند صدا می زد ند مسیح(یوحنا ۳ و ۱۶). او کسی بود که مردم و نگه میداشت بواسطه گناه و این اولین کار مسیح حالا

بعد از آن مسیح نتیجه اش بالا رفتن به سمت بهشت بود. چنانکه او بالا می رفت، دو فرشته اظهار می کردند که او میتواند دوباره بر گردد:

این مقداری از مسیح، هر یک از آنها می ساخت در آن بالا برد به واسطه تو درون بهشت، چنانکه درون بهشت، چنانکه باید می آمدی از این راه خوب، چنانکه بود دیدم که او بهشت رفت.(الف سی تی اس ۱ و ۱۱).

پطرس درباره مسیح گفته که او میتوانند باقی بماند در بهشت و این جبرانی برای که او (الف سی تی اس ۳ و ۱۹-۲۱)

عیسی مسیح با راده اش بر می گردد به طور کامل و این کامل و این هدف آسایش خداوند او، ضمنا او ست میانجی – اولین کسی که بود بین خداوند و انسان او بود که توضیح داد چنانکه بلندترین وام کسی که توانست پا در میانی توانایی برای ما باشد:

در این جا این است اولین خداف و توضیح داد بین خداوند و انسان و او بود عیسی مسیح (قسمت تی مو تی ۲ و ۵).

و این مقدار کمی از مثالهایی یهودیان آنها بود مسیح زنده بود و زندگی میکرد در این زمین و ساخته بود. راه های بسیاری، او برادرانش را می پذیرد،

فهمیدن هر آنچه که احساس کردیم و توانستیم نیازهایمان را از این سمبل ها:

ما نمی توانیم به صورت خیلی زیاد کشیشانی که هر کدام ارتباطی که احساس کردند به همراه احساسشان خارج از ناتوانی شان اما بود نقطه ای از وسوسه هایی که می پسندیدند چنانکه ما هستیم، خارج از گناه، اجازه دادن برای آمدن ما به صورت جسورانه ای بر تخت نشستن زیبایی، این است که تشکر از امکان ایمان هاست و تمام می کند این زیبایی را به کمک و نیاز در این زمان (عبرانیان ۴ و ۱۵-۱۶)

خلاصه

- این تولد مسیح بود به واسطه عملکرد روح مقدس به درون دختر باکره مریم بود به همراه پسر خدا.
- نام مسیح بود به معنی ناجی و این بود هدفی از خداوند آغازین بواسطه ارائه راه هایی بواسطه نتیجه طبیعی گناهان انسان
- و دستمزد گناهان مرگ است. حیوانات قربانی ارائه شده منظم یاد آوری اصل اما هرگز نمی تواند بسازد راه های گناهان را.
- در صورتیکه که مسیح درست قربانی شد
- عیسی مسیح د ربهشت است در آنجایی که او است توانا رحیم بلندترین مکان روحانی چنانکه او فهمید بواسطه او دارا شد این همه تجربی ها را.
- عهد های خداوند او به واسطه مسیح فرستادن و برگشت به زمین به طور کامل او هدف و مقصودش در آنچه که

در این مطالعه اموختید

آزمون درس نهم:

- ۱- معنی اسم مسیح
 ناجی
 مسیح
 ناجی مسیح
 ناجی رستگاری
- ۲- مادر عیسی که بود؟
 جوزف
 ماریا
 مریم
 دلسوزی
- ۳- پدر واقعی عیسی چه کسی است؟
 یوسف
 داوود
 ابراهیم
 پروردگار
- ۴- در حالیکه ۵:۲ محل تولد عیسی مسیح کجا ذکر شده؟
 ناصره
 لهم
 بیت المقدس
 شهرستان جلیل
- ۵- قربانی حیوانات در زمان عهد محقق شد
 نتیجه خرافات بود
 بواسطه ارائه نجات
 یادآوری شد که گناه و مرگ را به ارمغان می آورد
 برای دلجویی از خدا عصبانی بودند
- ۶- چرا مسیح ۲۰۰۰ سال پیش فرستاده شد؟
 برای نجات یهودیان
 برا یقربانی کردن گناهان
 برای تغذیه فقیران
 برای ایجاد پادشاهی
- ۷- یحیا کجاست

- در قبر
 - در بهشت
 - به روی زمین
 - ما نمی‌دینیم
- ۸- آیا عیسی مسیح بر می‌گردد بر روی زمین؟
- بله
 - نه
 - ما نمیدانیم
 - ممکن بشه
- ۹- عیسی مسیح در حال حاضر چه کار می‌کند؟
- اودر حال کنترل زندگی ماست
 - او به عنوان کشیش بالا قبل از خدا زندگی می‌کند
 - او کنترل می‌کند حکومتها را
 - ما نمیدانیم
- ۱۰- و خداوند چه زمانی بر می‌گرداند عیسی مسیح را
- موفقیت
 - زندگی ابدی در آینده
 - زندگی طولانی در حال
 - مکانی که در انجا همه چیز خوب است

مطالعه درس ۷- وعده های خداوند

وعده هایی که خداوند داده بود به او گفته (نسل) همه فامیلی تو بر روی مبارک. با مطالعه درس ۵ نشان و او آنجا کسانی که اولین نسی که توانست بیاورد آن تبرک که بر روی زمین مسیح بود. این بود موضوعی شفاف ساخته معلمی حلا در آن و صیت (غلاطیان ۳ و ۱۴)

و ابراهیم به کاربرده است این مثالهای ایمان و به ما گفته که آنجا اگر لازم داشته باشیم که نشان بدهیم به آنها ما باید زندگی همانند ابراهیم عمل کرد، ایمانی که خداوند و شروعی که اطاعت زیادی او خواسته.

این ملت اسرائیل، آنها بودند نسلی به واسطه ابراهیم و این بود تسکین کشور مصر آنجایی که منجر به خارج از مصر باید گرفته می شد توسط عیسی بعد از اون طاعون وحشتناک که با زور مصری ثبت شده بود آنجا بود بهشت خداوند کسی بود که صدا می زد و دوباره آنها همیشه بود.

سپس بعد از زمانی ملت اسرائیل ساکن شدند در آن زمان کنعان آنجایی که ابراهیم زندگی می کرد، اینها اولین پادشاهی بود که در انجیل نام اصلی پل اولین داوود بود کسی که بود و نوشت مژداری از این روحانی

وعده های داوود

این داوود روحانی بود که گفته بود آنجا خداوند می تواند بسازد وعده های ویژه او را. و این پادشاهی آنها سوگند خوردن این دریت است برای داوود: او نه می توانست درستی باشد، و آن میوه ای که خودشان آنها می توانست بر روی آنها بنشیند بر روی تخت.

زمانیکه پادشاهی داوود بنیان شده بود و ملتها به دنبالها به دنبال هم ساختند معبد گاه گاهی یا خانه ستایش، برای خدا. این و پیغمبر ناتان (انجیل) بود که فرستاد گفته ای را به داوود با اینکه خداوند را نتوانسته بود ببیند او ساخت خانه خدا که توانست بنیان کند داوود خانه سلطنتی و اولین شخصی بود که او خط سلطنت توانست با هدف بزرگ اون پادشاهی را برای همیشه.

و زمانیکه خودشان در آن روزها به صورت کامل می کردند، و کسی بود که او باید می خوانید به همراه پدرش، او می توانست بنشیند در بالایی آنها و به خودشان کاشتن بعد از سومین، هر یک که باید بیش می رفت خارج از خودشان اندرون، و من توانستم بیان کنم این پادشاهی را. او بود و می ساخت خانه ای که به نام من است و او می تواند بنیان کند. تخت پادشاهی او را برای همیشه. و این مال توست خانه و مال توست پادشاهی که باید بنیان بشه برای همیشه قبل سومین: تخت خودشان که باید بنا شود برای همیشه (قسمت دوم سموئیل ۷-۱۲ & ۱۶).

این است ۳ نکته مهم که در اینجا به نظم آمد:

۱- این عهدی بود که فرستاد سلیمان، پسر داوود، و خداوند باید می گفت که آنجا تخت پادشاهی او می توانست بنیان کند برای همیشه. گر چه سلیمان بود تبصره ای او قوی و او عاقل و دانا او مقرر شده برای اینکه ملکه باشد

برای همیشه. و این نظم ۱۴ ناتان و پیغمبر نبی گفت که داوود خداوند می تواند پدر او این بزرگترین پادشاهی او بود کسی که می توانست باشد در این راستا و پدر او می توانست و او باید پسر من (قسمت دوم سموئیل ۷ و ۱۴).

۲- و این پادشاهی که هدفش بر ایداوود تخت پادشاهی (قسمت دوم سموئیل ۷-۱۲)

۳- و خداوند اظهار داشت که او می تواند بسازد این پیغام (قسمت دوم سموئیل ۷-۱۲)

و اموخته هایی پیامبر نبی

مقداری از اهداف این پیشگویی های در سراسر انجیل است. خواندیم که دنبال می کنیم پیامهایی را به واسطه کتاب پیامبر نبی عیسی که هر کدام از قبل نقل شده و چنانکه عیسی مسیح زمانی و دیده می شود مقداری در سومین هدف. و این تولد کودکی بود برای ما، او برای ما، او برای ما پسری که رسیده شده: و این درستی که باید او را هل داد و باید برای او: و نام او باید صدا بشود شگفت انگیزترین، و کیل، خدای نیرومند، پدر جاودانه، این جمله با ارزشی است. و حکومت با ارزش او را توسعه دادن آنجا که باید تمام نشود بالای او تخت داوود، و او بالای پادشاهی، و دستوری این، و بنیان می کند به همراه داوری و همراه عدالت ازین پس برای همیشه. و این شوق پادشاهی حضرت آمیز انجام شده او (عیسی ۶-۷ و ۹)

و مقداری از نکات مهم هست:

۱- او حکومت می کند... در آنجایی که تمام نمی شود.

۲- بر روی تخت پادشاهی داوود و او برای پادشاهی

۳- و این شوق پادشاهی این خصومت را به عمل آورد

مسیح بود اولین وعده

و این قسمتها مقداری است که از لوقا ثبت شده به صورت شگفت انگیزی آوازه شادی هر یک مریم خدا را ستایش می کند او وعده را. و قابل توجه آینده آنجا این است اگر اینکه مریم می گفت به آنها که این کودک می تواند تولدش به صورت کامل عهدی که خداوند به داوود و مریم داده بود از خدا برای عهدی که او باید می ساخت برای ابراهیم زنی که باید تحقق می بخشید به واسطه او بفهمد مقصود خداوند را آنها هر دو وعده ها و وعده هایی که اینان به صورت کامل مقداری را شامل می شوند.

و او توانست کمک کند خدمتگذار اسرائیل... چنانکه او صحبت می کرد برایشان از آینده و او کاشت برای همیشه (لوقا ۱-۵۴-۵۵)

پادشاهی

در اینجا است نه شکلی آنجا پادشاهی مسیح هر یک آمده را اعلام کند واقعیت پادشاهی بر روی زمین. ا. توانست این پادشاهی و گلی او بود که توانست پنانکه موفعیت فرمانروایی. مسیح گفت پیرو زمانی او باید بنشیند بر روی تخت پادشاهی او جلال و افتخار، چنانکه هنوز باید بنشیند بر روی دوازدهمین تخت خداوند و این شروع خداوند این سیری که به همراه زمین افتخار و همراه صلح و صفاست.

چنانکه به درستی است این زندگی من، سیری که بر روی زمین همه باید به همراه افتخار این پادشاهی (اعداد ۱۲-۱۴)

و این زمان اتفاق که مسیح بر می گردد به زمین با پادشاهی.

و این اولین نیرو از هدف پطرس که ساخت او آدرس روز عید پنجاهه بود مسیح آنجا بود بزرگترین نسل داوود وعده خداوند بود. و پطرس فرستاد سرود روحانی ما داشت تا این زمان واقعیت ان چیزی که داوود بست جلوی بنیاد این پادشاهی به همراه عیسی مسیح پادشاه:

او و برادرانش، اجازه دادند که من از این احساس صحبت برای تو از شیخ داوود، آنجا هر دوی آنها بودند مرگ و قبر و اون قبری که به همراه ما در آن روز

او، آن میوه است او کرده، بر وفق جسمانی، او می توانست رشد کند بالای مسیح او نشست بر روی تخت، و این فرستاده ای چنانکه مثالهای آنها نتیجه شان عیسی بود. و این یقین، مقصود آنان از عهد خداوند او ساخت داوود به صورت کامل ای مسیح که خداوند رشد داد و بالا برد از آنچه که ما هست شادیهها (الف سی تی اس ۲-۳۲)

پطرس گفت در آنجا که داوود فهمید در ان زمان توانست آمدن زمانیکه قادر مطلق توانست بگوید پادشاهی عیسی مسیح بنشیند در میان من و هستم سمت راست، تا اسنکه من ساختم مخالفت تو صندلی فرستاده آنان گفت: به دلیل اینکه همه آنها اجازه دهند خانه اسرائیل حالا یقینا خداوندی که ختاست و ساخت مقداری عیسی مسیح، کسی را که هنوز هست دارای صلیب میان پادشاهی و عیسی (الف سی تی اس ۲ و ۳۴-۳۶)

وثیقه خداوند

پائول مقداری بالای این اتفاق شگرف انگیز که مقداری در انجیل عرضه شده زمانی که او بود صحبت برای مردم آن:

برقرار کردن او در روز، این که مقداری قضاوت این جهان نیکوکاری باشد. گرفته شده آنها او کسی را که وضع کرده: و از آن چه که او میرسد اعتمادش به نفس به درون همه این است که رشد کرد او در میان مرگ (الف سی تی اس ۱۳-۱۷)

خلاصه

- انجیل خداوند است که شادی از او مقصودش به همراه زمین
- ابراهیم و داوود گفته بودند که خداوند می گیرد انجا اولین از میان چنانکه می توانست به صورت کاملی باشد ما این سلیمان
- مسیح بود اولین هدف
- او توانست جهان را نیکوکاری زمانیکه پادشاهی خداوند بنیان شده است
- او اتفاق پایه شروع شالوده از وصیت ثدیمی آموخته شده بود دارای شفاف سازی پیامها فرستاده مسیح

آزمون درس هفتم:

- ۱- کدام یک از نوادگان ابراهیم نعمت روی زمین را به ارمغان خواهد آورد؟
- اسحاق
 - یوسف
 - داوود
 - مسیح
- ۲- در کدام کشور بردگان بندگان بنی اسرائیل بودند؟
- آفریقا
 - مصر
 - کنعان
 - ایتالیا
- ۳- کدام کتاب در مورد رستگاری بنی اسرائیل از بردگی به ما می گوید؟
- پیدایش
 - مهاجرت دسته جمعی
 - لاویان
 - تعداد
- ۴- چه کسی اولین پادشاه اسرائیل بود؟
- سموئیل
 - داوود
 - سلیمان
 - سائول
- ۵- داوود می خواست چه چیزی برای پروردگار بسازد؟
- کاخ
 - معبد
 - کفر
 - محراب
- ۶- پروردگار چه وعده های به داوود داد؟
- ثروت بزرگ
 - زندگی طولانی و سلامت
 - تاسیس تاج و تخت پادشاهی برای خودش
 - خوشحالی و کامیابی
- ۷- کدام پیامبر از اسرائیل گفت : آنجا باید حبس شده باشد یک چهارم میله از ساقه؟

○ بنی اسرائیل

○ سموئیل

○ آباد ساح

○ هوشع بنی

۸- به چه کسی از نسل داوود قول داده شده بود که حکومت کند در تاج و تخت؟

○ سلیمان

○ عیسی

○ رخوقیل

○ رحو بهرام

۹- کجا وعده داده شده بود که پادشاهی خدا قرار شود؟

○ به زمین

○ در بهشت

○ در قلب انسان

○ در فضا

۱۰- چه تضمینی برای وعده های پروردگار به پولس در آتن است؟

○ فصل

○ از تولد عیسی مسیح

○ روز و شب

○ قیام عیسی

مطالعه ۸- رستاخیزی عیسی مسیح:

در این نوشته رستاخیزی به معنی طالی که بالا می رود بواسطه مرگ: و این است ترجمه ای که بواسطه نوشته یونانی آناستازیا وصیت نامه ای که حالا هر یک از آنها به معنی طالی بالا رفتن یا ایستادن دوباره.

و این رستگاری عیسی مسیح که بواسطه دفن کردن است. واقعیت داستان امکان ناپذیری است. و مرگ و رستاخیزی عیسی مسیح است مرکز کانونی تمام عهد های خداوند بواسطه نسل انسان.. ایمان مسیح است که در کامل درست شده مسیحیانی که وجود دارند بر اساس رستگاری عیسی مسیح بواسطه مرگ. و این نیرو راندن در این زندگی عیسی مسیح بود درون (الف د مرکزی س ت ۱)

بخش نیرویی که ازین فرستاده آموختیم

زمانی که هر یک از فرستاده ها در دیگران انتخاب کردند مکانی را یهودا اسخر یوطی، آنها اولین انتخاب متیاس کسی که به آنان گفت که باید شهادتی که باید همراه ما او (عیسی مسیح) رستگاری است (الف سی ت س ۱ و ۲۲)

و این فرستاده باید نگه می داشت به مردم آنها درس داده و موعظه می کرد در میان مسیحیان و رستگاری به واسطه مرگ_ الف س ت اس ۲۳ و ۶ الف سی تی س ۲۴ و ۲۷)

و این حال مقدار کمی از وصیت نامه است که به صورت کامل آموزش میدهد درباره رستگاری مسیح و اهمیت او برای همه و ما و این پیشگویی که گفته شده بود از فرستاده پائول آن زمان که گفت:

و مسیح بر نخواهد خواست، پی این موعظه ها همه پوچ است، و تو ایمانت چنانکه بیهوده... حال هنوز هست این گناه تو قسمت اول قرتیان ۱۷ و ۱۴ و ۱۵)

چرا خداوند مسیح را فرستاد ؟

و این مطالعه هنگامی بوده که نشان می دهد کار عیسی مسیح چنانچه گناه قربانی شد (عبرانیان ۹ و ۲۶) مطالعات درس ۴ توضیحات که هر چقدر آدم گناه و مرگ را انسانی که بواسطه او سر پیچی کرد از پیامهای خداوند این مقایسه کردن نگهداشتن عیسی مسیح همه فرمایشهای خداوند و زندگی تمام عمر. مطالعه درس ۶ معامله کردن به همراه این. این مرگ مسیح، به هر حال این توانستی که نه نیرویی چنانکه همه موثرترین برای شفاعت اگر بود که وجود نداشت بالا رفتن به همراه مرگ.. عیسی مسیح و آن زن ساخت ساختن بر روی کمی (غلاطیان ۴ و ۴) آمدن بر روی زمین کمی رسوایی مرگ آنجا ما مالک شدن بواسطه انسان. او شخصا رها بود از هر گناه. بدین منظور مرگ نتوانست تصرف کند او را. این مرگی که نتوانست بیشتر بالی حکومت او (رومیان ۹ و ۶)

عشق خداوند مسیح

و این قانون خداوند نمی توانست اجازه دهد چنین چیزی به او انسان کسی که بود به صورت کاملا کامل او نگهداشت بود او قاعده را، و این موضوع ماندن قاعده گناه د مرگ. و این فرستاده پطرس به ما گفت ما خداوند بالا برد زندگی دوباره، و نشاند او را از هر رهایی بواسطه درد و سختی مرگ، چنانکه او نمی توانست بمیرد باید او نگه داشت د راین مریضی (الف سی تی اس ۲ و ۲۴، ن ای ب)

مطالعه درس سوم نشان داد که چقدر این بود میان غیر مشروط موضوع خداوند بوده اراده چنانکه میان عشق او برای انسان آنجا مسیح گل بواسطه مرگ:

چنانکه عشق خداوند بر روی این دنیا، آنجا او میرسد او تنها بوجود آمده پسر خدا آنها هر کسی که او نباید هلاک شده باشد. اما زندگی جاودانه دارد.

رستاخیزی بود حالا عقیده اولین قرن

ما یاد گرفتیم که بواسطه انجیل شروعی دوباره ای بواسطه مرگ بود و اتفاقاتی که بواسطه ایمان در دوره های قبل اوان زمان مسیح. و این چرایی بود از مسیح که گفت، ابراهیم خوشخالی اش را من می بینم امروز: و او مشاهده کرده خوشحال بود. (یوحنا ۸ و ۵۶)

پطرس موعظه ها ینوشته شده داوود، پادشاهی اسرائیل: این پادشاهی من همیشه قبل از پیش بینی شده...از این رو قلب من احساسی از شادی بود. علاوه بر این چنانکه من جسمم باید استراحت کند دراین اتفاقات او... (داوود) دیده قبل از این، و از رستاخیزی مسیح گفته است. (الف سی تی اس ۲ و ۲۵-۲۶ & ۳۱ مقایسه شده های روحانی ۱۶ و ۸ - ۱۱)

چنانکه داوود گفت: همانطور که من برای، چهره ات را در نیکوکاری (عدالت) پنهان من باید راضی باشم زمانی که من بیدارم بواسطه شباهت تو.

رستاخیزی اجرای وعده های خداست

در مطالعه درس ۵ مشاهده کردیم ابراهیم و داوود انتظار رشد بواسطه مرگ و لذت بردن از وعده ای خداوند آنهاست تنها در این امید نبود.

ایوب گفت: من می دانم که نجات دهنده من زنده است و اینکه او باید بایستد در زمان کو تاهی بر روی زمین و گمان اینکه بعد از من پوست من از بین برود هنوز گوشت من باید ببیند خدا. (ایوب ۱۹ و ۲۵-۲۶)

اشعیا گفت: مردان مرده تو را باید زندگی بوجود آورند به همراه من مرگ بدن باید آنها بیدار شوند آواز بخوانند هنوز آنها ساکتند در این گرد و خاک... و زمینی که باید بیرون مرده ها. (اشعیا ۱۹ و ۲۶) او فرستاده پائول تایید کرده که اینها امیدی بود قبل از عیسی مسیح :

و من در ادامه می دهم در آن روز... گفت هیچ چیز به غیر از کسانی که پیامبر و موسی می گویند باید آمده: که مسیح رنج می کشد، و او اولین است که باید از مردگان و باید نشان بدهد آن نور را به مردم (الف سی تی اس ۲۶ و ۲۲-۲۳)

و مسیح اولین کسی است که بالا می آید از زندگی جاودانه

در انجیل شفاف ساخته و نشان داده که مسیح بود اولین که باید به واسطه ابدیت پائول نوشته: نجات دهنده ما مسیح است، کسی که خداوند مرگ را برایش لغو کرد. و خداوند موجب شد که زندگی اش و جاودانگی باشد از طریق انجیل آورده شده (قسمت دوم تیموتی ۱ و ۱۰)

رستا خیزی تنها امیدی که موجب می شود؟

زندگی و ابدیت مسیح بود که موجب شد این نور امید رشد کند و بالا برود به واسطه مرگ، و بایستد بر روی زمین پطرس اعلام کرد که به سادگی داوود و به آسمان صعود نمی کند.

ما دیده بودیم که این امید داوود نیست. خداوند قول داده که او می تواند ببیند که مسیح نشسته بر تخت (داوود) اورشلم. (الف سی تی اس ۲:۳۰)

همانطور که در مثالها ی پائول صحبت کرده در آتن. فرستاده در مطالعه درس ۷، رستا خیزی مسیح بواسطه مرگ او بود اطمینانی که به واسطه خداوند عیسی مسیح توانست حکم این جهان بواسطه نیکوکاری بود و این تاریخ تعیین شده در آینده (الف سی تی اس ۱۷ و ۳۱)

رستا خیزی و این شادی حقیقی

مارتا بود که دنباله رو مسیح بود. او توانست ببیند به صورت شفاف او را در آینده زندگی. هنگامی که برادران ایلعاز مردن عیسی به او گفت: برادر تو دوباره طلوع می کند، مارتا پاسخ داد که من می دانم که او (ایلعاز) باید بر گردد دوباره در روز رستاخیزی در روز آخر عیسی گفت: من رستاخیزی هستم و زندگی: او که ایمان داشت هر چند او مرده است هنوز باید زندگی کند.

و هم این طلوع مطرح خواهد شد؟

کتاب مقدس به ما می گوید که جزای گناه مرگ است، اما خداوند می رساند حیات جاودانه ای در پادشاهی عیسی مسیح است. (رومیان ۶ و ۲۳)

آنان کسانی که از خداوند طلب کردند یا کسانی که تمایلی به دنبال کردن او که فرستاده عیسی مسیح و نتوانسته اند آن چیزی که خداوند داده بدست آوردند در انجیل به طور ساده آموخته که نتوانسته ذرک کند که باید بماند در حضار کلیسا و بمیرد (پاورب ۲۱ و ۱۶)

مردی که در آنجا باعث افتخار است، و درک نمی کند که او دوست دارد اساس هلاک شدن (روحانی ۴۹ و ۲۰)

همه آنها مرده اند آنها نباید زندگی کنند آنها باید بمیرند و نباید دوباره بر گردند (اشعیا ۲۶ و ۱۴)

چنانکه درک کردید از آنها که لازم است:

و این مقایسه از حکمی است امیدی که از طریق عیسی مسیح گرفته شده برای ما گفته این زندگی ابدی آنجا آنان توانایی آگاهی سه چیز تنها خداوند درست است و عیسی مسیح کسی که فرستاده اوست (یوحنا ۱۷ و ۳)

اگر ما این را دنبال کردیم و بازگو کنیم از اهداف خداوند ما باید درک کنیم. ما باید آگاهی درست از خداوند دارا باشیم و شایسته درک کنیم او را در جهان یه واسطه این آگاهی و زندگی که به درستی از جنس ماده، ما می توانیم بسازیم مرحله بعدی از غسل مسیحی که بمیرد به همراه کلی در مطالعه درس ۱۱. و نکته ای که پائول که مهمترین بهد از تعمیم باور درست کسی که ایمان رستاخیزی معتقد است:

و این دانشی که نه هنوز، چنانکه آنجا ما مقداری استفاده می کنیم چنانکه بود تعمیم عیسی مسیح درون تعمیم بود و اون درون مرده؟ به هر حال هست برای ما دفن کردن به همراه او به واسطه تعمیم و مرگ: این چنانکه که دوست داشتی از مسیح بود و برگشتن بواسطه مرگ و گرفتن جلال و افتخار از پدر چنانکه از این پس ما را هرگز این اخبارها را ما نشان برا یزندگی. اگر برای همه هست این نقشه ای به همراه علاقه مندی مرگ او، ما باید چنانکه ببینیم رستاخیزی او (رومیان ۶ و ۳-۵)

مسیح است که بر می گردد اولین و دیگران به همراهش

وقتی دانیل گفت که، "بسیاری از آنها که خواب در گرد و غبار از زمین باید بیدار"، او همچنین گفت که، "برخی که" بیدار "را به" زندگی ابدی، و برخی به شرم و تحقیر ابدی (دانیال ۱۲ و ۲) این صحبت می کند از مونتاژ با هم از مطرح، و کسانی که زندگی در بازگشت مسیح، برای قضاوت و احتمال رد شده توسط عیسی مسیح. عیسی همان تدریس:

تعجب نیست این: در ساعت در حال آمدن است، در آن همه که در قبرها هستند باید صدای او را بشنوید، و باید جلو آمده. که آنها خوب انجام داده اند، نزد رستاخیز از زندگی؛ و آنها که بد انجام داده اند، نزد رستاخیز (یوحنا ۹ و ۵۸ - ۵۹)

همه مردم مسئول (کسانی که با دانش) باید در صندلی قضاوت عیسی مسیح ظاهر می شود. کسانی که به خدا اعتماد، با آگاهی از عشق و رحمت او، که تلاش کرده اند به او خشنود و به عنوان مثال از پسر محبوب او به دنبال خواهد داشت، در رحمت خدا، دریافت هدیه ای از زندگی ابدی در آن روز.

عیسی به همه ما صحبت می کند وقتی که او می گوید، "من قیامت و حیات هستم: او که ایمان در من، هر چند او مرده است، هنوز باید او زندگی می کنند (یوحنا ۱۱ و ۲۵)

- قیام عیسی مسیح یک واقعیت است.
- قیام عیسی آموزش اصلی در عهد جدید است.
- عیسی به دلیل شخصیت خود را کامل مطرح شد. بنابراین عدالت و عدالت خدا او را از قبر به ارمغان آورد.
- به امید رستاخیز تا به امید همه مؤمنان قبل و بعد از ظهور اولین عیسی بوده است.
- زندگی ابدی در حال حاضر ما نیست، برای امر می تواند بدون نیاز به خدا به آن وعده، و یا برای آن را به یک ماده برای امیدواری وجود دارد.
- مرد ندارد جاودانگی طبیعی؛ اگر او بود، مسیح بدون نیاز به یک قربانی را به نجات برای بشریت بود.
- قیامت پس از مرگ تنها امید به دست آوردن جاودانگی است.
- نه همه، مطرح خواهد شد. کسانی که بدون درک خواهد در قبر باقی می ماند.
- درک، اعتقاد و غسل تعمید لازم برای به مسیح و رستاخیز مربوط می شود.
- مسیح برای اولین بار به افزایش به جاودانگی بود. ما می توانیم مثل او باشد به عنوان مثال اگر ما به دنبال او.
- معاد و قضاوت برگزار خواهد شد زمانی که عیسی به زمین باز می گردد

آزمون درس هشتم:

- ۱- کدام کلمه به معنای رستاخیزی:
- دراز کشیدن
 - بلند کردن
 - بالا رفتن از مردگان
 - بیدار شدن
- ۲- چه کسی اولین شخصی بود که مطرح شده است برای زندگی همیشگی؟
- جذامی
 - دختر پیروس
 - استفان
 - عیسی
- ۳- چرا عیسی مرد؟
- از آنجایی که او از طبیعت ما بود
 - او گناهکار بود
 - خدا او را کجبور به مرگ کرد
 - یهودیان او را خارج از راه می خواستن
- ۴- چرا عیسی دوباره زندگی می کند؟
- او نمرده است
 - او پس از مصلوب شدن دوباره زنده شده است
 - خدا او را منتخب کرده
 - او فقط بر روی صلیب غش کرد
- ۵- کدام یک از سه مورد زیر می تواند به جلو نگاه کند به پاداش آینده بر روی زمین
- ابراهیم
 - داوود
 - دانیل
 - یوبعان (۱ پادشاه ۱۶:۱۴)
- ۶- آیا می شود همه مردگان به پا خیزند
- نه
 - بله
 - شاید
 - نمیدانم
- ۷- چه وقت اراده می شود که مرده مسئول شود؟
- آنها همچنان ادامه می دهند به زندگی پس از مرگ

- وقتی عیسی بر می گردد برای راه اندازی پادشاهی
- نمیدانم
- کتاب مقدس شامل هیچ وعده های نمیشود
- ۸- قیامت چه چیزی را دنیال خواهد کرد
- غسل تعمید
- حکم
- مطالعه کتاب مقدس
- خواندن دعا
- ۹- چه کسی در روز آخر توسط عیسی قبول خواهد شد؟
- کسانی که او رادرک می کنند او را باور کنند تعلیمات او را
- کسانی که خوب باشند و همه را کمک کنند
- کسانی که رنده هستند
- کسانی که بی ایمان بودند و در حال حاضر در قبر هستند
- ۱۰- آیا شما می خواهید برای یادگیری بیشتر عیسی و به اشتراک گذاری در آینده پادشاهی او باشید بر روی زمین
- نه
- مطمئن نیستم
- این خیلی سخت است
- بلی

مطالعه ۹- بازگشت مسیح

رستاخیزی عیسی مسیح است به صورت تاریخی هر یک چشم انتطاری همه همه انسانها وابسته است. و این رستاخیزی به صورتی معین شده است که خداوند است عهدش و بازگشت به زمین می باشد. بعد از اینکه عیسی مسیح بواسطه مرگ او صعود می کند به بهشت و فرشتگان او را می گیرند با اطمینان:

ایمن همان مسیح و به واسطه بالا آمدن او هر چیزی در بهشت می ساختند، چنانکه او باید از طریق این راه پسندیده که هنوز هست و مشاهده می شد که او می رود به درون بهشت (الف سی تی اس ۱ و ۱۱).

هدف از بازگشت عیسی مسیح

و این آموخته های پادشاهی عیسی مسیح او دنبال می کنیم و دعا می کنیم بر پادشاهی خداوند بر روی زمین:
و این پادشاهی تو آمد تویی که تمام کردی بر زمین چنانکه این است بهشت (متی ۱ و ۶)

و این است نوشته داوود آنچه که تمام شد :

و این نیکو کاران که باید وارد شوند بر روی زمین و در آنجا اقامت کنند برای همیشه (مزامیر ۲۹ و ۳۷).

و این مسیح که بر می گیرد بر روی زمین و بنیان می کند پادشاهی خداوند را بواسطه انسانهای امروزی سرنگون کنند این سیستم حکومتی. و او خواهد پاک کند جهان و از بدی ها و پر می کند زمین را به همراه جلال و افتخار خداوند چنانکه خداوند حل می کند همه این مشکلات حال حاضر.

برای دلیل فرستاده شدن پائول و این است اولین مرکزیت (دال الف) و این تشویق تیتوس که رد کرد بی دینی و در برابر این شهوت و بلکه زندگی عاقلانه، نیکوکاران، و خوبی و این جهان امروزی، می بینیم به همراه این امید مقدس و ظاهر شدن این عظمت بزرگی خداوند و نجات دهنده مسیح.

چه زمانی عیسی بر می گردد؟

و به این واسطه آغازی دوباره است برای خداوند و بر قرارکردن خاصی در آن روزی که مسیح به زمین بر می گردد و قضاوت می کند بر روی زمین، پائول گفته که او:

و خداوند او باید دارا باشد و بر قرار کند در آن روز درون هر یک که او بخواهد دادگاهی بر روی زمین بواسطه نیکوکاری آن مرد کسی که او می تواند مقدر کند از آنچه که او می گیرد همه اعتقادش آن مرد در آنجا او می تواند طلوع کند بواسطه مرگ(الف سی تی اس ۱۷ و ۳۱)

مسیح و او موعظه کرد ساخت حقیقت را شفاف آنجا اگر چه خداوند راهش را ساخته بود و او هرگز نمی توانست دنبال کند این دسته نشانه ها را، و هرگز او آگاهی دقیق از زمان بر گشت او در قسمت ۱۳ مرقس مسیح می گوید به او که بشنود

بازگشت او را و برایشان مفداری را گرفته و ساخته چنانکه هرگز هر کدام از آنها باید جلوترین، بعد از هر کدام او گفت سپس آنها باید ببینند پسر آن مرد می آید با ابرها، به همراه بالاترین و جلال و افتخار (مرقس ۱۳ و ۲۶)

اما آنجا در آن روز و ساعت هیچ آگاهی از آن مرد نیست، نه، نه اینکه کمی از فرشتگان درون بهشت و نه اینکه پسر اما پدر (مرقس ۱۳ و ۳۲)

و مسیح بر می گردد به صورت کاملاً غیر منتظره

باید مردم هر روز پیدا کنند اندیشه درباره بازگشت دوباره مسیح به زمین و تفریح کنند، نه اینکه به سختی مورد توجه قرار بدهند درون تصویر آشکار بقا هستی خودشان را و و این پیام فرستاده پطرس هشدار برای انسان که می توانست فکر کند و ببیند آنجا :

برا یآمدن او درون آخرین روزهای تمسخر کننده راه می روند بعد از آنها که شهوتی بودند و می گفتند هر کجا هست عهد خداوند او می آید ؟ و این سقوط تاریخ پدر خفتگان همه آن چیزی که ادامه داشت چنانکه آنان بودند بواسطه شفاف بازگشت) قسمت ۲ پطرس ۳ و -اس ۳-۴)

بازگشت

چنانکه برای ما این گرفتاری است اعتماد به نفس خداوند آنجا است نه اینکه آهسته درون کاملی از عهدهایش، اما جهان آنان آنجا خراب می کند این واقعه ای که می ساخت در آن مکان چنانکه زمانی آنجا او باشد هدف برای این اما آن روز پادشاهی که خواهد آمد چنانکه بدزد در آن تاریکی (قسمت ۲ پطرس ۳ و ۱۰)

می خوانید در قسمت ۱۰ نظم قطعه دوم پطرس قسمت ۳ که دنبال می کند همه استدلالی که ارسال می کند بواسطه فرستاده چنانکه این نقطه خارج از مسیح، و این چکیده ای از خلاصه زمان آمدن او است نه آگاهی است هیچ کس بجز خداوند و ادامه ای از کاری که خارج او مطابق متن کتاب مقدس.

هر یک از آن برا یآن چنانکه که هنوز نه فکر می کند به آن پسر انسانی که می آید (متی ۲۴ و ۴۴).

و مسیح آنجا دوباره سوال پرسید و مقداری دیگر پیامها یی از پیشگویی انجیل شفاف سازی بسیار زیبایی از زمان دوره هنگامی که او خواهد به طور کامل بر گردد این نشانه ای از زمانی که بر خواهد گشت و دلگرمی ازینکه مسیح آنجا آنها مطالعه برای او.

نشانه هایی درباره بازگشت مسیح

۱- نشانه هایی از نوح

در جواب های او مسیح یادآوری او شاگرد انجیل شمردن روزهای قبل از طوفان چنانکه همانند شرایطی که توانست مشاهده شده فقط در روزهای قبل از بازگشت او :

چنانکه چیزی باشد درون نوح در آن روزگار چنانکه خواهد آمد زمانی پسر انسان آمده در آن روزهای قبل از طوفان آنها خورده بودند نوشده بودند و ازدواج کرده بودند تا اینکه در آن روز نوح رفت با کشتی و آنها از هیچ آگاهی تا اینکه سیل آمد و روید همه آنها پس از آن و این است هر چند که زمانی که پسر انسان آمد (متی ۲۴ و - اس ۳۷- ۳۹ {ان- ای-ب})

و این گذشته ای از زمان نوح مطالعه ای از پیدایش قسمت ۶ هر کجا که این نشان می دهد به طور ساده که چرا خداوند خراب کرده سبز و نگهداشته تنها هشت مردم. چنین شرارتی بود آشکار در اندیشه ها و کردار انسان و خداوند که مشاهده آنجا چنانکه زمین بود خراب و فاسد قبل خدا و زمین پر شده بود به همراه خشونت (پیدایش ۶ و ۱۱)

این فشار، اینترنت، رادیو و تلویزیون روزانه منعکس کرد مشابهت بین سخت ف بی خدایی جهان نوح و فتحی بی خدایی جهان برایشان در آن زمان. و منعکس کرد مقداری به عنوان مثال ذکر کرد؛ پائول فرستاده تشریح کرد از انسان در آن روزهای آخر قبل بازگشت مسیح:

و این پایانی از عصر جهان است زمانی که دچار شدن، مردمانی که با عشق هیچ، اما پولخودشان و آنهایی که گستاخی کردن، لاف زدن ف و سواستفاده کردند، بواسطه ای نه برای خانواده و نمک شناسی کردن، و نه پرهیزگاری، نه به صورت واقعی تظاهر، و آنها سنگ دلی آنها دشمنی پخش کردن شایعات افتضاح آمیز، زیاده روی و حریص و بیگانگی به همه خوبی ها، خیانت ها، حادثه، ورم کرده به همراه اهمیت خودشان آنها خواهند که اون مرد کسانی عذاب و شهوت رانی در مکان خداوند (قسمت ۲ تیموتاوس ۳ و- اس ۱-۵ {ان- ای-ب})

و مراقبت و ملاحظه از هر یک تشریحی از جهان و پیشگویی انجیل نشان خواهد داد شرح داده حال فنهل به صورت مناسب سالهای گذشته هر چند قبل.

۲- نشانه های یهود

چنانکه مسیح تمثیل کوچکی گفته بود چنانکه افزایش نشانه ها و نقل کرده زمانی برای شاگردان که او خواهد برگشت و حالا یاد می گیریم حکایت هایی از درخت انجیر وقتی که شاخه هایش هنوز هست حساس و پنهان نموده از مکان اصلی برگ، هنوز فهمیده ان تابستان است تاریک (متی ۲۴ و- اس ۳۲).

و پیامبر ارمیای نبی گرفته ما را بشکل کلاف یا گلوله نخ در آمدن شناسایی درخت انجیر چنانکه او استفاده کرد از مقدار کمی سمبل در قسمت ۲۴ و قتی که او فرستاده مردم اسرائیل (مطالعه از آنچه یوئیل پیغمبر بنی اسرائیل قسمت ۱ و ۷). ما باید بنگریم، سپس درخت انجیر اسرائیل حساسیت و ضربه مکان اصلی برگ.

این فرستاده شده ملاحظه شده یهودها بواسطه همه قسمتهای زمین هر کجا آنها بودند بواسطه خداوند پراکنده (لوقا ۲۱ و ۲۴، تشنیه ۲۸ و - اس ۲۵ و ۳۲-۳۴ و ۶۴ - ۶۶)

مقداری از مردم امروزی هستند شاهدانی از مردم یهود درون اسرائیل ضربه زدن به مکان اصلی برگ. چنانکه آنها ادامه ساختن خودشان تاریخی شهر (کشورشان) است. بنا کرده اند چنانکه اظهار داشته اند در ۱۹۴۸ و اسیر کردن بیت المقدس در ۱۹۶۷.

این مقداری پیشگویی از واقعه ای بود که گرفته شده از حزقل (پیامبر یهود در قرن ششم پیش از میلاد) در اینجا اول سروده های ۱۴ در قسمت ۳۷. این زمان یاز ملت یهود است که شبیه کردن به جمع اوری استخوانها. و پیامبر نبی گفته بود دره خشک و بی آب و استخوان:

این استخوانها هستند همه تماما خانه اسرائیل: مشاهده شده آنها اظهار داشتند استخوانها شماست خشک و شما امیدتان گم شده در گذشته (حزقیال ۳۷ و ۱۱)

چنانکه این استخوانها با هم می آید پوشانده شده هست به همراه جسم و نفسی است و داشته درون اسرائیل و زندگی آنها

باید این عذاب و روح من در تو و هنوز باید باید زندگی و من باید در مکانی که تو در درونش دارای زمین

من خواهم ساخت کودکی در اسرائیل بواسطه در میان بت پرستان جائیکه آنها می روند و خواهند جمع شوند خودشان بر روی هر کس در طرفی و خودشان موجب می شوند که درون خودشان دارا بشوند در زمین (حزقیال ۲۱ و ۱۴۸ و-اس ۳۷)

چنانکه ما دیدیم شکلی از زبانها را در اسرائیل آفریده موجب شده درون زمین چنانکه عهد ها ی خداوند بواسطه ان یک ملت جوان سبز شده از مکانی اصلی چنانکه تولید مثل کرده درخت چقدر پیشرو و این جمع کرده؟

من می خواهم ساخت پیمان صلح بخ همراه خودمان..... و خواهم من نشست در جایگاه مقدس در قلب خودشان برای همیشه (حزقیال ۲۶ و ۳۷).

این نشانه های یهود پیشرو تاسیس کردن پادشاهی خداوند شان.

و این نشانه مهیج از این پیشگویی است انجا ما می توانیم ببینیم دست خداوندی، نشان (بسوی) بازگشت یهود و بسازیم در آن بالا دیار و هشدار هست برای همه وقتی که هنوز باید دید همه آنچه از اندیشه ها، آگاهی این آنجا (کنار او) است کنار حتی تمامی درها (متی ۲۳ و ۲۴).

پیشگویی مسیح در باب اسرائیل :

مسیح ساخت بسیار شفاف پیشگویی نیز چنانکه بی درنگ در آینده او ملت، و چنانکه این است بزرگترین دوره سرنوشت. رهبران ملت اشتباه دید که دست خداوند آنها کشید خارج از خودشان. دست او فرستاد تنها پسر خودش چنانکه مسیح آنها و همه خواستار مرگ او. فقط از پیش او توقیف کردن و تصویر عیسی بر بالای صلیب و مسیح او پیرو ایستادن روی کوه چشم اندازی کرد بیت المقدس (اورشلیم) و زیباست پرستگاه سببی پیرو اعلام کردن در تعجب اما مسیح دیده بود تنها مجازات مواجه شدن خارج مردم او:

چنانکه برای آنها اندیشه هر یک مشاهده کردن آنجا نباید خارج شود اولین سنگ بر روی دیگری آنجا نباید انداخت پایین. و آنها باید پایین بواسطه کنار شمشیر. باید منجر به طرفی گرفتار درون همه ملتها : و اورشلیم (بیت المقدس) باید گام زده پایین کسی که نه مسیحی و نه کلیمی باشد تا اینکه زمان کسی که نه مسیحی و نه کلیمی به صورت کامل اجرا شود(لوقا ۲۱ و - اس ۶ و ۲۴).

این پیشگویی به صورت کامل گرفته شده در (۷۰ دی - الف) هنگامی که امپراطوری رم فرستادرتش زیر تیطس تحمیل کرد پایین سرکشی. این شهر اورشلیم (بیت المقدس) بود خراب شده و زمین بود واقعا خیش بیش از حد. کتاب دوم تورات قسمت ۲۸ بود تکمیلی از اجرای کامل و پراکندگی ملتها بود به صورت کامل یهود بود باقی مانده مجاز بر روی این زمین. در ۱۳۵ الف - دی حکم کردن بود نشریه خارج شده بقا یهود بواسطه یهودیه. این نام اورشلیم (بیت المقدس) بود که عوض شده به.

در آنجا پیروی شده در مرکز سیر نزولی برای زمین و این است مردم پراکندگی مردم یهود یا پراکندگی واقعیت آمدن. شخص یهود اسیر کرده بی شماری در آنجا بودند پراکنده درباره جهانی که چنانچه برده. آنها خوشبخت کافی در فراز این سرنوشت آمدن بازرگانان و سوداگران. جهود بود در هر کجا مگر اینکه درون اسرائیل چنانکه از اول تا آخر جهان اما خداوند بود حاکم کرده بود نه به راحتی برای خودش - و شکنجه و علیه سامی گرایی آوردن خودشان راه زندگی برای ۲۰۰۰ سال و این است مردم بودند بسیار بطور موثر یا کارگر له شده و معجزه ای که توانست نیازها را زنده کند برای خودش. اما این معجزه بود عهدی بواسطه خداوند در میان مقداری پیامبران در ۱۹۶۷ در اسرائیل اسیر کردن اورشلیم (بیت المقدس) و برای اولین در ۲۰۰۰ سال اورشلیم آمدن بر روی اسرائیل کنترل کردن.

تولد تازه اسرائیل

هیچ می توانست شفاف تر کند این پیشگویی گفته شده در میان ارمیای نبی :
مشاهده شده من در خارج از همه کشورها جمع خواهد شد، مرا پژمرده شده در فکر خشم و در من هیبوحنا شدید و در بزرگترین خشم و من خواهم رساند خودم را دوباره در این مکان و من علت بایشان ساکن بودن سالم بودن (مرثیه ۳۲ و ۳۷)

و خداوند به او گفت که می توانست برایشان بگیرد قلب تازه ای و روح در موجب شدن این موضوع تجدید، و متحیر کننده راستی است راه ملت و وانمود کردن الهام بخش جمع کردن نیرو بود رشادت. برای ۲۰۰۰ سال اسارت یهود بود

ضعیف و نا آرامی. خداوند بود که از یک طرف ساخت برایشان و خواهد برایشان توانایی جنگ. اما زمانی که آمد برای پیشگویی بستگی استقرار مجدد آنان در آنجا زمین به صورت کامل و سپس این حالا روح آمد درون ملت، دستمزد همه جنگ در متقاعد کردن آنها در ساختن تصرف زمین آنان- و بریتانیا و اشغال کردن قدرت تنها بود همچنین خوشنودی در بالا دست. سپس در برابر همه نا برابری ملت ها می آید جنگی ماشین شکست داده ترکیب کردن نیرو و عرب ها و مصری ها. ۶۵۰۰۰۰ یهودی ظاهر ۴۰۰۰۰۰۰ عرب ها و چنانکه پسر خداوند موجب پیروزی مردم. سپس چه مقدار پیشگویی بود اظهار داشته توانسته اتفاق بیوفته آمدن و تصویب کنه. حزقیال قسمت ۳۶ و ۳۷ دارا بوده مقداری قابل توجه پیشگوییهر یک تاسیس کرده آنسوی شک بر جسته کنترل خدا پیشگویی کرد جمع کرده ملت و پشت آنها در زمین در انجایی که آمدن بزرگترین ارتش:

برای من خواهی ساخت تو به واسطه در میان ورسک (ملتها) و جمع می کنن تو را خارج همه کشورها و خواهی موجب شده تو درون تو دارا بوذن در زمین....و حالا قلبی که پس خواهد من را بگیرد تو، و حالا روح من خواهی سعی در داخل تو...و هنوز باید ساکن باشد در این زمین آن من واگذار کرده به تو پدر (حزقیال ۳۶ و-اس ۲۴-۲۶-۲۸). سپس در این رویا گودی کامل خشک استخوان آن آمده و گودی پر کردن به همراه ارتش نیرومندی خداوند واگذار کرده دورتر اطمینان مجرد: همه ایستاد ه اند در بالای آن قدم زدن، خیلی زیاد ارتش بزرگ.... من باید مکانی که تو در پایین زمین.... من خواهم ساخت کودکی از اسرائیل... و خودش را خواهد رساند به پایین زمین(حزقیال ۳۷ و- اس ۱۰-۱۴-۲۱)

تاریخ ۱۹۴۸ تقریباً ۶ میلیون یهودی هستند که بر می گیرند به اسرائیل - سرانجام اکثریت که عیسی مسیح خواهد برگشت بیان میکند (و پادشاهی درون اسرائیل و ار آنجا سراسر تمام دنیا.

۳- نشانه های رویای بخت انصر

مطالعه درس ۳ به صورت کامل سرو کار داشته همراه این رویا تفسیر گرفته شده از دانیل نشان داده شده در طی داستان جهان بعد از شکسته شدن در بالارم اروپا ما پیدا کردن مال ما نشان داده بواسطه قدم زدن گرفته عکس به همراه ملتها کمی نیرومند (آهنی) و مقدار کمی کم دوام (خاک رس) نه اینکه توانایی متصا کردن ثابت به همراه ادامه دادن دانیل در این روزهای اینان پادشاهی باید بهشت خداوند از بالا بیاید پادشاهی این قلمرو(دانیال ۲ و ۴۴)

این نشان می دهد

آن از نیرو خواهد نه دورتر از جهان این امپراطوری چند کشور که در دست یک پادشاهی باشد تا اینکه آخرین سرانجام که این خواهد تمام اجرا شود پیشگویی دانیل. پائول فرستاده اطمینان در استبدادی به طور کامل از پیشگویی بالا او در زمان بود توانا و تشویق کردن ایمان باید بزرگترین دانش او اطمینان از برگشت مسیح :

چه وقت مسیح، کسی است برای ما زندگی، باید ظاهر بشه، سپس باید هنوز همچنین ظاهر بشه به همراه او در این جلال و افتخار (کولسیان ۳ و ۴).

۴- و این نشانه عمومی آرامی جهان

همچنین مسیح بیان کرده پیروی کنید در آن زمان، زمان قبل از بازگشت او چه وقتی برای این توانسته این نا آرامی عمومی و ترس میان مردم باید دچار شده نمایه همه ملتها:

از این رو نشانه ها باید در خورشید و در ماه و در ستاره ها و در بالای زمین پریشانی همه ملتها به همراه سر درگمی و دریا و سپاه زنان خرخر اسب هنگام دم زدن قلب مردها ناتوان خودشان به همراه ترس و برای دیدن بعد از این چیزها که هر کدام هست می آید بر روی زمین: برای این قدرت بهشت باید تکان دهد(لوقا ۲۱-۲۵-۲۶)

مسیح است که آشکار کرده به شکل زبانها حکم قدرت ها به همراه دریا و سپاه زنان نشان داده اند مردم این نشانه گرفته از عکسی که مردم ها زمین و خرخر اسب هنگام دم زدن بکار برده شده جمعی آنان صدای نشانه های با قدرتی که بالای واقعه و موقعیت و ارتعاش امنیت حکمرانی. متداول ماه است پریشان در میان ملتها که اینها یقینا عکس ارائه شده توانسته سر لوحه برای پیمایش موقعیت جهان باشه.

یکبار دیگر دوباره مسیح گفته که ما انجا وقتی که جهان واقعه است که مایل بوده آنان شرح داده بواسطه او ما باید انتظار برگشت او : سپس باید پسر آنها را دید مردی که می آید (لوقا ۲۱ و ۲۷)

تاسیس این پادشاهی بر روی زمین دروغی که در او عهد چنانکه ما بتوانیم ببینیم. این مستلزم بازگشت عیسی مسیح به طور کامل به زمین همه عهد ها ی خداوند. مسیح خود او بیان کرده - در پیشگویی- درباره واقعه هر کدام توانسته مقدم بودن او به بازگشت به زمین.

۵- نبرد آمدن به دنیا

ما مشاهده کرده ایم در اینکه چه مقدار او با آگاهی می آید چنانکه نصب کردن زیتون در پیشگویی: مسیح اولین هشدار برای سرنگون گفته شده جهود. به طور کامل این پیشگویی در رم حکم در زمین این عهد و جهود بوده که هم بعیت حکم کرده. مسیح با آگاهی از قبل بسیار از رم توانسته اجرا کند هدف خداوند و پراکنده کند مردم خداوند سراسر همه دنیا:

آنها باید سقوط کنند بواسطه ای کنار شمشیر و باید منجر بشه از یک طرف اسیر درون همه ملتها و اورشلیم (بیت المقدس) باید گام زده پایین کسی که نه مسیحی و نه کلیمی باشد تا اینکه زمانی کسی که نه مسیحی و نه کلیمی باشد و طور کامل و انجا باید این نشانه ها.....(لوقا ۲۱ و ۲۴)

پیرو مسیح باید پرسید درباره نشانه های آمدن او آمدن و تمام شدن دنیا یا دوره. مسیح می شنید خارج همه شفاهی و نشانه های که هر کدام توانسته شایع شده و مقداری توانسته منجر شود بالای بازگشت او درون بزرگترین و قادرترین جلال و افتخار.

و آنجا باید این نشانه ها در خورشید و در ماه و در ستاره و در بالای زمین پریشان ملتها به همراه سر گشتگی و دریا و سپاه زنان خرخر ایب هنگام زدن، قلب مردان ناتوانی که بواسطه اش ترسیده اند، و برای دیدن بعد از اینها فکر اینکه

چه مقدار هست آمدنش بر روی زمین : برای با قدرترین بهشتی که باید تکان دهد. و سپس باید انجا دید پسرا او می آید به همراه قدرت و بزرگترین جلال و افتخار (لوقا ۲۱ و - اس ۲۵-۲۷).

بازگشت یهودیان به سرزمین خود و احیای اسرائیل به عنوان یک خانه برای مردم یهودی در سال ۱۹۴۸ تحقق نبوت در حال حاضر بر در این مطالعه قبلا گفته شده است. در همه که وجود دارد و دنبال کرده اند در واقع نشانه ها در آسمان و در میان کسانی که نمادهای قدرتها ی حکم سازمانها خورشید ماه و ستارگان بوده است سر گشتگی است وجود دارد که چگونه مشکلات جهان رامی توان توسط دولت انسان حل شده است جنگ مداوم است- آنها هرگز متوقف و به نظر می رسد هیچ راهی خارج وجود ندارد. این گفته عیسی مسیح خواهد بود نشانه دیگری از بازگشت قریب الوقوع او. پیامبران اسرائیل به مدت طولانی از شرایط موثر بر اسرائیل و تمام ملل سخن گفته فقط قبل از آمدن مسیح در زمان شناخته شده به عنوان روز گذشته و یا روزهای آخر مثال زیر را در نظر بگیرد:

پسر انسان صورت تو در مقابل جوج سرزمین ما جوج، شاهزاده رئیس و نبوت در برابر او و می گویند بنابراین خدا می گوید....(حزقیال ۳۸ و ۲-۳).

مراقبت مطالعه ها این قسمت زندگی ما در نه دو برابر آنها این گروه ملتها شامل پرشین (ایران) کشور حبشه یا ایوپی و کشور لیبی (حزقیال ۵ و ۳۸) هست و داشته بواسطه خدا و حمله کرده به زمین اسرائیل برای مثالها این نظم ۸ ما مطالعه این:

در مقدار کمی از سالها تو می آید به درون زمین آن است که موجب برگشت بواسطه شمشیر و جمع شده اند در خارج کمی از مردم شروعی کوه اسرائیل مقداری که هست همیشه جنوبی اما این است موجب از حالا به خارج ملتها....(حزقیال ۳۸ و ۸)

این فدراسیون ملتها است مرکز همه قدرت ها که چه مقدار است واقع در شمالی زمین مقدس و این است جالب توجه نوشته آن اسرائیل هر دوی در گذشته و زمان حاضر که نیاز دارند نگاهی به مراقبت و محافظت او ساکن شمال سر حد. اهل سوریه سرعت هست رایج تهدیدی در آنجا در جهت فقط چنانکه کشور آشور مقداری بود ۲۵۰۰ سال گذشته.

این زمانهای خدا، اظهار داشته در میان پیشگویی حزقیال درباره این ساکن شمالی متجاوز گفته:

و نباید از جایی تو آمده خارج از شمال تو و بسیاری از مردم با تو.... و نباید در مقابل مردم من از اسرائیل آمده به عنوان یک ابر برای پوشش زمین ان را باید در روزهای آخر است.(حزقیال ۳۸ و - اس ۱۵ و ۱۶).

هویت این فدراسیون در برابر اسرائیل د رآینده بسیار نزدیک جمع آوری می شود برای ارزیابی مشکل نیست جوج ما جوج توسط دانش آموزان از تاریخ کهن اذهان به فرزندان یکی از فرزندان نوح یعنی یانی فرزند نوح پیامبر.

ایران، اتیوپی و لیبی در بیشتر قسمت متضاد به اسرائیل به خوبی به ما شناخته شده است امروز به حضرت حزقیال صحبت کردن با اقتدار از خدا بالاترین، به ما می گوید آنها را با فرزندان یافی فرزند نوح پیامبر پیوست اشغالگران دوم روز از شمال به طور مستقیم به شمال اسرائیل سوریه یکی از بسیاری از دشمنان عرب اسرائیل است در شمال از طریق

ارمنستان ما با ایالت مشکل در حال حاضر تا حد زیادی مستقل از اتحاد جمهوری شوروی سابق است. ما به شرح زیر اسلامی بالا است که در میان این گروه از کشورها وجود دارد با علاقه توجه داشته باشید.

در حال حاضر این امری تواند احمقانه برای دانش آموزان نبوت به تعصب مذهبی نشان دادن در نتیجه پیشگویی کتاب مقدس. هزاره یا هزار سال سلطنت هیچ زمین - تنها خدا حق تعیبت نتیجه برنامه او برای جهان ریزی به یاد داشته باشید که خواهد شد در استقرار پادشاهی خدا را بر زمین تنها خدا حق تعیین نتیجه برنامه او برای جهان برنامه ریزی به یاد داشته باشید که خواهد شد در استقرار پادشاهی خدا را بر زمین به کمال و دارد. اگر ما دانش آموزان درست از کلام خدا هستند پس ما نیز نگرهبانان هشدار مسیح به پیروان خود بود که آنها باید تماشا کنید. سازمان دیده بان بنا براین: برای آنچه را نمی دانند چه ساعت پروردگار توست آمده (متی ۲۴ و ۴۲)

همانطور که ما بررسی صحنه جهانی، چه ما می بینیم؟ ما میبینیم اسرائیل به زمین های خود را در تحقق چنین نبوت حزقیال به عنوان فصل ۳۷. ما می بینیم خصومت نسبت به اسرائیل در هر مرز بازگشت عرب سازمان ملل(اسلامی) واقعا کنفدراسیون علیه مردم خدا و تلاش کرده اند تا آنها را به دریا:

آنها گفته اند بیا و اجازه دهید آنها را به ما قطع از یک ملت که با نام ایرائیل ممکن است در یاد آوری است نه بیشتر (مزامیر ۸۳ و ۴)

یک مطالعه مفصل تر از مزبور ۸۳ خواهد دانش جدیدی از رسالت کتاب مقدس به خصوص هویت مدرن از کشورهای ذکر شده در این مزمور جذاب باز پرداخته. آنها دشمنان قدیمی از تاریخ اولیه اسرائیل هستند و آنها پیدا کردن یک هویت ارضی با دشمنان در حال حاضر از مردم خدا را.

متجاوز شمالی حزقیال فصل ۳۸ د ارتباط با سازمان به وضوح مشخص است که در حال حاضر هیچ زمانی برای زمین را از شمشیر آورده د رمیان کسانی هستند در یک درگیری نهایی در مقابل اورشلیم (بیت المقدس)را:

برای من همه ملتها در برابر اورشلیم جمع اوری به نبرد (زکریا ۲ و ۱۴) د ران روزها و د ران زمان ناگهان زمانی که من دوباره باید اسارت یهودا و اورشلیم را من هم همه ملتها جمع اوری و در آنها را به سمت دره یهو شافاط را و برای ما هست خارج در برابر این که خدا یک بار دیگر در امور انسان مداخله خواهد کرد م باعث خواهد شد خود را به روی زمین:

انبوه انبوه در دره تصمیم گیری برای روز خداون نزدیک است..... (یوئیل نبی ۳ و ۱۴)

خداوند نیز باید از صهیون سرو صدا و مطلق صدای او از اورشلیم و آیمانها و زمین را باید تکان : اما خداوند شما در خانه صهیون هستم کوه مقدس من : پس از آن باید اورشلیم مقدس وجود دارد و باید هیچ غریبه از طریق خود منتقل هر بیشتر(یوئیل نبی ۳ و ۱۶-۱۷)

این پس از ان بار که بازگشت مسیح حاکم آینده زمین را ببیند این نبوت و به خصوص کسانی که از جوئل و زکریا همراه با نبوت بزرگ اشعیا ارمیا و حزقیال. در حال حاضر به ما طرح خداوند به عنوان نگرهبان ما به دنبال تجزیه و

تحلیل هر گام به جلو در این برنامه است. برای هر گام به جلو به ارمغان می آورد حتی نزدیک تر آن روز از جنگ نهایی شناخته شده در کتاب مقدس به عنوان روز قیامت و در نتیجه در سخنان ذکریا: خداوند پادشاه بر همه زمین است: در آن روز باید وجود داشته باشد یهوه و نام خود را در یک (زکریا ۹ و ۱۴)

وجود مسلم بازگشت مسیح

نشانه هایی از یک الگوی بی تردید از شکل چیز را به آینده راتشکیل می دهند. مقدمات برای مداخله خدا هستند تقریباً کامل عیسی مسیح است در درب آماده را به جهان را شگفت زده. دیدن علائم و دانستن معنای خود را می تواند ما استطاعت بی حرکت شده توسط آنها را باقی می ماند؟ ما می توانیم مانند کسانی که احمثانه ذهن خود را به این چیزها بسته و کاری انجام ندادن باشیم. بازگشت مسیح به چنین مانند یک دزد در شب می آید.

روش دیگر ما می توانیم نشانه توجه و اعتنا هشدار قبل از دیگر خیلی دیر شد. عیسی گفت: در زمانی که این چیزها شروع به فرارسد، پس از آن نگاه کردن و بلندکردن سر خود را برای رستگاری خود را برگشت نزدیک (لوقا ۲ و ۲۱) به جای ویرانی شرایط حضور ما می توانیم نگاه کردن و نیاز به رستگاری از طریق مسیح نجات دهنده مارا ببیند ما می توانیم عاقلانه و به دنبال پناهگاه در مسیح کشتی قبل از روز بزرگ خداوند متعال به دست ستمکاران است.

ان را در قدرت ما برای درمان این موضوع را به عنوان بسیار مهمی است. به خاطر سپردن است که ان را شامل زندگی و سرنوشت ما. کتاب مقدس به ما ارائه می دهد به امید زندگی ابدی و در پادشاهی خدا - پادشاهی را به جایی که مسیح در عدالت و صلح حکم فرما خواهد شد نه به سلطنت از فضل در قلب است اما پادشاهی بزرگ در زمین.

راه رسیدن به فرجام:

- ۱- آن می آید مسیح حیاتی ماهیت است
- ۲- ان جنگی که به واسطه خداوند جهان نباید نادیده گرفت
- ۳- آنبرایمان ارائه زندگی گرفته نه دیر پای خوشنودی
- ۴- که این باور انجیل (خبر خوب) از پادشاهی خدا و غسل تعمید به نام صرفه جویی در مسیح ضروری می باشد. آن را برا یمان است به صورت جداگانه تصمیم بگیرند که آیا ما تمایل به رعایت روز خود مسیح آینده زمانی که او باید تشخیص بین عادل و ستمکاران بین لوقاه خدمت خدا اوست که در او بکار برده (ملاکی ۳:۱۸)

خلاصه

- و این بازگشت مسیح واقعی است
- و این بازگشت عهدی که بواسطه فرشتگان او در آسمان
- تنها خداوند که آگاهی دقیق دارد از روزی که برقراری بازگشت مسیح
- و این نشانه ها شفاف می سازد نشان می دهد از بازگشت قریب الوقوع
- و در آن روزها نوح است که مقایسه می کند همه را
- ما زندگی می کنیم درون آخرین مرحله بختانصر
- جهان نا آرامی حق تقدم در بازگشت مسیح
- و این خصومت از اسرائیل و همسایه

آزمون درس نهم:

- ۱- چرا عیسی رفت و بر می گردد به زمین?
 - او د رحال رفتن به بازگشت
 - برای توقف کردن جنگ
 - برای ایجاد پادشاهی
 - به درمانیماران
- ۲- چه کسی می دان تاریخ تاریخ دقیق زمانی که عیسی باز خواهد گشت?
 - فرشتگان
 - عیسی
 - خداوند
 - پل
- ۳- از کجا می توانیم نشانه هایی که عیسی به زودی باز خواهد گشت را پیدا کنیم
 - در کتاب مقدس
 - در روزنامه
 - در ستارگان
 - در قانون یهود
- ۴- چه شرایطی در جهان عیسی مقایسه به زمان نوح بود?
 - بازگشت اسرائیل به زمینهای خود
 - از خواب بر خواستن از متجاوز شمالی
 - زمان خشونت و ذلت به دنبال
 - برخی از کشورهای قوی برخی از کشورهای ضعیف
- ۵- کدام شکل استفاده شده از برا ینشان اسرائیل در مثل موجود در متی ۲۴ در مقابل ۳۳-۳۲?
 - دره استخوانهای خشک
 - شمعدان
 - درخت انجیر
 - کشتی
- ۶- چه بخشی از بینش بخت انصر را به تصویر کشده است قبل از بازگشت عیسی?
 - سر طالا
 - آهن فوت و بخشی از خاک رس
 - پاها آهن
 - شکم و ران از برنج
- ۷- کدام دسته از مردم در عبارت دریا و امواج خوروشان در لوقا ۲۱ و ۲۵ اشاره شده?

○ مردم مقدس

○ ستمکاران

○ حاکمان

○ مبلغان

۸- کدام کشور واقع شده است به طور مستقیم در شمال اسرائیل؟

○ امریکا

○ سوریه

○ مصر

○ روسیه

۹- چه کسی مایکل با اشاره به دانیل ۱ و ۱۲ است؟

○ نوح

○ حزقیال

○ دانیل

○ عیسی

۱۰- کدام یک از نشانه های زیر را که از بازگشت عیسی امروزی دیده می شود؟

○ باز سازی یهودیان در اسرائیل

○ نا آرامی جهان

○ نگرش همسایگان اسرائیل

○ برخی از کشورهای قوی و برخی از کشورهای ضعیف

مطالعه درس ۱۰ - انجیل

در این مطالعه برای همه با مقداری باید موجب شود واقعیت این که مآموخته ایم در این مطالعات اولیه. مردم انگلیسی زبان دنیا انجیل آمد بواسطه دومین عصر مردم انگلیسی زبان دنیا خداوند خواند به معنی خبر خوب یا چنانکه این است اغلب اوقات استفاده می شود و این وصیت نامه حال حاضر خبر خوشحال کننده و این است ترجمه خوبی که یونان جهان انگلیون.

مرکز آموخته های مسیح

متی، مرقس، لوقا، و یعقوب و همه گفته های ما در عیسی رها بوده سراسر زمین اسرائیل موعظه هایی از انجیل و این اخبار خوب- از آمدن پادشاهی اوست.

و مسیح رها ساخته درباره همه شهرها و روستا ها و آموخته هایی در کینه هایشان و موعظه هایی از انجیل پادشاهی (متی ۹ و ۳۵)

مسیح آمد درون نماز خانه کوچک نزدیک کلیسا، موعظه کردار از انجیل نا چیز (لوقا ۴ و ۱۸)

خداوند همچنین عشقش را در جهان تنها به واسطه پسرش تولید کرده و فرستاده اینجا هر کس باایمانش به او نباید هلاک شوداما دارای زندگی جاودانه (یعقوب ۳ و ۱۶)

تو گفته ای که آنجا پادشاهی من است در این انتها زاییده شدم من و به این سبب آمدن درون این جهان برای اینکه من باید دارای این شهادت درون حقیقت (یعقوب ۱۸ و ۳۷)

پیروان لمس شده انجیل

وقتی که مسیح گفته بود از خبرهای خوب پیروانش او فرستاده آنها را به خارج از آموخته های دیگر و او فرستاده بود آنها را برای موعظه های پادشاهی خداوند و شفا داده بود ناخوشی را. (لوقا ۹ و ۲)

بعد از اینکه مرد و رستاخیز شد، مسیح به شیروانش گفته بود بروند به همراه مقداری نوشته بروید هنوز درون جهان، و موعظه کنید از انجیل بسیار آفریده او آنجا اعتقادش و این است باید تعمید دهد و محفوظ بماند (مرقس ۱۶ و ۱۵)

به واسطه اینان باز پسین جهان ما دیده آنجا ما نیاز داریم با آگاهی ایمان و اطاعت از انجیل در ترتیب گرفتن.

قدرت انجیل

زیرا این فرستاده پائول نوشته،

من نه تنها شرمسار از انجیل مسیح: برای این است قدرت خداوند درون اولین رتاخیزی بزرگ ایمان، اول برای یهود و چنانکه برای ییونان(رومانس ۱ و ۱۶)

ما نیاز داریم که بفهمیم و شفاف بشه این خبر خوب مسیح آموخته های فرستاده شده پائول دوباره نوشته،

آموخته های ما یا به واسطه فرشتگان بهستی مقداری دیگر از موعظه های انجیل درون تو آنجا آن هر چه که ما موعظه های درون تو اجازه داده ایم به خود نفرین شده (غلاطیان ۱ و ۸)

کدام یک از شاگردان درست درک کرده اند انجیل را؟

و شاگردانی که رها شده بودند خارج از موعظه هایی که خبر های خوب پادشاهی خداوند پیش از تصویر عیسی بر بالای صلیب چه کسی این خبرهای خوب را درست معنی کرده بود زمانی که دومین از خودشان صحبت مرد درباره مسیح بعد از اینکه او رتاخیز شده بود و او به آنها گفته بود

درباره مسیح اهل ناصره جلیل در یهودیه نصرانی کسی که بود نیرومند د رکردار و گفتار پیش خدا و همه مردمما اعتقاد مان آنجا این بود که او چه مقدار دارای رهایی از اسرائیل (لوقا ۲۴ و ۱۹ و ۲۱)

فقط قبل از مسیح بالا رفته بود به بهشت آنها که سوال کردند از او گفتند از او پادشاهی خم شده او چنان که درون آن زمان ترمیم ترمیم کرده دوباره پادشاهی اش را اسرائیل (سرودها ۱ و ۶)

آنان چشم انتظار مسیح نشسته اند که از بالا بیاید پادشاهی خداوند در آنجا و برایشان این بود مقداری از خبرهای خوبی که در آنجا مستقیما به دنبال این. مسیح گفته بود به آنان که آنجا در زمان نخواهد هنوز آید. این است که باید او آگاهی از زمان فرصتی که چه مقدار پدر تحمیل کرده به او دارا کرده قدرت(سرودها ۱ و ۷)

وعده های خداوند و این پیروانی که پایبند مسیح جلو رفتن دومین فرشته ای که ایستاده بواسطه آنان و گفته به آنان. این کمی از مسیح که چه مقدار ساخته در بالا بواسطه شما درون بهشت ف چنانکه باید از این راه بیاید همچنین هموز دیده ایم او در بهشت(سرودها ۱ و ۱۱)

این عهدی که تکرار شده برایشان بواسطه آموخته های فرستاده چنانکه ما می خوانیم در این انجیل کتاب اعمال. فرستاده شده و مقداری آنجا همه آنچه که از دیدن بازگشت مسیح به صورت کامل همه عهد های خداوند هر یک ساخته می شه در باب پادشاهی او.

برای اگر چه نوشته های انجیل است تنها بر پا می کند در این حال وصیت. خبر خوب پادشاهی خداوند این است اساس همه عهد ها بواسطه آغازی دوباره.

انجیل در بهشت

و این آغازین است بعد از انسان و هموار سازی از نا فرمانی از فرمان های خداوند ما یاد اوری جهان او از ابلیس.

ما می خواهیم تحمیل کنیم دشمنی میان تو را و زن و بین گفته های تو و گفته های او، این باید ضربه بزند به سر تو ف
وتو باید ضربه بزنی به پشت پای او (غلاطیان ۳ و ۱۵)

این بود خبر خوب آنجا قدرت گناه و مرگی که توانست سرانجام به ویرانی گردد. این بود نوشته هایی از مسیح که آمد و در
آن بالا دیدید یهودیان (۲ و ۱۴-۱۵)

انجیل ابراهیم

ما می توانیم مطالعه کنیم عهد های خداوند به ابراهیم که پائول فرتاده نوشته در کتاب مقدس که پیش بینی کرده خداوند
توانسته تصدیق کند بت پرستی در میان ایمان موعظه کرده قبل از انجیل درون ابراهیم گفته در تو باید همه ملتها مقدس
باد (غلاطیان ۳ و ۸)

زمانی که مسیح برگردد او خواهد بیاورد ابراهیم را از مرگ و همه وعده های خداوند به ابراهیم خواهد تمام شود هر چه
شرح داده اینان عهد هایی بود که تایید شده اسحق فرزند حضرت ابراهیم و یعقوب و آنانی که همچنین خواهند بر گردند
بواسطه مرگ چنانکه از بازگشت مسیح و خواهد برساند مکانی را پر از افتخار در پادشاهی خداوند (متی ۸ و ۱۱).

انجیل داوود

و این خبر خوش پادشاهی خداوند به داوود گفته شده بود در میان پیامبر ناتان - خوانده شده ۲ سموئیل ۷ و ۱۲-۶

من خواهم نشست در بالا گفته ها تو... من خواهم تاسیس کنم تخت پادشاهی او را برای همیشه... او آن خانه و پادشاهی
ت باید بنیان کند همیشه پیش از : تخت تو باید بنیان بشه برای همیشه.

اگر چه اسرائیلی ها ترک کردند خداوند را او نتوانسته فراموش کند عهد های او را. ما برایشان تمام می کنیم بالای و بالای
دوباره این. سرودهای داوود و درون نوشته هایش از پیامبر. خداوند در میان پیامبر حزقیال سخن گفته از صدقیا آخرین
پادشاهی یهود فرزند یعقوب من خواهم واژگون کنم واژگون سازم این پادشاهی را: و این باید نه بیشتر تا اینکه او بیاید
کسی که درست این است. و من خواهم فرستردم او را (حزقیال ۲۱ و ۲۷)

زمانی که مسیح بیاید فرشتگان مجدد عهد های مریم

او باید بزرگ کند و باید صدا کند پسر بزرگ... و پادشاهی خداوند باید بدهد در اون او تخت پدرش داوود: او باید حکمرانی
همه خانه های یعقوب برای همیشه، و او پادشاهی اش در انجا نباید تمام شود (لوقا ۱ و ۳۲-۳۳)

و انجیل برای ما

این است خبر های خوب از پادشاهی خداوند این آمدن که ما در پیا مه های انجیل داریم مسیح خواهد بزودی بر گردد بر روی زمین و بر پا کند پادشاهی خداوند مطالعه متی ۲۵. این سومین تمثیل از قسمت آموخته شده مقداری برای ما نشان داده، کار گرفته، شده منعکس کرده عشق مسیح اگر ما همچنین نتوانیم مرحله ای در پادشاهی خداوند.

۱- ۱۰ تمثیل دست نخورده کسی که تدارک کرده برای خودشان و نگه داشته بسته آنچه که بود در انتظار درون عروسی مهمان اما آنان کسی که روغن سر دویده بوده و خارج و درها بسته شده بود.

۲- تمثیلی از نعمت که بکار برده شده برای شما شایستگی که خواهد تصدیق کند بگیرد مسیح و او خواهد پدش آن کسانی که با آگاهی و دانش استفاده کردند از او و فرصتی در صورتیکه بتوانند آنها

۳- تمثیلی از چوپان که تقسیم شده گوسفند خوب و چوپان تصدیق شده او از گوسفند و نفهمیدن تلاش آنها این آگاهی که چه کسی تلاش برای کمک بههمنوعان خو را او از جمله به عنوان کمک به او انجام می پذیرد. سپس ما باید چه کنیم؟

ما باید توجه کنیم به تغییر راه هم بر آورده و ملکوت خداست در دست اوست توبه و به این باور که انجیل (مرقس ۱ و ۱۵)

توجه شما در نتیجه تبدیل می شه که گناهان شما ممکن است پر شود از زمانی که از طراوت حضور خداوند و عیسی باید قبل از شما موعظه را فرستاده است (سرودها ۳ و ۱۹-۲۰)

و زمانیکه که این جهل از خداوند بر می گردد. در حال توبه : از آنجا که او خداوند منصوب شده در آن روز خواهد جهان در عدالت و قضاوت باشد در آن روز ان مرد (سرودها ۱۷ و ۳۰-۳۱)

و ما نیاز داریم که دنبال کنیم عیسی مسیح- و دهن و قلبمان را عوض کنیم- از طریق غسل تعمید و دوباره متولد و مطالعه کنیم از آن چه که معنی می دهد. این بیش از حد لازم است:

برای شما به عنوان مسیح برای بسیاری از شما تعمید یافته ایم، در راه مسیح قرار داده و اگر چه آنچه می شود پس از آن دانه شما ابراهیم و با توجه به عهد برایمان (غلاطیان ۳ و ۲۷-۲۹)

این انجیل است خبر خوب از پادشاهی خداوند است ما مانند شاگردان طولانی برای ان را به زودی انجام می شود این است که چرا ما دعا می کنیم. به عنوان پیروان خود آموخته ایم پادشاهی تو می آید

پدر ما که در بهشت نام تو مقدس باد، پادشاهی به نام تو بیاید. تو انجام خواهد شد. به عنوان در آسمان است. بنابراین در زمین است. نان کفاف ما را به ما به روزی و گناهان ما را بخش برای ما نیز هر یک این است که

مدیون تو و ما را ببخش و ما را در آزمایش قرار مده بواسطه این بدیها (لوقا ۱۱ و ۲۴)

خلاصه

- کلمه انجیل به معنی اخبار خوب است
- خبر خوب از پادشاهی آمدن خدا موضوع اصلی تعالیم عیسی و شاگردان بود
- آگاهی از ایمان اینکه اطاعت از انجیل لازم است برای به دست آوردن رستگاری
- انجیل است در سراسر کتاب مقدس تدریس شده در عهد عتیق و جدید
- خبر خوب این است که هنوز به ما موعظه شده
- ما می توانیم در ملکوت خدا به دست آوریم اگر ما می شنویم درک و اطاعت پیام انجیل
- ما را می سازد پاسخی مثبت به دعوت انجیل فقط به عنوان ابراهیم و همه بندگان مومن خدا در گذشته انجام شده.

آزمون درس دهم:

- ۱- کلمه انجیل به معنی:
 - اخبار
 - خبر خوب
 - خدا طلسم
 - پیام
- ۲- کدام یک از آیات زیر به ما می گوید که پادشاهی عیسی موعظه انجیل؟
 - متی، مرقس، لوقا، یعقوب ۱:۱۴
 - متی، مرقس، لوقا، یعقوب ۳:۱۶
 - متی، مرقس، لوقا، یعقوب ۴: ۱۸
 - متی، مرقس، لوقا، یعقوب ۳۵: ۹
- ۳- علاوه بر موعظه های عیسی انجیل:
 - کشیش یهودی
 - شاگردان
 - حاکم روم
 - مردم خردمند
- ۴- هنگامی که پادشاهی خداوند بر روی زمین برپا شود؟
 - ما نمی دانیم
 - وقتی که عیسی بیاید بر روی زمین
 - این در حال حاضر است
 - این را اندازی نشده است
- ۵- چه کسی از شاگردان گفت که آنجا را ببینید مسیح است که می رود به بهشت و او خواهد توانست بر گردد؟
 - خداوند
 - فرشته
 - دو فرشته
- ۶- چگونه می توانیم دریافت کنیم وعد های رستگاری که گفته شده در انجیل کتاب مقدس؟
 - دوستان خوب ما
 - تما آنچه است را به اشتراک بگذاریم
 - اطاعت از تمام قوانین کشورمان
 - می دانیم باور و اطاعت از انجیل
- ۷- در وعد های خداوند پیشگویی شده که قدرت گناه مرگ خواهد بود مبارزه برای نژاد بشر؟
 - وعده به انسان

- وعده به ابراهیم
- وعده به نوح
- وعده به داوود
- ۸- کدام یک از سروده های عهد جدید به ما می گوید که انجیل به ابراهیم موعظه شده؟
 - پطرس
 - اندرو
 - آناناس
 - ناتان
- ۹- کدام پیامبر خدا به داوود گفت خبر خوب ملکوت
 - غلاطیان ۳:۸
 - غلاطیان ۸:۳
 - رومیان ۸:۳
 - رومیان ۳:۸
- ۱۰- شاگردان سموئیل به کمک غسل به عنوان اعمال رسولان در فصل ۹ ثبت شده
 - دانیل
 - بنی اسرائیل
 - الیاس
 - ناتان

مطالعه درس ۱۱_ غسل تعمید

در اینجا بر ایمان این آخرین مطالعه که به ما نشان داد آنجا باورها و آنچه که فهمیدیم و درک کردیم از انجیل به واسطه همین دنبال می کنیم و اطاعت می کنیم از فرمایش خداوند، که ضروری بود این رستگاری. ما خوانده ایم در عبارت‌ها که مسیح او رستگاری بعد از این عبارتی که رفته هنوز و هم موعظه کرد از انجیل برای هر کس آفریده. او در آنجا عقده اش این است که با غسل تعمید باید ننگه داری شود(مرقس ۱۶- و ۱۵-۱۶)

ما میبینیم در آنجا که یک مرتبه چنانکه آنجا مطابق متن کتاب مقدس غسل تعمید می تواند تنها در مکانی ساخته شود زمانی که مرد یا زن بتواند درک کند و ایمانی که از عهد خداوند. چنانکه این حالتی ضروری است برای ما پذیرش به همراه خداوند.

ما می توانیم مثالی از کورنولوس (اسم مذکر) افسانه (روم قدیم) رئیس صد نفر، کسی که انسان خوبی بود به واسطه مقدار معیاری(دیده شده در سروده ها ۱۰ و ۲) هنوز خداوند گفته بود به او بفرستد برای پطرس او باید به تو گفته کدام هزاران نبایستی باشد(سروده ها ۱۰) پطرس آمد و لمس کرد درباره کورنولوس از مسیح.

او فرمود بر ایمان موعظه هایی که برای مردم و گواهی آنجا این است که او هر چقدر که بود مقدر کرده به درستی این دادگاه خداوند به طور کامل و تمام کرده در او گرفته شده پیامبر شهادت آنجا در میان نام او هر کسی که عقیده اش ایمانش به او باشد می رسد آمرزش از گناهان

اولین چیزی که همیشه ضروری بوده است

و او اظهار داشته به آنها در نام خداوند پادشاهی (سروده ها ۱۰ و ۴۲-۴۸)

به واسطه این و دیگر چیزها ثبت شده در یروده های فرستاده در این است نقشه آنجا خداوند و دفن کرده به سوی پایین سومین مسئله ضروری درباره رستگاری: آگاهی دانش امان و غسل تعمید

خوانده شده در سروده ها ۲ و ۳۷-۳۸ و ۴۱؛ سروده ها ۱۶ و ۲۵-۳۳)

تعمید دادن

این نوشته هایی انگلیسی از او ساخته شده و دیده شده اطلاعاتی از فهرستی بواسطه روم نوشته غسل تعمید که چه مقدار معنی عمیقی غوطه ور شدن یا تماما فرو بردن در آب ایناست که استفاده شده در روم در و این هنر رنگرزی. در ترتیب هنر جنس ماده، این او که تماما در عمق درون گرفته شده، چنانچه آنجا به صورت جنس ما ده ای است کاملا عوض شده در رنگ.

غسل تعمید

و ما استفاده از این نعمت در سراسر وصیت نامه حالا ساخته این شفاف آنجا مقداری کمی یا تراوش بوسیله ریزش آب است کافی نیست. مطابق متن کتاب مقدس غسل تعمید نیاز است که کا ملا غوطه ور شده درون آب چنانکه ما مطالعه کردیم فیلیپ هنگامی که او غسل تعمید خواجه حبشی؛ آنها بودن پایین هر دو و درون آب هر دو فیلیپ و خواجه، و او غسل داد او (سروده ها ۸ و ۳۸)

ما می خوانیم همچنین که غسل تعمید یعقوب آنجا او غسل داده در آیین اطراف سلیم چنانکه آنجا بود مقداری کمی آب آنجا(یعقوب ۳ و ۲۳)

مقصود از غسل تعمید

اگر ما مطالعه کرده باشیم وقتی که به صورت شفاف حالا باید ما تمام کنیم غسل تعمید او چهارمین تا اهمیت

۱- روش شست و شو و پاک کردن

بلند شدن و تعمید دادن، و شستن کنهان او، صدای نام او خداوند (سروده ها ۲۲ و ۱۶) دانشی که نه هنوز آنجا گناهان نباید مالک شود پادشاهی خداوند؟... و چنین بود مقداری در تو: اما هنوز هست شسته شده، اما هنوز هست مقدس ف اما هنوز هست وابسته در او نام خداوند مسیح(قسمت اول قرتیان ۹۰-۱۱) و تمام کردیم مقداری از سمبل هایی که استفاده شده همواره در عصر گذشته به همراه هم شکل عوض شده رنگها شستن تو ساختن شفاف تر توف و تحمیل شده این همه زیان به تو عمل کرده از قبل بواسطه چشم ها من: متوقف شدن در این زیان ف و خواهی یاد گرفت... اندیشه گناه تو چنانکه سرخ شدگی، آنها باید به همراه سفید دیده شود و اندیشه های قرمز به رنگ خون آنها باید چنانکه نخ (اشعیا ۱ و ۱۶-۱۸)

۲- انجمنی که به همراه مرگ و رستگاری مسیح

چنانکه برای ما به صورت کامل پوشش داده شده است هست آب درون عمل غسل تعمید ما سمبلی از مرگ و چنانکه ما تولد شدیم بواسطه آب ما سمبلی از تولد تازه ای در زندگی و این است که ما وابسته به خودمان به همراه و رستاخیزی مسیح، پائول فرستاده نوشته در این:

آگاهی که نه هنوز چنانکه آنجا مقداری بکار برده بود تعمید دادن درون عیسی مسیح بود تعمید داد او را درون مرگ؟ به این منظور هست تولدی بواسطه او غسل تعمید درون مرگ: چنانکه آنجا بود مشابه تولد مسیح بواسطه مرگ گرفته شده افتخار پدر، همچنین چنانکه همواره ما باید برویم زندگی تاره ای برای اینکه اگر ما راه هایی که به همراه یکدیگر مشابه مرگ او، ما باید چنانکه در تشابه به او رستاخیزی (رومیان ۳-۵)

در غسل تعمید ما زیر و آمدن ظاهر رستگاری زندگی تازه و عوض شدن منظره هر چند که این ضروری قسمتی از ایمانشان به خداوند

مسیح گفت: اعتراض کردن انسان در تولد در آب و روحش، او ثبت شده ادامه دراد درون پادشاهی خداوند (یعقوب ۳ و ۵)

چنانکه پائول نوشته با ایمانش بزرگ غیل تعمید

به خاک سپرده به همراه او غسل تعمید در چه چنانکه هموز هست بر خاسته به همراه او در میان ایمان و عمل خدا و کسی که هست به واسطه مرگ او تولدش. و تو مرگی هست در تو در گناه ها و بی مبالاتی تو از جسم، هست او زنده به همراه او بخشیدن تو و همه بی اجازه (کولسیان ۲ و ۱۲-۱۳)

۳- ما به هم پیوسته ایم بواسطه غسل تعمید درون مسیح

و ما به هم پیوسته ایم بواسطه غسل تعمید درون مسیح و چنانکه بازگو کردن مسیح و عهده هایی که خداوند ساخته در میان او. چنانکه برای بدن است اولین، و مقداری هست بخشی، و همه بخشها آنها اولین بدن؛ مقداری از هستی، هست اولین بدن: چنانکه همانند مسیح است برای بواسطه اولین روح هست ما همه تعمید دادن درون اولین بدن خواه که ما یهودی یا غیر مسیحی خواه، که ما در زنجیر یارها، و همه اینها هستند که ساخته نوشیدن درون اولین روح (قسمت اول کوتیانس ۱۲ و ۱۲-۱۳)

و سپس آگاهی که هنوز انجا همه هر یک هست با ایمان مقداری که هستند از کودکان ابراهیم. و حالا ابراهیم و او دید بود عهد هایی که ساخته شد. او اظهار نداشته و دیده چنانکه کمی از اما چنانکه او اولین و دیده تو را... هر چه که است مسیح... هنوز برای همه ما کودکانی که بواسطه ایمانشان به خدا و عسیح مسیح. و چنانکه برای کمی از تو و چنانکه کمی از این تعمید دادن درون مسیح است درون مسیح. آنجا هیچ کی هست یهود یا نه روم آنجا هیچ یک زنجیر و نه رهایی نه آنجا هست مرد و نه زن: برای همه هست اولین عیسی مسیح و اگر هنوز عیسی مسیح، چنانکه هست هنوز ابراهیم دیده و وارث موافق بر عهده ها (غلاطیان ۳ و ۷-۱۶-۲۶-۲۹)

پائول نوشته دوباره عوض شدن اینکه چه مقدار ساخته مکانی در غسل تعمید

و هنوز بود آنطرف مسیح انی که بود بیگانه به واسطه کشور اسرائیل و غریبه ای به واسطه پیمان نه از واقعه ای که بود و آن طرف خدا د راین جهان: اما حالا د رعیسی مسیح هموز کسی که اغلب بود دور از خاموشی هست ساخته به واسطه شب خون مسیح، بنابراین حالا هنوز هست نه بسیار بیگانه و غریبه اما ان مرد تابع به همراه قدوسیت و اهل بیت خدا (افسیان ۲ و ۱۲-۱۳-۱۹)

۴- عوض کردن مسترز- و صدای جدایی

خواندیم در قرنیان ۲ قسمت ۱۴-۱۸ و قسمت اولین یعقوب ۲ و ۱۵-۱۷

خداوند است نه خشنود به همراه بت پرستان در جهان. مردان و زنان به طور طبیعی هستند خدمتگذار گناه هنگامی هست که تعمید دادن مارا و عوض شدیم و خدمتگذار:

ازین پس ما نباید خدمتگذار گناه باشیم. برای او آنجا است مرگ است رهایی بواسطه مرگ... چنین شمردن خدمت هنوز همچنین شخص شما در مرگ در واقع در گناه و اما روشن شده در خداوند در میان عیسی مسیح پادشاهی او نه رها کرده باشد معصیت بنابراین سلطنت تو در بدن زمانی انجا هنوز باید این ایکان در شهوت بنابراین...

آگاهی که هنوز انجا هر کسی هنوز ثمر داده برای تو خدمتگذار به ایمانش خدمتگذار هنوز هست کسی که هنوز ایمانشان و خواه گناه درون مرگ یا اطاعت در پرهیز گاری؟ اما خداوند سپاسگذاری کند و انجا هنوز بوده خدمتگذار گناه اما هنوز توانسته ایمانش را بواسطه قبلش انجا بواسطه عقیده که هر چه بود نجات داده تو را. آفریننده ای که تو رارها ساخت از گناه هنوز می آید خدمتگذار پرهیزگار (رومانس ۶ و ۶-۷-۱۱-۱۲-۱۶-۱۸)

ما کاملا رد کرده ایم را انسان را ه جهان است در غسل تعمید ما نزد راه خداوند میرویم و اطاعت از انجیل قرت نجات بخش خداست

مثال نوح

این چیزها بود که نوح عمل کرد. جهان او در آن روز بود پر از بدی شرارت و خشونت. نوح ساخت کشتی و هنگامی که بقیه جهان توسط آب از سیل ویران شد نوح و خانواده اش در کشتی در امان بودند.

در آن روزها نوح در حالی که کشتی را می ساخت هر چند که کمی آنجا است. هشت نفر از اب نجات یافته بودند و مانند شکل ما در اینجا غسل تعمید نیز ما را نجات داده (ونه قرار دادن دور از کثافت و گوشت اما پاسخ خدا به سمت خود او توسط قیام مسیح (قسمت اول پطرس ۳ و ۲۰-۲۱)

قضاوت از ستمکاران زمانی که عیسی مسیح بازگشت ناگهانی و نهایی خواهد شد به عنوان آن در روزهای پس از نوح نوح بود. به عنوان نوح در کشتی نجات یافته بود بنابراین ما اگر با مسیح هستیم پس نجات خواهیم یافت. ما دیده ایم که در این راه مسیح از طریق دانش برای باور غسل تعمید و ادامه اطاعت.

چه نکاتی مهم است در تعمید دادن

بسیاری معتقدند که ارائه شده و راه زندگی آنها عوض شده بدون نیاز به این عمل و تغییر دادن چگونگی اشتباه هست چگونگی اثر تمام تلاش خود را درست به کار بسته اند در نظر بگیرید یعمان سوریه (قسمت دوم پادشاهان ۵ و ۱-۲۷)

الیسا فرستاده انسان را از خدا به او گفت برای شستن در رود اردن برای درمان جذام خود. در ابتدا او خوداری کرد اما زمانی که بنده اش او را متقاعد کرد و جزئیات را شرح داد توسط خدا او یک بار درمان شد.

اگر ما اطاعت کنیم از کلام خداوند و دقت ما می توانیم ما همچنین می توانیم درمان را شروع کنیم اما ما ممکن است در مورد اشتباهات و گناهان پس از آن تعجب است از کسانی که غسل تعمید شده اند همانطور که پیش از آن دیده می شود در غسل تعمید با مرگیسی مسیح در ارتباط است. و این اتفاق یکبار برای همه قربانی کردن گناه و آن چیزهایی که ما انجام می دهیم در زندگی جدید ما مسیح توسط بخشش ما را نجات داده است هنگامی که ما توبه کردیم و طلب مغفرت از خدا، همه گناهان و خطاهای ما را از بالاها و در نتیجه جلو رفتیم با اعتماد به نفس در روزی که ما سعی می کنیم به حق خداوند به وعده های داده شده و خداوند را سپاس می گوئیم که ما راببخشد.

خداوند این فرصت فوق العاده را از طریق کلام او به ماداده است. آیا هنوز احساس یا نیاز به زندگی شروع ذوربارهاش؟

با تجربه به خود از اشتباهات شفا ساخته و تمایل با پاک کردن برخی از لکه های تاریک زندگی قبلی خود را در اینجا یک فرصت منحصر به فرد برای شروع نیست این بار در یک زندگی که منجر به مرگ اما در جاده ای جاودانگی است. دوباره و ادشاهی با شکوه خداوند راه خدا تنها راهی است که توسط شما می تواند خود را به ان برساند.

این است اهمیت تعمید دادن این عمل از اطاعت یک بخش اساسی از راه نجات خداوند است.

خلاصه:

- غسل تعمید تنها یک درک و باور کامل از انجیل است
- غسل تعمید نیاز به غوطه وری کامل در آب دارد
- در عمل غسل تعمید باید
 - ۱- گناهان ما شسته
 - ۲- ما با مرگ و قیام عیسی خداوند مرتبط است
 - ۳- به مسیح متحد و. به همین ترتیب مربوط به وعده های خداوند از طریق عیسی مسیح
 - ۴- استادان تغییر خدمت به خدا به جای خدمت به گناه و خودمان جدا از جهان
- به عنوان نوح وارد کشتی نجات یافته بود. ما باید غسل تعمید مسیح از طریق این منظور و قضاوت آینده در امان ماندن غسل تعمید برای نجات ضروری است.

آزمون درس یازدهم:

- ۱- کلمه تعمید یعنی
 - بارش باران
 - ریختن
 - غرق شدن
 - عمل خیساندن
- ۲- غسل تعمید خواجه ایتوبی
 - استفان
 - پائول
 - فیلیپ
 - برلا با
- ۳- کدام کلمه در کتاب مقدس به ما دستور العمل به شاگردان را در مورد موعظه انجیل می گوید
 - مرقس ۱۵:۱۶-۱۵
 - مرقس ۱۶-۱۵:۱۶
 - مرقس ۵: ۱۶-۱۵
 - مرقس ۶: ۱۶-۱۵
- ۴- کدام یک از موارد زیر درباره ۳ تعمید داده بود
 - پیلطس
 - پائول
 - دربازبان د رفیلیبی
 - لیدیا
- ۵- وقتی می توان ساخت مکانی به درستی غسل تعمید
 - د رهنگام تولد
 - د مرگ
 - د رترک مدرسه
 - در به دست آوردن درک کامل و باور از طرح نجات خدا
- ۶- عمل غسل تعمید نشانه
 - هدیه ای از خدا
 - مرگ الفظی از شخصی
 - کشتی نوح
 - مرگ و قیام عیسی
- ۷- کدام فصل در کتاب مقدس برای نشان دادن با عمل غسل تعمید

- رمیان ۶
- روت ۴
- مکاشفه ۶
- کولسیان ۴
- ۸- رویدادی که توسط پطرس برای نشان دادن با عمل غسل تعمید
 - عبو راز دریای سرخ
 - عبو راز رو دادن به سرزمین موعود
 - ارائه اب در بیابان
 - ارائه شده توسط کشتی نوح در زمان سیل
- ۹- چه اطاعتی از خداوند نیاز است طوری که ممکن است پادشاهی او در آینده
 - عشق
 - ایمان
 - اعتقاد و غسل تعمید
 - صداقت
- ۱۰- آیا می خواهید بر کسب اطلاعات بیشتر از پیام خدا به طوری که شما را درک کرده غسل تعمید شوید؟
 - بله
 - بدون
 - مشخص نیست
 - ممکن است انجام دهم

مطالعه درس ۱۲ - پادشاهی خداوند

زمانی که عیسی مسیح بر می گردد- به زودی در مطالعات درباره او نشان خواهد داد به زودی - او خواهد برگشت از مرگ. مقداری که ایشان آنجا خوابیده در خاک و به زودی بلند می شود. (دانیال ۱۲ و ۲)

برای این ما اظهار داشتیم که درباره اش بواسطه گفته های پادشاهی تو. آنجا ما همه چقدر زنده هستیم و ماندن درون پادشاهی که باید بیابد درون این جهان که هنوز پیش بینی کردن این که چقدر خواهد طول کشید معاوم نیست. برای پادشاهی خودش باید زاده باشد بواسطه بهشت به همراه فریادی، به واسطه فرشته بزرگ و همراه صدای شیپور خداوند و اولین کسی است که مسیح از مرگ باید بلند شود. (قسمت اول تسالونیکیان ۴ و ۱۵-۱۶)

داوری که خواهد پیروی کند و پاداش جاودانه زندگی که خواهد داده شود از نیکوکاری کسی که چنانکه کمک به همراه حکومت پادشاهی خداوند.

در انجیل عهد های خداوند و سلطنت عیسی مسیح خواهد دیده شود و تمام شود شرارت به همراه شخص فاسد در جهان.

وضعیت این پادشاهی

در آنجا خواهد نه ستم (اعمال ۴ و ۷۲) و نه جنگ بسیار

و او باد دادگاهی کند در میان ملتها و باید توبیخ کند مقداری از مردم، و آنها باید بکوبند آنجا شمشیر درون گاو آهن و آنجا نیزه درون هرس شود در قلاب ها، ملتها یی که باید نه زندگی بالا شمشیر در برابر ملتها و نه هیچ یک باید آنجا یاد بگیرند جنگ مقداری بیشتر (اشعیا ۲ و ۴)

سلطنت پادشاهی که خواهد شد

او پس باید در نزد چشم او قضاوت کند، نه هیچ یک سرزنش بعد از شنیدن گوش او را، اما باید با عدالت باشد او قضاوتش با فقیر باید برابر باشد و که حکم می کند در زمین (اشعیا ۱۱ و ۳-۴)

بیماری خواهد کنترل شود و نفرین از بیماری و بیماری حذف خواهد شد

سپس چشمان کور باید بینا شود و گوش نا شنوا باید بشنود. پس از آن مردلنگان و گنگ باید برود و زبان بگوشوید. (اشعیل ۳۵ و ۵-۶)

بسیاری از کشورهای امروزی از قحطی رنج می برند و هزاران نفر از مردم در حال مرگ هستند روزانه از گرسنگی در آن روز قحطی وجود نخواهد داشت. و در بیابان چشمه جوشیده و آنجا خواهد ساخته شود و رشد کند در آن روز.

در بیابان باید آب شکسته بشه و خارج بشه نهرها از صحرا و زمین خشک باید پر از آب (استخر) چشمه و زمین تشنه از آب تبدیل شود (اشعیا ۳۵ و ۷-۶)

باید یک تعداد انگشت شماری از ذره در زمین بر بالای کوه وجود دارد. میوه آن باید مانند لبنان را شدیداً تکان دهد. (اعمال رسولان ۷۲ و ۱۶)

در نهایت خود مرگ نابود خواهد شد

سپس خواهد آمد زمانی که او باید برسد تا بالای پادشاهی خداوند حتی پدر زمانی که او باید قرار داده تمام حکومت و اقتدار و قدرت. برای اولین سلطنت تا خداوند او تمام کند خود قرار داده است آخرین دشمن که باید نابود شود مرگ. (قسمت اول کورین تیس ۱۵ و ۲۴-۲۶)

روشن است که چرا این آموزش در مورد ملکوت خداوند است که به نام انجیل و ما آموخته ایم کلمه به نام خبر خوب رستگاری.

پس از قیام رستگاری او عیسی به شاگردانش خود دستور العملی را فرستاده و هنوز شما بروید به درون تمام جهام و به انجیل موعظه کنید هر موجودی را که او ایمان آورد با غسل تعمید محفوظ بدارید (مرقس ۱۶ و ۱۵-۱۶)

این دیده شده که عمل غسل تعمید باور از انجیل را به دنبال دارد و این ایمان ادامه دارد که او نباید گم بشود. در روز پیتاکوس پطرس رسول در مورد قیام عیسی و امید به آینده اولین او صحبت کرد و افرادی که ادرس را شنیده از آنچه که شنیده بودند نقل مکان کردند و پرسیدند: چه باید بکنیم به آنها گفته شد که توبه کنید و تعمید شوید - توبه به معنای تغییر ذهن خود و شروعی تاره.

سپس آنها با خوشحالی پذیرفتند از کلام و دریافتند تعمید را.... و آنان این رسمی است که نان را شکسته و در این مشارکت رسولان ادامه دادند. (اعمال رسولان ۲ و ۴۱-۴۲)

توجه کنید همانطور که باورایمان درک شد. و سپس از اطاعت در غسل تعمید پس یک تلاش مدامی بوده توسط مومنان برای زندگی خود در راه خشنودی خدا که به شرح زیر است:

سپس مسیح غسل تعمید که به عنوان بازگشت یافته است مسیح سخن گفته است، می توان با اطمینان برای آمدن خداوند صبر کرد

اگر شما پس از ان با مسیح بازگشتید به دنبال آن چیزی هایی که در بالا کا در دست راست خداوند است مسیح. و کنترل محبت خود را بر برخی از چیزهایی که در بالا نه در مورد چیزهایی که در روی زمین برای شما مرده اند و زندگی خود را مخفی با مسیح خدا.

وقتی مسیح ما زندگی کرد بایء به نظر رسد پس از ان باید ما نیز در این جدال ظاهر شویم (کولسیان ۳ و ۱-۴)

بخشش

اگر در طول این زمان انتظار مسیح مسیحی که اشتباه است؛ او می داند که عیسی یک مدافع دلسوز از طرف او است چرا که او می داند شباهت وسوسه ها را. در این نامه به عبریان ما یاد آورمی شود که کشیش در بالا راه همان وسوسه شده هستند اگر چه او قادر به مقاومت در برابر او بود و هیچ گناه (عبریان ۴ و ۱۵) مسیحی می تواند مطوئن باشد که شنیده خواهد شد دعاهایش

اجازه دهید مادر نتیجه شجاعانه نزد تاج و تخت از فصل آمده که ممکن است ایمانشان رحمت پیدا کند و تمام شود نیازها در زمان پیدایش

آنچه که خداوند به ما داده

ما نمی توانیم مذیریت کنیم با تلاش خودتان ما تنها با عشق و رحمت خدا که ما می توانیم از این طریق رستگاری مسیح بدست آوریم بنار این پولس زسول نوشته برای فیض آیا شما از طریق ایمان نجات داده و نه خودتان به این هدیه خداوند است. (افسیان ۲ و ۸)

هدیه ای که خداوند از حیات جاودانگی د خداوند عیسی مسیح است. (رومیان ۶ و ۲۳)

مرحله بعدی

شما در حال حاضر ۱۲ مرحله از این فصل را به پایان رساندید شما در این مطالعه به عنوان خواننده شده از طرحی مختصر از آنچه که کتاب مقدس تعلیم داده د رمورد خداوند و هدف خود را از پیدایش زمین. شما ممکن است مانند برخی از مردم آتن که به پول گوش دادند و آنها رستاخیز شدند از مردگان شنسده ای و برخی از تمسخر و دیگران گفتند: ما تو را دوباره خواهیم شنید (اعمال رسولان ۱۷ و ۳۲)

به عبارتی دیگر آنها خوشحال به گوش دادند اما بساری علاقه مند به ادامه این را نبودند

شما ممکن است مانند مردم برای ان رسول باشید. کتاب مقدس روزانه جستجو می شود کسانی که همین طور بودند به هر حال د راین پدیده از بازگشت مسیح پطرس گفت: که آنها موعظه نوح را مسخره کردند. اما زمانی روز موعود آمد و باران آغاز شد در راه همان آیا مردم را اطلاع نداده روز خداوند خواهد شد (قسمت دوم پطرس ۳ و ۹-۱۰)

پیام ویژه برای شما

فرستاده نتیجه این نامه با گفتن این که همانطور که شما بدانید چه شیوه ای از افراد باید به شما در همه مکالمات مقدس باشد و قسمتی از ایمان (۲ پطرس ۱ و ۱۳)

این سوال باید به هر دانش آموز برا بیاسخ ما اطمینان داریم که شما باید سخت کوش باشید که شمارا از او در صلح و صفا در بر داشت بدون نقطه و نفرت از گناه (۲ پطرس ۳ و ۱۴)

آزمون درس دوازدهم:

- ۱- چه خواهد بود برای اولین باری که عیسی هنگامی که به زمین بر می گردد؟
 - برای همه گفتند از آمدن
 - به منظور بالا بردن مرده
 - برای دادن شادی به همه
 - برای از بین بردن ستمکاری
- ۲- کدام یک از شرایط زیر پادشاهی خداوند وجود خواهد داشت
 - بدون جنگ بیشتر
 - بدون بیماری
 - قحطی و خشکسالی
- ۳- در آن روز جشن بود که پطرس رسول بگوید به مردم د رمورد آینده عیسی مسیح د راعمال ۲ ثبت شده
 - عید مفتح
 - عید پنجاه
 - پوریم
- ۴- چگونه باید مومن تعمید عمر خود را از زندگی
 - در صومعه
 - د رانزوا
 - در راه خشنودی خداوند
 - در راه یک کار خوب
- ۵- چگونه می توانیم مسیحی آمرزش کرد
 - فداکاری
 - ارائه
 - توسط دیگری
 - دعا
- ۶- چه هدیه ای برای رمیان اشاره شد؟
 - زندگی ابدی توسط مسیح
 - ایجاد افرینش
 - کتاب مقدس
 - فصل
- ۷- چه مردم د راتن انجام دادند زمانی که پائول شنیده
 - پل سنکسار
 - گفت ما بیشتر از زمانهای دیگر شنیدن

- پل ستایش
- پذیرش پرداخت پول
- ۸- چه مردم در آنجا رکان یکه شنیدن پائول موعظه
- سنگ ستایش
- کتاب مقدس روزانه جستجو م یثود
- موعظه
- به فروش می رسد
- ۹- کدام یک از موارد زیر انسان فادر به جلوگیری نیست
- آلودگی
- اسقرار پادشاهی خداوند
- نفرت
- بازگشت مسیح
- ۱۰- رسول عیسی که به گفت که سوس کنید به صورت بی کناه در زندگی ما قبل
- پل
- فیلیپ
- یوحنا
- پطرس